


Page 1

HUSQVARNA PARTS WAREHOUSE LGCATIONS

HUSQVARNA MOTORCYCLE COMPANY
4925 Mercury St.
San Diego, CA 92111
Phone (714) 565-6239 (after Nov/82 area code 619)

HUSQVARNA MOTORCYCLE COMPANY
228 Hayne St,
MANSFIELD, OH 44902
Phone (714) 755-2765

HUSQVARNA OFFICE HOURS

Both Husqvarna offices are open Monday through Friday 8:15 am to 4:45 pm,
Offices are closed Saturday and Sunday.

REMEMBER -time differences before dialing.

HUSQVARNA HOLIDAYS

A11 Husgvarna office Holiday dates will be announced in our monthly mailings.




PAGE 2

PARTS/ACCESSORY ORDER PROCEDURES

WRITTEN ORDERS

1. Use a standard Husqvarna parts order form, Fill the top in completely
(see next page), except "Date Shipped" box.

2. Mark the quantity you wish to order and the complete Husqvarna part
number.

3. It is not necessary to write the description and price.

4, Sign your name at the bottom and send order to your closest Parts
KWarehouse,

TIPS TO SAVE TIME & MONEY

Keep a copy of each order for your records. Plan so orders will arrive
at warehouses early in the week. Avoid end of month delays, order early in
month., If you need order forms write "Send parts order forms" on order.

PHONE ORDERS

Dial the Husqvarna 24 hour number and be ready to give the following

information.

Your order number

Your Dealership number

Your Dealership name

Your Zip Code
How you would 1like your order shipped.

Back order, yes or no
Quantity you need and complete part number

~SN O O BN -
)

°




MOTORCYCLE C

YHusqgvarna

0., INC.

Hosc e a4

PARYS QRDER

PARTS BISTRIBUTION CENTER:

4925 MERCURY &T.
SAN DIEGO, CALIF. 82111
PHONE ORDER
(714) 565-1414

YOUR ORDER NO.

I R797

OUR ORDER NOC.

10838

" DEALER'NO..j. "+

SHIP TO MQ ﬁé / _/E_S?r?uz'ﬁ- CHARGE TO __ S.A7%4 =
aooress .7 & Y Ao  S7 ADDRESS _
CITY A STATE ZIP cITY STATE ZIP
SAMN Drzeo ., CA G007
DATE / /5,/3 aT—ETE SHIPPED SHIP ViA U PS TERAMS opEn ::22 x I BACK ORDER \:ESL;S__‘_ 'i?_[;]__

ORDER BY PART NO. IN NUMERICAL SEQUE

3o

Qo

/‘D

J.éf___/ ¢

773 2/

CE * WRITE SERIAL NO. AND MDEL WHEN IN DOUBT

' PART NUMBER (ONLY) i ) e :f“g‘_ﬂ._ﬁ__-_——_;
IS 455 (R Y
(3383 [ | .
de 3y ooy 1 R

379

13 e 553 Of

. - e

Hol-03

_ Preasiz

- P

l

e he

sE 30 mepe croma Foeses. ||

O S—— S ———e - SO E ——
———— s iy e S—— W JU— SIS N . m b e ——
i .. l
: / — e il et e - e -
e “f T T T e T s T e 1
!
—— _ - . - g —
i '
i i
P -— . e i B
. e e i _
i
—- - ./’ . — —_d - - — —
[——— o e - - —
X — - _ - e . - ~., e e ,
i — e - —— o e e - R
i :
20°. RESTOCH NG CRARGE ON AL RETUSNED i TOTAL ‘
- MATERIAL .
ALL SHIPPING DISCREFANCIES MUST BE REPORTED :
SIGNED BY _ N } OiL WIiTw% § DAYS ’

ORIGINAL ORDER

| $4.00 SERVICE CHARGE ON ORDERS UNDER $40.00




MORE TIPS TO SAVE TIME & MONEY

Say part numbers individually. If you say fifteen it may sound like
fifty, sixteen or sixty. Proper way is to say "one five". (Example -
Part Number 15 16 553-01 = one, five, one, six, five, five, three, zero,
one.)

Always keep a written copy of your phone orders.

Call on Saturday, Sunday or Monday for fast service and avoid end of
month calls. Calil at night; Vines are usually less busy.

IMPCRTANT

Husqvarna is not liable for quantity or part number errors on phone
orders. The normal restocking fee will be charged on these returns,

P.U.S.H., SHIPMENTS

Husqvarna Dealers are able to order parts through a service called
P.U.S.H. (parts using special handling).

P.U.S.H. orders are for your customers who need parts right away. A
top priority will be given to all P.U.S.H. orders and they will be shipped
the same day via your choice of carrier.

P.U.S.H, ORDER REQUIREMENTS AND CHARGE

1. Orders must be placed before 12:00 (at warehouse iocation).

2. Orders may not exceed 9 lines.
3. Orders may not be stocking orders (remember: P,U.S.H. orders are for
individual customers).




4, Only one P,U,S.H. order per day.
5. There is a $5.00 handling charge on every P,U.S.H, order,
6. No "special freight service charge" wiil be applied to P.U.S.H. orders.

MONEY BACK GUARANTEE

If we fail to ship your order within the time promised, no handling fee
will be charged,

MINIMUMS AND SPECIAL CHARGES

1. $40.00 minimum value on all orders. A $4.00 service fee** is applied to
all orders under minimum,
2. $5.00 service charge on all orders requested to be shipped via:

Federal Express

Emery Express***

Airborne Express***

Express Mail*

Grayhound Bus***

A1l similar rush freight companies

This charge partially covers the cost of additional paperwork, phone
calls and unscheduled pick-ups.

*Add $4.50 extra for pick-up and delivery.
**Fee does not apply to P.U.S.H. orders
***These services will deliver C.,0.D. orders,

3. An annual micro-fiche charge of $35.00 is chavged to every Dealer. This
partially covers the cost of new model updates sent to you during the
year. You will be billed March 1st of each year.,




PARY MUMBER QUESTIONS

If you have any questions concerning a part number, you must write or
call the parts department in San Diego.

Please do not write questions on order forms, They may be missed by
the warehouse,

PARTS SHIPPING DISCREPANCIES

If you experience any discrepancies in a parts shipment, you must follow
these easy steps to be sure the problem is corrected. Write the following
information on your letter head and send to the San Diego parts department.

1. Dealership name and number.

2. Invoice number and date.

3. Identify the type of discrepancy
Shortage: Write the quantity of the part number you ordered and
how many you were shorted,
Overage: \lrite the quantity of the part number ordered and how
many extra you received.
Received wrong part: Write the quantity of the part number ordered
and the part number and quantity of the part that was received,
Mis-marked parts: Write the part number ordered, and description
then description of part received,
Wrong Price: Hrite the part number ordered and price quoted then
write price you were charged.
Damaged Parts: Write the part number and quantity, You must also
tell us if the part was damaged by other parts in the box, unknown
source of damage or by carrier. If damaged by carrier, your claim
should be filed against them, not Husqvarna.
Ordered incorrectly: Write the part number and quantity you want to
return,




4. Uhat you request to be done. Tell us to ship shorted part, return wrong
part etc,
5. Be sure to sign your name at the bottom.

RETURN POLICY

A parts coordinator will research your report and advise you if your
request has been approved or denied.

If a return is necessary, you will be supplied an authorization number.
We will ship replacement part(s) except when part is not immediately available,
in which case we will credit your account.

Credit is always applied to your parts account, If C.0.D., the credit
will be applied to your next shipment.

IMPORTANT GUIDELINE

Discrepancy Reports must be filed within ten (10) working days of the invoice
date,

Ko returns will be accepted without an authorization number. Husqvarna
is not liabie for parts returned without authorization.

Returns due to Dealer error will be charged a restocking fee of 20% or
$20.00, whichever is less.

Husky Products or Husqvarna Spare Parts returned due to defect will be
replaced. No credit will be issued.




PAGE 7

BACK ORDERS

Husqvarna will hold back orders on unavailable parts if these steps are
followed:

1. You must request back-order status on every order (mail or phone). An
order received without back-order indication will be considered no back-

orders.,
2. The unavailable item (or items) must be over $5.00 dealer cost.

BACK ORDER NOTIFICATION

Every invoice you receive will have an up to date back-order listing for
your Dealership.

BACK ORDER CANCELATION

To cancel any back-order, simply send a card or letter to the San Diego
office with the following information,

1. Your Dealer name and number,
2. Part number and quantity back-orders,

We are not responsible for items shipped before we receive cancelation.
Sorry, no phone cancelations.




PARTS BULLETINS AND UPDATES

You will receive monthly mailings from Husqvarna with rews about parts,
new services, sales and new items,

It may not be necessary to file all bulletins (example: If a sale is
good for 30 days, it may not be wise to file it.) But permanent information
will be numbered, Please place these in the back of your parts section in

your Husqvarna Motorcycle Co., Inc, policy binder,

MULTIPLE PARTS

Several items, nuts, bolts, washers, gaskets, etc., which are fast sellers
are sold in multiples of two (2), five (5) or ten (10).

These parts are marked on your micro-fiche parts price guide,




PARTS CROSS SHIPPING

If a part is not available in the parts warehouse closest to your Dealer-

ship, 1t will automatically be shipped from the next closest warehouse,

The part will be shipped via the same method requested on your original

order.

CROSS SHIPPING EXCEPTION

If the value of the part {is less than $10,00 Dealer cost, it will not be

cross shipped. The part will go on back-order if you requested back-orders,

(see back-order section for complete information).

A note will be sent to you explaining the inexpensive part on back-order

is available in another warehouse.

It is then up to you to decide if you would 1ike the part to remain on

back-order or have it shipped.

MISSING PART NUMBERS

If you receive an invoice from your closest warehouse and it is missing
part numbers you ordered, the missing part numbers are being cross-shipped

and will arrive in a few days.




PAGE 10

HUSKY PROBUCTS

Husky Products is the accessory division of Husqvarnc, The items offered
will be displayed in an annual accessories catalog.

The new catalog is automatically sent to current Husqvarna owners and press
releases are mailed out to the motorcycling press throughout the year,

POLICY AHD PRICING

Husky Products follow the same policies set-up under the parts section.

Price information may be found on your current parts micro-fiche price
guide.

NEW ITEMS AND UPDATES

Monthly mailings will contain new Husky Produc’: as well as price and
availability information., Some updates do not need to be filed, Important
bulletins will be numbered and should be placed in the rear of this section.




Giiller fr.o.m. ram nr
Valid from frame No
Giiltig ab Rahmen Nr
Valable a partir du cadre No

MK 00001
|9 73

Ram - Bakgaffel
Frame - Rear fork
Rahmen - Hintergabel
Cadre - Fourche arriére

Reservdelar

Spare parts
Ersatzteile

Pi¢ces de rechange

mMoto-Cross
250 CR
250 WR
400 CR

101201156 2.

Framgaffel - Styre
Front fork - Handlebar
Vordergabel - Lenker
Fourche avant - Guidon

Hjul
Wheels
Rad
Roue

Bensintank - Vajrar
Gas tanks - Wires

Kraftstoffbehilter - Seilziige
Réservoir - Cébles

Cyl. - Vevparti
Cyl. - Crank mechanism
Zyl. - Kurbeltrieb
Cyl. - Embiellage

Vevhus
Crankcase
Kurbelgeh#use
Carter-cylindre

Viéxeildda
Gearbox
Wechselgetriebe
Boite de vitesse

Elektrisk utrustning _
Electric equipment
Elektrische Ausriistung
Equipement électrique

Forgasare
Carburettor
Vergaser
Carburateur

PRk
R a
JEET.
.; rv.
: W S T : / :
§ Sy s g s ! s - A T T Pt MR S R T
L Ve N e - ~ Ea N - B 5 e LR . o 3 e R 4 L Cled N RIS co PP B <
. R S - AL - L T . - . . K oot . . R B i LR LWt A “ A T







Busgvarna 6

Ram - Fotbromsreglage - Fotstod - Parkeringsstod
Frame - Footbrake - Footrest - Parking rest

Rahmen - Fussbremshebel - Fussraste - Kippstinder
Cadre - Commande de frein & pied - Repose-pied - Béquille

1012 011-96 3.5 12-712




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

15 10 370-01

15 10 436-01

12 10 745-01

15 10 136-01

29 £0 405-01

15 15 167-01

28 01 668-11

28 35 400-11

15 15 170-01

12 15 160-01

28 01 350-01

15 15 173-01

1515 112-01

15 15 163-01

15 10 209-01

15 10 150-01

12 28 114-01

20 06 376-12

5 specd
CR
400 cc

i

Ram, fast del
Frame, fixed part
Rahmen, fexter Teil
Cadre, partis fixe
Ram, fast dei
Frame, fixed part
Rahmen, fester Teil
Cadre, partie fixe

Styriagervkdl, undre

P%t bearing shell lower
Fiihru ale, unten
Palier in fésisur de dirsction

Styriageskona, Svre

Pilot bearing cone, upper

Fithmu onus, ober

CoOne de palier de direction supérieur

K 1
grllmb?a'ﬁknp;. comp‘iete

Butéde X billes co?r:pléte

;otb?:kspedd
ootbrake pedal
Fussbrerashebel
Pedale de frein
Bricka

Washer

Scheibe
Rondelle
Saxsprint

Split pin

Splint

Goupille fendue
Bromsstinz
Brake red
Bremsegestiinge
Tige de frein
Spring

Feder

Ressort

Bricka

Washer

Scheibe
Rondelle

Vingmutter
Wing nut
Fligelmutter
Ecrou A oreilies
Fiider

Spring

Feder

Ressort

Bromslink
Brske link

Maillon de frein
Kedjestyrare
Clm’:’ guide
Ketten!
Guide-chatne

Sleeve
Hiil

Packning
Rubber b‘:tn
Gumm

Joint cmtch:‘uc

Skruv M6 x 35
Serew

Schrsube
Vis

101201196 4.673




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzah!
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

28 04 328-01

25 81 146-01

*15 15 107-01

*15 15 108-01

20 06 374-12

28 04 328-01

25 81 146-01

15 10 390-01

15 10 389-01

15 10 442-01

28 16 300-12

28 35 400-11

1513612-01

20 06 459-12

28 80 153-01

15 13611-01

1516 411-01

15 10 405-Gi

S speed
CR
400 cc

2

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle dlastique

Lésmutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Hylsa

Sleeve

Hiilse

Douille

Bussning, bromslink
Bushing, brake link
Buchse, Bremsgelenk
Coussinet, maillon de frein

Skruv M6 x 30
Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Cdntrd-écrou

Parkeringsstod, kpl

Parking rest, complete

Kippstinder, kpl.

Béquille, complet

Ben

Leg

Bein

Bequille

Fjider

Spring

Feder

Ressort

Bricka

Washer

Scheibe

Rondelle

Saxpinne

Split pin

Splint

Goupille fendue

Fotstod, vinster

Footrest, left

Raste, links

Repose-pizd, gauche

Skruv M8 x 40

Screw

Schrauhe

Vis

Lismutter

é._o;k nut
icherungsmutter

Contré-écrou

Fotstod, hdger
Footrest, right
Raste, rechts
Repose-pied, droit
Motorfistplit

Motorbef p pinte tte

Plaque de serrage de moteur
Motorfistplit

Engine plate
Motorbef

Plaque de serrage d2 moteur




Husqvarna 8

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

39 20 06 472-01

40 20 06 476-14
41 28 16 241-01
42 2582 118-14
43 2006 517-12
44 28 16 251-01
45 258212014
- 15 19 001-02
- 15 19001-03
- 15 19 002-01
- 28 01 416-01
- 20 C6 366-11
- 2086 370-11

- 25 81 146-01

- 15 17 155-01

optignal

5 speed
CR
250 cc

5 speed
CR
400 cc

6 speed
WR
250 cc

5 speed
CR
450 cc

S speed
WR
450 cc

4 4

Skruv M8 x 10§
Screw

Schraube

Vis

Skruv M8 x 125
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer

Scheibe
Rondelle

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contrd-dcrou

Skruv M10 x 130
Screw

Schraube

Vis

Bricka

Washer

Scheibe
Rondelle

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contrd-écrou

Nummerplat, grén
Number plate, green
Nummerplatte, griin
Plaque de numero, vert

Nummerplit, gul
Nummer plate, yellow
Nummerplatte, gelb
Plaque de numéro, jaune

Nummerplithillare

Number plate holder
Nummerplattehalter

Support de plaque de numéro
Bricka

Washer

Scheibe

Rondelle

Skruv M6 x 12
Screw
Schraube

Vis

Skruv M6 x 20
Screw
Schraube

Vis

Lismutter
Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Klammer
Clamp
Klammer
Attache

Re inforcement Gusset For
Swn arvan wmounts

(Weu on  brackets)

IS 10 t79-01 RH

(S10 480 -0| L H —

1012 011-96 3.512-712 Printed in Sweden

L2 R € o




Husgvama 8

Bakskiirm - Bakgaffel - Kedjeskydd - Fjiderben

Rear mudguard - Rear fork - Chain guard - Suspension unit
Hinterkotflligel - Hintergabel - Kettenschutzblech - Federbein
Garde-boue arritre - Fourche arriere - Garde-chaine - Jambe dlastique

16 1201196 3.512-713




Husgvarns 3

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

1510361-01

15 10 367-01

15 10 410-01

2501 311-16

1510 135-01

213519912

2541 303-11

28 47 200-01

15 18 215-0t

20 06 380-12

28 16 211-01

28 04 328-01

25 81 146-01

15 18 131-01

1518 116-02

15 18 130-01

1518 117-02

20 0G 368-11

6 speed
WR

250 cc

5 speed
CR
400 cc

1

1

Bakgaffel

Rear fork
Hintergabel
Fourche arriére

Elastisk bussning
Elastic bushing
Elastische Buchse
Coussinet élastique

Fastbult, bakgaffel

Attaching, bolt, rear fork
Schlussbolzen

Boulon de fixation, fourche arriére

Mutter

Nut

Mutter
rou

Fjiderben Girling SB3/203H
Suspension unit

Federbein

Jambe tlastique

6-kantskruv
Hexagonal screw
Sechskantschraube
Vis 6 pans

Mutter
Nut

zlcutter
rou
Lisbricka, innertandad for M10
Lockring washer, internal teeth

Sicherungsscheibe, innenverzahnt
Rondelle d’arrét, denture interidure

Kedjeskydd
Chain guard
Kettenschutz
Garde-chatne

Skruv M6x50
Screw
Schraube

Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelie

Fjdderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle ¢lastique

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Stinkskydd

Splash guard
Schmuwizblech
Protection de giclage

Stinkskydd
Splash guard
Schmutzblech
Protection de giclage
Bakskiirm

Rear mudﬁuard
Hinterkotfliigel
Garde-boue arritre
Bakskidrm

Rear mudguard
Hinterkotfligel
Garde-boue arriére
Skruv M6 x 16
Screw

Schraube
Vis

1012 011-96 3.5 12-72

Printed in Sweden




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzah!
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

28 04 328-01

25 81 146-01

15 13 102-01

15 18 121-01

28 01 416-01

20 06 460-57

2508 318-11

15 18 218-01

2062 327-11

25 80 132-01

15 10 448-01

6 speed
WR

250 cc

S speed
CR
400 cc

8

8

Fjiderbricks
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Lismutier

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Skiirmbricka

Mudguard washer
Kotfliigelscheibe
Rondeile de garde-boue
Gummibricka

Rubber washer
Gummischeibe

Plateau de caoutchouc

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv M8 x 45
Screw
Schraube

Vis

Mutter

Nut

E:nex

TOU
Slitbricka
Wearing washer

Verschleisscheibe
Rondelle d’usure

Skruv MS x 12
Screw

Schraube

Vis

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou
Elastisk bussning
Elastic bushing
Elastische Buchse
Coussinet édlastique










De?. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéee

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

1512 169-01

15 12175-01

15 12 159-01

15 12 141-01

1512 130-01

15 12 176-01

29 65 650-01

15 12 170-01

15 12 171-01

20 24 45742

1512 112-01

15 12 174-01

15 12 11401

1512 173-01

11 30 425-01

20 06 362-11

28 01 350-01

15 12 165-01

S speed
CR
400 cc

Framgaffei, kompl.
Front fork, complete
Vordergabel, kpl.
Fourche avant, complet

GafYelben, kompl.

Fork shank, complete
Gabelbein, kpl.

Bras de fourche, complet

Gaffelben, nedre
Fork shank, lower
Gabelbein, unten
Bras droit, infédrieur
Dimpspindel
Damping spindle
Démpfspindel
Broche d’amortisseur
Returfjider

Return spring
Returfeder

Ressort
Tatningshylsa
Sealing casi
Dichtungshiilse
Douille d’étanchage
Titring

Sealing ring
Dichtungsring
Bague d’étanchdiid
Gaffelben, dvre
Fork tube, upper
Gabelbein, cben
Bras de fourche, sup.

Ventilhus, kpi.

Valve body, complete
Ventilgehiiuse, kpl.

Bolter de soupape, complet

Skruv M8 x 35
Screw
Schraube

Vis

Fjider

Spring

Feder

Ressort

Toppskruv
Top screw
Deckschraube
Vis de téte

Distansring

Spacing ring
Abstandring

Douille d’écartement

Propp

Plug
Verschlusschraube
Bouchon

Tatring

Sealing ring
Dichtunpring
Baque d’étanchéitéd
Skruv M6 x 8
Screw

Schraube

Vis

Bricka

Washer

Scheibe

Rondelle

Avstrykare
Stripper
Abstreifer
Décapeur

1012 011-96 3.512-72

Printed in Sweden




Husgvarna & :

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahli
Nombre

Benimning
Description
Bezcichnung
Nomenclature

1512 151-01

20 06 382-12

28 16 201-01

2508 316-13

1512 116-01

1512 118-02

21 35203-12

2801 577-01

25 4] 303-11

15 12 036-01

1512037-01

1512 152-01

6 speed
WR

250 cc

§ speed
CR
400 c¢

2

2

Skraphylsa

Scratch casing
Abstreifhiilse
Douille de decapage

Skruv M6 x 60
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelie

Mutter
Nut

ziutter

crou
Gaffelkrona
Fork crown

Gabelkrone
Couronne

Gaffelplit, ovre

Fork plate, upper
Gabelbleck, oben

Plaque supérieure de fourche

Skruv 3/8 UNF x §7
Screw

Schraube

Vis

Bricka

Washer

Scheibe

Rondelle

Mutter
Nut

l‘y‘cutte:r

rou

Styrlagerkona, undre
Pilot bearing cone, lower

Fiihrungslager, Konus, unten
C8ne inf. de palier guide

Styrlagerkona, Ovre
Pilot bearing, upper
Fiihrungslager, Konus, oben
Cdne sup. de palier guide
Siutmutter
Cap nut

hlussmutter

rou obturateur




nﬂﬂlen& |

Styrstang
Handlebar
Lenker
Guidon

10 1201196 3.512-72




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

15 13 018-01

15 13 009-01

15 13010-01

1513 011-01

20 24 37642

28 16 201-01

28 04 375-01

20 06 493-12

15 13 029-01

15 13 030-01

22 86 595-01

15 13 031-01

12 13 810-01

28 04 325-01

2509 316-11

12 13 82101

15 13 032-01

15 13 033-01

S specd
CR
400 cc

1

e

Lenker
Guidon

Styrhillare, kompl.
Handlebar retainers, complete
Lenkhalter, kpl.

Support de direction, complet

Overdel
Upper part
rteil

Partie supérieure

Underdel
Lower part
Unterteil
Partie inférieure
Skruv M6 x 315
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelie

Fjiiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Skruv M1€ x 25

Screw

Schraube

Vis

Bromshandtag, kompl.
Brake handle, complete
Bremsh fT, kpl.
Poigneé de frein, compldte
Handtagsfiste

Handle holder
Handgriffhalter
Support de poignée
Skruv

Screw

Schraube

Vis

Vis ) épautement
Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique
Mutter

Nut

101201196 4.6-73




Husgvarna 8
Bild nr Det. nummer Antal Benimning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nt Teilnummer Anzahl Bezeichnung
Fig. no. No de piéce Nombre Nomenclature
5 speed | 6 speed | S speed | S speed | S speed
CR WR CR CR WR
250cc | 250cc | 400 ce | 450 cc 450 cc
19 15 13 034-01 1 1 1 1 1 Handtag
Handle
Handgri
Po
20 15 13 035-0! | 1 1 1 1 Gummihandtag
Rubberhandlegrip
Gummihandgr
Poignee caoutchouc
21 1515 243-01 1 1 1 1 1 Gashandtag, kompl.
Throttlehandle, complets
Vergaser-Drehgriff, kpl.
Poignde de commande, complite
22 15 13 042-01 1 1 1 1 1 Gummihandtag
Rubberhandlegrip
Gumm fr
Poignee caoutchouc
23 *1515 244-01 1 1 i 1 1 Gummiskydd
Grommet
Schutzhiilse
Douille de protection

35y







Framsk4rm - Framhjul - Bakhjul

Front mudguard - Front wheel - Rear wheel
Vorderkotflugel - Vorderrad - Hinterrad
Garde-boue avant - Roue avant - Roue arridre

101201196 351272 Printod in Sweden Ci



Fig. no
., Bild Nr

Det. numimer
Part pumber
Teilnummer
No de pidce

Afital
Quantity
Anzahl
Nombre

Beniimiing
Desuription
Bezeichnung
Nomenclatute

10

11

Y

12

i3

14

15

26

15 18 001-03

15 §8 016G

15 18 01701

20 24 385-12

28 47 180-01

25 80 142-0!

25 81 146-01

28 04 328-01

1518 121-01

15 18 102-01

20 06 368-11

15 18 010-01

28 01 416-01

15 18 627-01

*20 01 308-12

15 16 031-01

15 16 086-01

16 16 08s-01

5 speed
CR
280 ¢¢

6 speed

280 ¢¢

3 speed
CR
400 ¢

$ speed
CR
450 cc

$ speed
WR
450 ¢¢

Framskiirm
Front mudguard
Vorderkotfliigel
Garde-boue avant

Skims
Mud&- d stay
Kotfhigelstrebe
Tirant de garde-boue
Bussning
Bushing
Buchse
Bague
Skruv M6 x 75
W
Schraube
Vis
Lisbricks, innertandad
Locking washer, internzl teeth
Sicherungsscheibe, Innenverzahnung
Rondelie d’arrét, denture intérieure

Lismutter

Lock nut
Sicherungzmutter
Contre-écrou

Lismutter

i ngsmutter
Contre-écrou
Fjicerbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Gummibricka

Rubber washer
Gummischeibe
Rondelle de caoutchouc

Skirmbricka

Mudguard washer
Kotfhigelscheibe
Rondelle de garde-boue

Skruv M6 x 16
Screw
Schraube

Vis
Stinkskydd
Splash guard
Schmutzschutz
Garde de boue

Brickz
Washer
Scheibe
Rondelle

Framskirm

Front mu rd
Vorderkottligel
Garde-boue avant

Skruev M6 x 100
Screw

Schraube
Vis

Framhjul, kompl. utan gummi

Front wheel, complete, excluding tyre
Vorderrad, kpl. ohne Bereifung

Roue avan2, complet, non compris caoutchouc
Framhijul, Xompl. utan gummi

Front wheel, compizte, excluding tyre
Vorderrad, kpL ohnc Bereifu

Roue avant, compiet, non compris caoutchouc

101201196 4.673

c2

I




.é..g; o REN ' P ‘,J::"', ;.:," - - S :q " : S, ;

3

Bild ns
Fig. no
Bild Nr¢
Fig. ne.

Det. nummer
Part numbei
Teilnummer
No de pidce

Afital
Cuantity
Aniahi
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomeénclature

17

18

19

23

25

26

15 16 049-08

15 16 04913

15 16 018-01

15 16 029-01

15 16 074-04

15 16 027-01

18 10 120:01

15 16 028-0!

15 16 121-00

15 13 82102

15 i6 501-03

15 16 501-01

15 16 571-01

15 16 04991

15 16 049-02

i5 16 049-11

15 16 509-01

15 16 612-01

$ speed
CR
250 c¢

6 speed
WR
250 ce

S speed
CR
400 ¢¢

$ speed
CR
430 ¢

§ spesd
WR
450 ¢¢

18

18

36

12

18

18

18

36

12

18

i8

18

36

12

i8

i8

18

36

18

18

36

12

18

Eker, M4 L= 37
Spoke, M4 L= 227
Speichen, M4 Ls 227
Rayons, M4 L= 227
Eker, M4 L= 241
Spoke, M4 L= 241
Speichen, M4 L= 241
Rayons, M4 L= 241
Ekemippel, M4
Spoke nipple
Speichensippe!
Téton dé rayon
Filgband 21

Rim band, 21"
Felgeband, 21"
Bourrelet de jante, 21"

Diicklis, WM 1, kompl.

Tyre lock, WM |, complete
Reifenverschluss, WM 1, kpi.
Verrou de pneu, WM 1, complet

Diick, 3.00-21" Moto<ross
Tyre, 3.00-21" Moto<ross
Reifen, 3.00-- 21" Moto-cross
Preu, 3.000 -21" Moto-csoss

Dack, 3.00--21" 6 lager
Tyrte

Reifen

Pneu

Innerslang, 3.00-217
Enner tube, 3.00-21"
Luitschlauch 3.00-21"
Chambse 3 aif, 3.00-217

Innerslang, 3.00-- 25" six days

lanes tute, 3.00- 217 six days

Lufischlauch, 3.00- 21" six days

Chambre a air, 3.00-21" six days

Bakhjui, kompl. exki. gummi

Rear wheel, complete, excluding tyre
Hinterrad, kpt., ohne Bereifung

Roue arridre, complé?, non comipris cacutchouc

Bakhjul, kompl. exkl. gummi

Rear wheel, compiete, exciuding tyre
Hinterrad, kpl., ohne Bereifung

Roue arriére, compiét, non tompris caoutchouc

Bakhjul, kompl. exkl. gummi

Rear wheel, complete, excluding tyre
Hinterrad, kpl., ohne Bereifung
Roue arridre, compliét, zon compris cacutchouc
Filg

Wheel rim

Felge

Jante

Eker, M4 L= 139

Spoke, M4 L= 189

Spexhen, M4 L= 189

Rayons, M4 L= 189

Eker, M4 L= 201
Spoke, M4 L= 201
Speichen, M4 1= 201
Rayons, M4 L= 201

Eker, M4 L= 159

Spoke, M4 L= 159
Speichen, M4 L= 159
Rayons, M4 L= 1359
Faigband 18"

Rim band 18"

Felgeband 18™

Bourreiet de jante, 187
Dicklis, WM3, komplL

Tyre lock, WM3, complete
Reifenverschluss, WM3, kpl.
Verrou de preu, WM3, complet




Det. fiummer
Part number
Teilnummer
No dé pidee

Antal
Quantity
Afizahl
Nombre

Benammning
Deserintion
Bezeichnung
Nomenclature

15 16 507-01

15 16 647-01

15 16 508-01

15 16 648-01

§ speed
CR
400 ¢¢

1

Diick, 4.00=18" Moto<tross
Tyte, 4.00= 18" Motocross
Reifen, 4.00- 18" Moto<ross
Preu, 4.00 = 18" Moto<ctoss
Dick, 4.00-18" 6 lager

Tyte, 4.00-18"

Reifen, 4.00-18"

Preu, 4.00-18"

Innerslang, 4.00- 18"

Innet l:'t:% 4.00-18"
Luftschaluch, 4.00-18"
Chambre a aif, 4.60--18"
Innerslang, 4.00- 18" six days
Inner tube, 4.00- 18" six days
Luftschlauch, 4.00- 18" six days
Chambre a air, 4.00- 18" six days

1012011-96 351272




Framhjulsnav 250 c¢

Front wheat hub 250 cc
Vorderradsnabe 250 c¢
Moveu de tous avant 250 cc

1012011-96 351272




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahi
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

15 16 044-01

15 16 009-01

15 16 045-01

29 31 180-36

28 01 735-01

12 16 540-01

12 16 541-01

12 16 542-01

15 16 048-01

1516 077-01

15 16 114-01

15 16 116-01

12 16 662-01

12 16 672-01

12 16 673-01

20 62 362-11

12 16 684-01

6 speed
WR
250 ¢cc

S speed
CR
400 cc

5 speed
CR
450 cc

1

Framnav, kpl.

Front hub, complete
Vordernabe, kpl.

Moyeu de roue avant, complet

Navhylsa

Hub sleeve
Nabenbhiilse
Douille de moyeu

Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse
Douille d’écartement

Kullager SKF 6301/Z

Ball bearing, SKF 6301/Z
Kugellager, SKF 6301/2
Roulement 2 billes SKF £301/2

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
Tatningsring
Sealing ring
Dichtungsring
Bague d'étanchéité
Dammskydd
Dust cover
Staubschutz
Pare-poussidre

Distansring

Spacing ting
Abstandring

Douille d'dcartement

Axelmutter

Axle nut

Achsenmutter
rou axe

Axel, kpl.
Shaft, complete
Achse, kpl.
Axe, complet

Bromsskold. kpl.

Brake backing plate, complete
Bremstriger, kpl.

Plateau support de frein, complet

Bromsskold (Ej reservdel)

Brake backing plate (No spare part)

Bremstriger (Kein Ersatzteil)

Plateau support de frein (Pas une piece de rechange)

Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse
Douille d’écartement

Bussning

Bushing

Buchse

Bague

Axel, bromsback

Pin, brake shoe

Achse, Bremsbacke
Axe, michoire de frein

Bricka for 1216672
Washer for 1216672
Scheibe fur 1216672
Rondelle pour 1216672

Skruv M6 x §

Screw

Schraube

Vis

Bromsbackar, kpl. par

Brake shoes. complete pair
Bremsbacke, kpl. paar

Machoire de frein, complete paire

10 12 011-96 3.5 12-712

Printed in Sweden




Husqvarna 3

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

12 16 644-01

12 16 665-01

12 16 678-01

1216 677-02

25 80 153-01

5 speed
CR
400 cc

Fjider
Spring
Feder
Ressort

Bromsexenter

Brake cam
Bremsexzenter
Excentrique de frein

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Hivarm

Brake lever
Hebelarm flir Bremse
Levier de frein

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou




Husquvarna 8

Framhjulsnav 400 - 450 cc

Front wheel hub 400 - 450 cc
Vorderradsnabe 400 - 450 cc
Moyeu de roue avant 400 - 450 cc




N

Husgwvarna &

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

10

11

12

13

14

15

16

17

15 16 102-02

15 16 103-02

15 16 109-01

15 16 536-01

29 31 200-38

29 65 448-07

15 16 082-01

15 16 084-01

15 16 105-02

15 16 106-02

15 16 110-01

15 16 541-01

12 16 673-01

2062 360-11

15 16 543-01

5 speed
CR
250 cc

6 speed
WR

250 cc

'S speed

CR
400 cc

S5 speed
CR
450 cc

5 speed
WR
450 cc

1

Framnav, kpl.

Front hub, compl.
Vordernabe, kpl.

Moyeu de roue avant, compl.

Navhylsa

Hub sleeve
Nabenbhiilse
Douille de muyeu

Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse
Douille d'dcartement

Distansring

Spacing ring
Abstandring

Douille d’écartement

Kullager, SKF 6302 RS
Ball bearing, SKF 6302 RS
Kugellager, SKF 6302 RS
Roulement A billes SKF 6302 RS
Tatring

Sealing ring

Dichtungsring

Bague d’étanchéitd

Axel, kpl.

Shaft, complete

Achse, kpl.

Axe, complet

Axelmutter
Axle nut
Achsenmutter
Ecrou axe

Bromsskold, kpl. med 16sa delar
Brake backing plate, compl. with looses parts
Bremstriger, kpl. mot losen Teilen

Plateau support de frein, compl. avec des pidces libres

Bromsskold, kpl.

Brake backing plate, complete
Bremstriger, kpl.

Plateau support de frein, complet

Bromsskold (Ej reservdel)

Brake backing (No spare part)

Bremstriiger (Kein Ersatzteil)

Plateau support de frein (Pas une piéce de rechange)

Hylsa

Sleeve

Hiilse

Douille

Axel, bromsback

Pin, brake shoe

Achse, Bremsbacke
Axe, machoire de frein

Bricka fér 15 16 541-01
Washer for 15 16 541-01
Scheibe fiir 15 16 541-01
Rondelle pour 15 16 541-01

Skruv M6 x 6

Screw

Schraube

Vis

Bromsbackar, kpl. par

Brake shoes, complete pair
Bremsbacke, kpl. Paar

Machoire de frein, complete paire

Bromsband (Ej reservdel)

Brake lining (No spare part)

Bremsband (Kein Ersatzeil)

Bande de frein (Pas une pidce de rechange)

Rornit (Ej reservdel)

Tabular rivet (No spare part)

Rohrmiet (Kein Ersatzteil)

Rivet A tubes (Pas une piéce de rechange)

10 12 01196 3.512-72

Printed in Sweden

cq




Hasgvarna &

Det. nummer Antal Benidmning
Part number Quantity Description
Teilnummer Anzahl Bezeichnung
No de pidce Nombre Nomenclature
5 speed
CR
400 cc

15 16 547-01 2 Fijider
Spring
Feder
Ressort

15 16 548-01 Bromsexcenter
Brake cam
Bremsexzenter
Excentrique de frein

12 16 677-02 Hivarm

Brake lever
Hebelarm fiir Bremse
Levier de frein

28 16 241-01 Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

25 80 153-01 Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-dcrou




Husquvarna @

Bakhjulsnav

Rear wheel hub
Hinterradsnabe
Moyeu de roue arriére

101201196 3.5 12-712




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piédce

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

15 16 599-02

15 16 599-03

15 16 600-01

15 16 603-01

15 16 605-01

15 16 541-01

12 16 673-01

2062 360-11

15 16 543-01

15 16 547-01

15 16 548-01

15 16 513-01

28 16 241-01

25 80 153-01

*15 16 653-01

15 16 606-02

28 16 231-01

Baknav, kpl.

Rear hub, complete
Hinternabe, kp

Moyeu de roue arriere, complet

Baknav, kpl.

Rear hub, complete
Hinternabe, kp

Moyeu de roue arriere, complet
Navhylsa

Hub sleeve

Nabenhiilse
Douille de moyeu

Bromsskdld, kpl.

Brake backing plate, complete
Bremstriiger, kpl.

Plateau support de frein
Bromsskold (Ej reservdel)

Brake bac late (No spare part)
Bremstriiger (Kein Ersazteil)

Plateau support de frein (Pas une pidce de rechange)

Bussing
Bushing
Buchse

Bague

Axel

Pin, brake shoe
Achse

Axe

Bricka f6r 15 16 541-01
Washer for 15 16 541-01
Scheibe fiir 15 16 541-01
Rondelle pour 15 16 541-01

Skruv M6 x 6
Screw

Schraube
Vis

Bromsbackar, kompl. par
Brake shoes, complete pair
Bremsbacke, kpl. paar
Michoire de frein, compléte paire
pude
pring
Feder
Ressort

Bromsexcenter
Brake cam
Bromsexzenter
Excentrique de frein

Sichesungzmutter
Contre-écrou

Kedickrans, 48 tinder
Sprocket, 48 teeth
Zshnkrantz 48 Zihne
Roiie de chaine, 48 dents

Kedjekrans, 53 tinder
Sprocket, 58 teeth
Zahnkrantz, 53 Zihne
Roue de chithe, 53 dents
Bricka

Washer

Scheibe

Rondelle

1012 01196 4.6-73




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

25 80 153-01

15 16 607-01

1516 610-01

29 31 200-38

29 95 275-01

29 65 448-07

15 16 609-01

15 16 608-01

15 16 598-01

151661101

12 16 549-01

15 16 556-0!

20 06 454-12

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Distanshylsa
Spacing sleeve
Abstandhtilse
Douille d'écartement

Axel
Axle
Achse
Axe

Kullager, SKF 6302 RS

Ball bearing, SKF 6302 RS
Kugellager, SKF 6302 RS
Roulement & billes SKF 3202 RS

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Tdtring
Sealing ring

D:chtunpnng

Bague d’dtanchdité
Lagerhylsa

Bearing casing
Lagerhtilse

Douille de coussinet
Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse
Douille d’écartement

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Tatningshiilare
Seal retainer
Dichtungshalter
Parte-joint
Tatningsring
Scaling ring
Dichtungsring
Bsgue d’étanchéitd
Distanshylss
Spacing sleeve
Abstandhiilse
Douilie d’écartement
Skruv M8 x 65
Screw

Schraube

Vis







T

>~

8

Bensintank - Sadel

Petrol tank - Saddle

Kraftstoffbehiilter - Sattel
Rescrvoir d'essence - Selie A

1012011-96 3.512-72 Printed in Sweden

A

A



Fig. no
Bild Nr

Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahi
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

10

11

12

13

14

15

15

16

15 14 045-02

*15 14 040-04

15 14 045-03

15 14 042-02

15 14 021-01

15 14 008-02

15 14 041-01

5010595-12

50 10 595-06

15 14 049-01

20 06 469-11

28 16 231-01

15 14 032-01

25 80 153-01

15 13 528-01

15 13 530-01

20 06 460-12

20 06 466-12

28 16 231-01

S speed
CR
250 cc

6 speed
WR

250 cc

5 speed
CR
400 cc

S5 speed
CR
450 cc

S speed
WR
450 cc

Bensintank

Petrol tank
Kraftstoffbehilier
Rdservoir d'essence

Bensintank

Petrol tank
Kraftstoffbehalter
Réservoir d'essence

Bensintank

Petrol tank
Kraftstoffbehilter
Réservoir d’essence

Bensinkran

Petrol cock
Kraftstoffhahn
Robinet d'essence

Tank lock

Tank cap
Tankverschluss
Bouchon de rdservoir

Stod

Support
Auflage
Support

Bensinslang, 220 mm.
Petrol hose 220 mm.
Schlauch, 220 mm.
Flexible a essence, 220 mm.

Bensinslang, 120 mm.
Petrol hose, 120 mm.
Schlauch, 120 mm.
Flexible A essence, 120 mm.

Tankhéllare

Holder, petrol tank

Halter, kraftstofibehilter
Support, réservoir de essence

Skruv M8 x 90
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelle

Gummibussning
Rubber bushing
Gummibuchse

Bague de caoutchouc

Lismutter

go;:.k nut
icherungsmutter

Centre-écrou

Sadel
Saddle
Sattel
Selle

Sadeloverdrag
Saddle upholstery
Sattelbezug
Revétement

Skruv 8 x 45 mm
Screw

Schraube

Vis

Skruv 8 x 75 mm
Screw

Schraube

Vis
Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

101201196 4.673

* = corr. number

I
LN

3
e
e tea e




Husgvarna 3

Bild nr Det. nummer Antal Benimning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung
Fig. no. No de piéce Nombre Nomenclature

S speed | 6 speed | Sspeed | S speed | S speed 'f
CR WR CR CR WR e
250cc | 250 cc | 400 cc | 450 cc | 450 cc Y.

17 25 80 153-01 3 3 3 3 3 Lismutter
Lock nut

Sicherungsmutter
Contre-écrou

18 15 14 036-01 : 1 1 Fistbygel B
Clamp e
uigel e
trier S
19 15 14 037-01 1 1 Buffert e
Buffer L
Puffer S
20 20 06 452-11 2 2 Skruv M8 x 22
Screw
Schraube
Vis
21 28 16 231-01 4 4 Bricka
Washer
Scheibe
i Rondelle

2580 153-01 Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter .
Contre-&crou o

(=)
o

t9
(5]

D3

v
-n .
e
et




Husqvarna &

Frikopplingsreglage - Bromswire - Gaswire
De-clutching cable - Brake cable - Throttle cable
- Freilaufkupplung - Seilzug fiir Bremse - Gasseilzug
A Commande de débrayage - Cible de frein - Cible de commande

\\\\\\\\\\\\\3

\

(A}

1012 011-96 3.5 12-72

Printed in Sweden




Husquarna @

Bild nr Det. nummer
Fig. no Part number
Bild Nr Teilnummer
Fig. no. No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

16 11 999-03

16 i1 999-02

15 15 007-01

12 15 194-01

12 25 258-01

28 35 217-01

15 15 220-01

15 19 532-05

6 speed
WR
250 ¢cc

§ specd
CR
400 cc

Frikopplingsvajer

De-clutching cable

Seilzug fiir Freilaufkupplung
Cable de débrayage
Frikopplingsvajer
De-clutching cable

Seilzug fiir Freilaufkupplung
Cible de débrayage

Bromsvajer

Brake cable
Seilzug fiir Bremse
Cible de frein

Bygel
Clevis
Biigel
trier
Bult
Pin
Bolzen
Boulon

Saxpinne

Spilt pin

Splint

Goupille fendue
Gasvajer

Throttle cable
Gazsseilzug

Cible de commande

Buntband

Fixing belt
Befestigunlgsband
Bande de fixation

10 12 011-96 3.5 12-72

Printed in Sweden




k4




Husqvarna &

Cylinder - Vevparti
Cylinder - Crank Mechanism
Zylinder - Kurbeltrieb
Cylindre - Embiellage

4
15, 1617718

101201196 351272




Husgvamin ﬁ

Det. nummer
Part number
Tellnummer
No de pidce

Antal

Quantity
Angahl

Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

16 10 954-01

16 10 875-01

16 10 566-61

16 10 889-01

16 10 568-01

16 10 607-01

16 10 890-01

16 10 569-01

20 18461-14

16 10 891-01

16 10 894-01

20 24 370-12

28 88 180-01

16 10 640-01

16 10 554-01

16 10 965-01

16 10 949-01

20 24 371-12

S speed
CR
400 cc

Cylinder, kpl. med foder
Cylinder, complete with liner
Cylinder, kpl. mit Laufouchse
Cylindre, complet avec chemise

Cylinder, kpl. med foder
Cylinder, compiete with liner
Cylinder, kpl. mit Laufbuchse
Cylindre, complet avec chemise

Cylinder, kpl. med foder
Cylinder, complete with liner
Cylinder, kpl. mit Laufbuchse
Cylindre, complet avec chemise

Cylinderfoder

Cylinder liner
Laufbuchse fir Zylinder
Chemise de cylindre

Cylinderfoder

Cylinder liner
Laufbuchse fiir Zylinder
Chemise de cylindre

Cylinderlock
Cylinder head
Zylinderkopf
Culasse

Cylinderlock
Cylinder head
Zylinderkopf
Culasse

Cylinderlock
Cylinder head
Zylinderkopf
Culasse

Skruv M6 x 20
Screw

Schraube

Vis

Avgasstos

Exhaust manifold
Auspuffstutzzn

Embout d’echippement
Packning, avgasstos

Gasket, exhaust manifold
Dichtung, Auspuffstutzen
Joint, emibout d*¢chappement

Skruv

Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle dlastique

Insugningsror
Intake manifold

Tayau d’admission
Insugningsrér
Intake manifold

Tuyau d’admission
Packring

Gasket

Dichtung

Joint

;solel:bricka
nsulating et
Isolierschei
Rondelle isolante

Skruv, M6 x 22
Screw, M6 x 22
Schraube, M6 x 22
Vis, M6 x 22

10 1201196 3.512-72




R

Fi‘d
Bild Nt

Fig. no.

Det. nummer
Part numbet
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzshi
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnuag
Nomenclature

13

13

13

14

14

i4

14

14

14

14

14

14

14

15

16

16

16

16

16 10 468-01

16 10 896-01

16 10571-01

16 10 760-01

16 10 558-01

16 10 581-01

16 10 760-02

16 10 558-02

16 10 £81-02

16 10 760-03

15 10 55803

16 10 581-03

16 10 760-04

16 10 831-01

16 10 878-01

16 10 583-01

16 10 831-02

$ speed
CR
250 ¢c

6 speed
WR
280 c¢

$ speed
CR
400 ¢

$ speed
CR
480 ¢

$ speed
WR
450 ¢c¢

Packni

2]
Dithmm Zylmdcr ~Kutbelgeliuse
Joint, ¢ylindrecarter

Packning, cvlinder-vevhus

Base gasket

Dichtung, Zylinder-Kurbelgehiuse
Joint, ¢ylindre<carter

l’ackmn&. cylinder-vevhus

Base go
Dichtung, Zylmder Kurbelgehiuse
Joint, cylindre<arter

Kolv, kpl. (Standard)
Piston, complete (Standard;
Kolben, kpl. (Standa. d)
Piston, complet (Standard)

Kolv, kpl. (Standard)
Piston, complete (Standard)
Kolben, kpl. (standard)
Piston, compilet (Standard)

Kolv, kpl. (Standarc)
Piston, complete (Standard)
Kolben, kpl. (Standard)
Piston, complet (Standard)

Kolv, kpl. (1:a overdimensionen)
Piston, complete ‘l st oversize)
Kolben, kpl. (1. Ubergrosse)
Piston, complet (Cote sup. 1)

Kolv, kpl. (]:a overdimension:n)
Piston, complete (1 st oversize)
Kolben, kpl. (1. )
Piston, complet (Cote sup. 1)

Kolv, kpl. (1:3 &verdimensionen)
Piston, compiete {! st oversize)
Kotben, kptl. (1. Gsse)
Piston, complet (Cote sup. 1)

Kolv, kpl. (2:2 éverdimensionren)
Piston, complete (2:nd oversue)
Kolben. kpl. (2. Tgrosse)
Piston, complet (Cote sup. 2)

Kolv, kpl. (2:a iwerdimensionen)
Piston, completc {2:nd oversize)
Kolben, kpl. (2. )
Piston, complet (Cote sup. 2)

Kolv, kpl. (2:a overdimensionen)
'P(iuon, Oganﬁe 2:nd over;ize)
Piston, complet (Cote sup. 2)
Kolv, kpl. (3¢ Eweadinensiom)
Piston, completc (3 rd oversize)
Kolben, kpi. (3. rgrosse)
Piston, complet (Cote sup. 3)
Kolv (Ej reservdel)

Piston spare part)

Kolben (Kein Ersatrteil)

Piston (Pas une piice de rechange)

Kolvring (Standard)

Piston ring ((Ssnndaxd))
Segment de piston (Standard)
Kolvring (Standard)

Piston rmg (Standard)
Kolbenring (Standard)
Segment de piston (Standard)

Kolvring (Standard)

Piston ring (standard)
Koibenring (Stzndasd)

Segment de piston (Standard)
Kolvring (1:a dverdimensionen)
Piston ring (1 st oversize)
Kolbenring (1. Ubergrosse)
Segment de piston (Cote sup. 1)

eylmdéme*lhus




e
)

I
2

Bild nt
Fig. no
Bild N¢

Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnumme:
No de pidce

Antal
Quantity
Aniahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichinung
Norenclatuse

16

16

16

16

16

16

17

18

18

19

19

20

20

21

21

21

22

16 10 878-02

16 10 583-02

16 10 831-03

16 10 878-03

16 10 583-03

16 10 831-04

16 10 932-01

16 10 585-01

16 10971-01

*16 10 992.01

16 10 933-01

16 10 601-01

i6 1077201

*16 10 783-01

16 10 749-01

16 10574-31

16 16 926-01

8 speed | 6 speed
CR WR CR
400 c¢

185G ee | 250 ¢¢

5 speed | S speed

CR

450 ¢¢

8 speed
wWR
450 ¢¢

&

Kolvring (i 'a Gverdimensionen)
Piston ting (1 st aversize)
Kolbenraig (1. U'oerg:‘dsse)
Segment de piston (Cote sup. 1)
Kolvring {1:a dverdimensionen)
Piston ring (1 st oversizg!
Kolbenring (1. Ubergrosse)
Segment de piston (Cote sup. 1)

Kolvring (2:a dverdimensionen)
Pigton zing (2 nd oversize)
Kolbenring (2. Ubergrosse)
Segment de piston (Ceic sup. 2)
Kolvring (22 dverdimensionen)
Piston ring (2 nd oversize)
Kolbenring (2. U Gase)
Segmeni de piston (Cpte sup. 2)
Kolvring (2:a dverdimensionen)
Pistun ning ( 2 nd oversize)
Kolbenring (2. Ubergrosse)
Segment de piston (Cote sup. 2)

Kolvring (3:¢ overdimensionen)
Piston ring (3 nt oversize}
Kolbenring (3. sse)

Segment de piston (Cote sup. 3)

Kolvbult (Ej reservde!)

Piston bolt (No spare part)

Kolbenbolzen (Kein Ersatzteil)

Axe de piston (Pas une pidce de rechange)

Lisring
Wrist-pin keepesrs
Sicherungsring
Circlips

min kecpers
Sicherungsring
Circlips

Distansring

Spacing ring

Abs

Douilie d"&a: icment
Spacing ring .
Abstandring

Douilie d"écertement
Nillager for kobvbult

Wrist inbm?

Nad fis XoMenbolzen
Rouiement 3 aiguilles pour axe de piston
Nillager for kolvbuit

Wrist-pin

Roulement 3 aiguilies pour axe de piston

Verparti. kpl. utan kolv

Crank shaft, complet, without piston

Kurbeiwelle, kpl. ohne Kolben

Embicliage, complet, sans piston

Vevparti, kpl. utan kolv

Crank sheft, complet, without piston

Kurbelwelle, kpl ohne Kolben

Embiellage, complet, sans piston

Vevperti, kpl. utsn kolv

Crank shaft, complet, without piston

Kurbelwelle, kpl. ohne Kolben

Embiellage, complet, sans piston

O e s
ornec art

Heudstg::e (Kein Em)

Bielle (Fas une piece de rechange)

fo
aﬂ:: Or veviupp

1012 01196 4.673

Frinted in Sweden

E¥¢



e

Det. numimer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzah!
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenciature

16 10 580-01

16 16 632-01

16 10 376-01

16 10 851-01

16 10 575-01

29 00 560-01

16 10 773-01

16 10 642-01

16 10 699-01

16 10921-01

29 01 265-01

16 10 795-01

$ speed
CR
400 ¢e

Nillaget {61 vevtapp

Biy end beating

Nadellager fiir Kuibel

Roufement ¥ aiguilles pour maneton
Vevaxel, vinster

Main shait, left

Kurbelwelle, links

Vilebrequin, gruche

Vevaxel, vinster
Main shaft, left
Kurbelwelle, links
Vilebrequin, gauche

Vevskiva (Ej reservdel)

Fly wheel disc (No spare part)

Kurbelblatt (Kein Ersatiteil)

Disque de manivelle (Pis une pidce de rechange)

Vevtapp (Ej reservdel)

Crank pin (No spare part)

Kurbel (Kein Ersatzieil)

Maneton (Pas une pidce de rechange)

Vevaxel, hoger
Main shafs, right
Kurbelweile, rechts
Vilebrequin, droit

Main shaft, right
Kurbelwelle, rechts
Vilebrequin, droit
Woodruffkil
Woodruff key
Woodruff Keil
Clavette Woodruif

Renowvevingssats, vevstake, kpl.

Overhaulset, connecting rod, complete
Emeuerungssatz, Kurbel kpl.

Jeu de remise en etat, bielle de piston, compl.
Renoveringssats, vevstake, kpl.
Overhzulset, connecting rod, complete
Emeuerungssatz, Ku , kpl.

Jeu de remise en etat, bielle de piston, compi.
Renoveringssats, vevstake, kpl.
Overhsulset, conn;c ting rod, co;g’{ete
Emcuoerungssatz, Kurbeistange,

Jeu de remise en etat, bielle de piston, compl.
Distansring

3, - ‘iﬂ'
Abstandring

Douilie d"écartement

Woodruffkil

Woodruff key

Woodruff Keil
Clavette Woodruff

Dimpelement
Lam

per
pfelement
éments d’amortissement




Besgramma ‘

Avgasror 250 cc
Exhaust pipe 250 c¢
Auspuffanlsge 250 cc
o Tuyau d’échappement 250 cc
S
W

i 101201196 351272 Printed in Sweden
‘ . 3 &
W / o o N




8

Bild ne
Fig. no
Blld Nr

Fig. no.

Det. nummer
Patt nuitvber
Teilnummer
No dé pidce

Antal
Quantity
Anzaht
Nombre

Benamning
Desctiption
Bezeichnung
Nomenclature

10

1

13

14

15

15 14 648:01

2006 452-11

28 16 231-01

2580 153-01

15 14 658-01

*15 14 659-01

15 14 641-01

15 14 668-01

151511201

15 14 660-01

15 14 661-01

15 14 662-01

15 14 663-01

20 06 466-12

25 80 153-01

S speed
CR
280 ¢¢

G speed
wR

250 ¢¢

$ speed
CR
400 ¢¢

$ speed
CR
450 ¢¢

$ speed
WR
450 cc

Avassror
Exhaust pipe
Auspuffroht
Tuyau G'échappement

Skruv M8 x 22
Screw
Schraube

VYis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelle
Lasimitter
Lock nut
Sicher: gs autter
Lontre-é¢ ou
Lana

Link

Gelenk
Maillon
Klamma
Clamp
Klammer
Clips
Gummiskydd
Rubher protection tube

Tube protection de caoutchouc

Ogls

O’

L'ocilet

Fjider

Spring

Feder

Ressort

Fiste, kpl
Attachement, compl
Befestigung, kpl.
Fixation, compl.
Bricka

Washer

Scheibe
Rondelle

Gummieiement
Rubber-clement
ielement
t de caoutchoue

Hylsa
Sleeve
Hiilse
Douille
m {(!% reservdel) )
i spare part
Gelenk (Kein Ersstrtedd)

Maillon (Pas une pidce de rechange)

Skruv M8x 75
Screw M8 x 75
Schrsube M8 x 75
Ve M8x 78
Lismutter

Lock nut
themmutta
Coatredcrou

1012011-96 4.¢73

Prixted in Swedea

Correction sheet

sy,



Huasgquarna &

Avgasror 400 CR

Exh~—~* ~ipe 400 CR
Au:_..ranlage 400 CR

Tuyau d’échappement 400 CR

1012011-96 3.5 12-712 Printed in Sweden




Husgvarna 8

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Beniamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

15 14 556-01

28 80 153-01

28 16 231-01

15 14 038-01

20 06 459-12

20 06 466-12

15 14 597-02

1515 112-01

15 14 582-01

20 06 370-11

28 04 328-01

2508 316-13

20 06 447-12

28 47 190-01

15 14 535-02

S speed
CR
400 cc

i

Avgasror

Exhaust pipe
Auspuffrohr

Tuyau d’échappement

Liasmutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
Fjiader
Spring
Feder
Ressort

Skruv M8 x 40
Screw M8 x 40
Schraube M8 x 40
Vis M8 x 40

Skruv M8 x 75
Screw M8 x 75
Shcraube M8 x 75
Vis M8 x 75
Link

Link

Gelenk
Maillon

Fjdder

Spring

Feder

Ressort
Ljuddimpare
Silencer
Schalldimpfer
Silencieux

Skruv M6 x 20
Screw M6 x 20
Schraube M6 x 20
Vis M6 x 20

Fjaderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Skruv M8 x 12
Screw M8 x 12
Schraube M8 x 12
VisM8 x 12

Lasbricka

Lock washer
Sicherungsscheibe
Rondelle

Link

Link

Gelenk

Maillon

101201196 3.5 12-72

Printed in Sweden




10 12 011-96 3.5 12-72 Printed in Sweden




Wa

Vevhushalva, hbger

Crankcase, right
Kurbelgehiusehiilfte, rechts
Moitie droité de carter-cylindre

101201196 3.512-72 Printed in Sweden

X



DA v

Husguarna 8

o A

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

5 speed
CR
250 cc

6 speed
WR

250 cc

5 speed
CR
400 cc

5 speed
CR
450 cc

5 speed
WR
450 cc

1 16 10 627-01

2 16 10 754-01

3 16 10 626-01

5 29 32 524-21

6 16 10 810-01

7 29 65 444-01

8 12 25 358-01

9 2062 327-11
10 28 88 170-01
11 29 31 180-01

12 29 31 240-01

13 16 10 $38-01

14 29 65 355-01
12 25 360-01
16 2063 327-01
17 16 10 588-01

18 2965175-01

Vevhushalva par

Crank case, half, pair
Kurbelgehiiusehiilfte, Paar
Moitié de carter-cylindre, paire

Vevhushalvor, par

Crankcase halves, pair
Kurbelgehiusehilften, Paar
Moitiés de carter-cylindre, paire

Vevhushalvor, par

Crankcase halves, pair
Kurbelgehiusehilften, Paar
Moitids de carter-cylindre, paire

Vevhushalva, hoger (Ej reservdel)
Crankcase, half, right (No spare part)
Kurbelgehiusehiilfte, recht (Kein Ersatzteil)
Moitid de carter-cylindre, droite (Pas une pidce
rechange)

Vinkelkontaktkullager SKF 3205/03
Main bearing

Schulterkugellager

Roulement 2 billes contact angulaire

Flins

Flange
Flansch

Bride

Tatring

Seal
Dichtungsring
Bague d’ditanchditd
Packning
Gasket
Dichtung
Joint

Skruv M5 x 12
Screw
Schraube
Vis
Fjaderbricka

asher
Federscheibe
Rondelle élastique

Kullager SKF 6301
Bearing

Kugellager
Roulement 2 billes

Kullager SKF 6204
Bearing

Kugellager
Roulement 2 billes
Flins

Flange

Flansch

Bride

Tatring

Seal

Dichtungsring
Bague d’étanchdité
Packning

Gasket

Dichtung

Joint

Sksuv M5 x 12
Screw

Schraube

Vis
Frikopplingsaxel
Declutching shaft
Freilaufkupplungswelle
Arbre de débrayage
Tétring

Sealing ring
Dichtungsring
Bague d’éditanchéité

101201196 3.5 12-72

Printed in Sweden




AV 44 VAaATIV JJ AR"T 4

TIWG I oWeatn

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

16 10 623-01

1225 647-01

28 04 351-01

2509 318-11

28 16 190-01

12 25 077-01

20 24 379-12

20 24 384-12

28 38 465-01

29 65 249-01

16 10 592-01

2062 380-11

16 10 593-01

2062 376-11

16 10 914-01

16 10 895-01

2546 120-14

2962 360-11

5 speed
CR
400 cc

1

Hivarm
Lever
Hebelarm
Levier
Hivarm
Lever
Hebelarm
Levier
Fjiderbricka
Washer
Federscheibe
Rondelle élastique

Mutter

Lock nut

Mutter
crou

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Stoppskruv, frikopplingsaxel

Set screw, de<clutching shaft
Befestigungsschraube, Freilaufkuppl. -welle
Vis, arbre de débrayage

Skruv M6 x 45
Allen-screw
Schraube

Vis

Skruv M6 x 70
Allen-screw
Schraube

Vis

Cyl. pinne
Dowel pin
Zylinderstift
Goupille cylindrique

Titring
Seal

Dichtun;sring

Bague d’ditanchéité
Magnetképa

Magneto cover
Magnetgehiuse

Carter magnétique
Skruv M6 x 50

Screw

Schraube

Vis

Kipa, kedjedrev

Cover, sprocket
Gehiuse, kettenantrieb
Carter, pignon de chaine

Skruv M6 x 35

Screw

Schraube

Vis

Dragbult, cylinder
Cylinder, stud

Zugbolzen, zylinder
Boulon de serrage, cylindre

Dragbult, cylinder
Cylindre, stud

Zugbolzen, zylinder
Boulon de serrage, cylindre

Mutter
Cylinder head nut
Mutter

crou

Skruv M6 x 6
Screw
Schraube

Vis




Sy

AV 46 VALYV 0720 fnnted m Correction sheet * = corr. number
. e, R e ey
Husgqvarmna &
Bild nr Det. nrummer Antal Benimning ,
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung
Fig. no. No de piéce Nombre Nomenclature
5 speed | 6 speed | Sspeed | S speed | S speed
CR WR CR CR WR
250cc | 250cc | 400cc | 450 cc | 450 cc
37 16 10 686-01 1 1 1 1 1 Plugg
Plug
Pfropf
Bouchon
- 16 19 569-01 - - Packningssats
Gasket unit
Dichtungssatz
Jeu de garniture
- 16 19 570-01 - Packningssats
Gasket unit
Dichtungssatz
Jeu de garniture
16 19 571-01 - . Packningssats
Gasket unit
Dichtungssatz

Jeu de garniture

10 12 011-96 3.5 12-72

Printed in Sweden




Husgvarza 3

Vevhushalva, vinster - Kickstart - Fotvixel

Crankcase half, left - Kick-starter - Gear-changing
Kurbelgehiusehilfte - Kickstarter - Fusschalter

Moitié gauche de carter-cylindre - Demarrage - Engrenage a pied

P
o
k4

101201196 3.512-72 Printed in Sweden

7 5 e IR
= . N @ v g
SRS : Y




Husgvarna 8

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzah!
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

16 10 627-01

16 10 754-61

16 10 626-01

28 26 571-01

16 10 812-01

*20 63 327-02

29 65 515-01

29 32 524-21

29 31 26541

29 31 22041

12 25 356-01

*16 10 639-01

16 10 591-01

2024 378-12

20 24 379-12

16 12 871-01

12 25 025-01

S5 speed
CR
400 cc

Vevhushalvor, par

Crankcase halves, pair
Kurbelgehiuschiilften, Paar
Moitiés de carter-cylindre, paire

Vevhushalvor, par

Crankcase halves, pair
Kurbelgehiusehii ten. Paar
Moitiés de carter-cylindre, pair

Vevhushalvor, par

Crankcase hsives, pair
Kurbelgehiiusehiliten, Paar
Moitids de cartercylindre, pair

Vevhushalva, vinster (Ej reservdel)

Crankcase, left (No spare part)

Kurbelgehéusehiilfte, links (Kein Ersatzteil)

Moitié gauche de carter-cylindre (Pas une pidce de
rechange)

Cylindrisk pinne

Dowel pin

Zylinderstift

Goupille cylindrique

Stddbricka

Supporting washer

Stutzscheibe

Rondelle d’appui

Skruv M5 x 12

Screw

Schraube

Vis

Tatring

Seal

Dichtungsring

Bague de debrayage
Vinkelkontaktkullager SKF 3205/C3

Main bearing
Schulterkuselhiﬁe
Roulement 2 billes A contact angulaire

Kullager SKF 6205 NR

Ku,
Roulement X billes

Kullager SKF 6303 NR

Kugellager
Roulement & billes

Bussing

Bushing

Buchse

Bague

Psckning, vevhushalva
Washer

Dichtung, Kurbelgeiiusehilfte
Joint, moitié de cartercylinder

Packning, vevhushalva

Washer, crankcase

Dichtung, Kurbalgeiiusehiilfte
Joint, momé de cartercylinder

Skruv M6 x 40
Allerscrew
Schraube

Vis

Skruv M 6 x 45
Allen-screw
Schraube

Vis

Spirrskruy
Ratchet screw
Sperrschraube
Vis de blocage
Packning
Washer
Dichtung
Joint

1601201196 4.6-73

Correction sheet ¢ = corr. number




¢o L

Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Det. numiner
Part number
Teillnummer
No de piéce

Anial
Quantity
Anzahl
Nombre

Beaimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

12 25 641-01

16 10 597-01

12 25 434-01

12 25 435-01

12 25 436-01

28 20 020-01

12 25 437-01

12 25 438-01

12 25 439-01

12 25 440-01

2024 37142

28 04 325-01

12 25 442-01

12 25 443-01

12 25 446-01

12 25 625-01

1225 621-02

2062 364-11

S speed

250 cc

$ spoed
CR
400 cc

S speed
CR
450 cc

5 speed

450 cc

-

Magnetplugg

Drain plu
Magnetschraube
Bouchon magnétiaue

Vevhuskdpa
Transmission cover
Kurbelgehiusedeckel
Carter-cylindre

Axel

Kick-starter shaft
Welle

Axe

Medbri skiva
Driving disc
Mitbringerscheibe
Disque d'entralnement
Stoppring
Circlip
Stoppring
Bague d’arrét
Sparring Sga 20
Sehiit

itzring
Circlips
Returfjider
Return spring
Riickholfeder
Ressort de rappel
Medbringarehjul
Driving wheel
Mittbringerrad
Pigon d'entralnement
Fjider
Spring
Feder
Ressort

Lyfthake

Pawl

Hebelhaken
Crochet de levage

Skruv M6 x 22

Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka FBB 6,1
asher

Federscheibe

Rondelle élastique

Packning

Rubber seal

Dichtung

Joint

Stddbricka

Support washer

Stutzscheibe

Rondelle d’appui

Buffert

Buffer

Dimpfungsplatte

Buttée

Oljeskruv

Filterplug

Olschraube

Vis de graissage

Ventilationsslang
ntluftungsschlauc

Tuyau d'z2rage

Niviskruv

Oil-level screw

Schraube

Vis




A
X
i

N

Bild nr
Fig. no
Bild Nr

Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzshi
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42 a

43

45

47

48

49

50

16 10 823-01

16 12 893-01

16 12 894-01

12 25 701-01

12 25 762-01

12 25 480-01

12 25 151-01

29 30 22G-05

20 06 455-11

20 06 457-12

2509 318-12

28 04 251-01

16 10 €00-01

2062 380-i1

2062 376-11

16 12 940-01

16 12 813-01

20 06 374-12

S speed
CR
250 cc

6 speed
WR

250 cc

§ speed
CR
400 cc

§ speed
CR
450 cc

S speed
WR
450 cc

1

Packning
Fiber washer
Dichtung
Joint

Kickstartvev, kompl.

Kick start-lever, compl.
Kickstarterkurbel, kpl.

Manivelle de démanage, complet

Kickstartarm
Kick-starter crank
Kickstarterkurbel
Manivelle de démarrage

Kickstartpedal
Kick-starter pedal
Kickstarterpedal
Pedale de démarrage

Pedalgummi
Kickstart rubber
Pedalgummi
Caoutchouc de pédale

Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse
Douille d’écartement

Spirrfjader

Spri

Sperrfeder

Ressort de blocage

Stilkula 3/16”
Steelball 3/16
Stahlkugel 3/16™
Bille d’ amer 3/16™

Skruv M8 x 30
Screw
Schraube

Vis

Skruv M8 x 35
Screw
Schraube

Vis

Mutter

Nut

a\mer
ToU

Fjiderbricka FBB 8,2

Rondelle élastique

l’ackmng. vevhuskipa

Transmission cover gasket
Dichturg, kurbelgehiusedeckel
Joint, carter-cylindre

Skruv M6 x 50
Screw
Schraube

Vis

Skruv M6 x 35
Screw
Schraube

Vis
Fotvixelpedal
Shift lever
Fusschalthebel
Pédale

Ped mmi

Shift lever rubber
Pedalgummi
Caoutchouc de pédale
Skruv M6 x 30

Screw

Schraube

Vis

F8

10 12 011-96 3.512-72

Printed in Sweden




IR SRS Py AN
o L A VN ’
Det. nummer Antal Beniimning
Fig. no Part number Quantity Description
N Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung
e Fig. no. No de piéce Nombre Nomenclature
It S speed | 6 speed | Sspeed | S speed | S speed
o CR WR CR CR WR
e 250cc | 250cc | 400cc | 450 cc | 450 cc
51 20 04 325-01 1 1 1 1 1 Fjiderbricka
i Spring washer
/ Federscheibe
Rondelle élastique
52 25 08 315-11 1 1 1 1 1 Mutter
Nut
- Mutter
" rou
R 53 29 65 292-01 1 1 1 1 1 Titring
2 Dichtungsring
it Bague d*¢tanchditd
g 54 16 10 594-01 1 1 1 1 i Axel, fotvixelpedal
= Lever shaft
Welle, Fusschalthebel
Axe de pédale
;;;-:f . o B T T AL SR T
R - eI > ) SRS







Husqwvarna 3

Viixelmekanism - Viixelldda - Transmission, koppling 250 WR

Gear-changing mechanism - Gearbox - Power transmission, clutch 250 WR
Getriebemechanismus - Wechseletriebe - Transmission, Kupplung 250 WR

Méchanisme de changement de vitesse - Boite de vitesses - Transmission, embrayage 250 WR

101201196 3.512-72 Printed in Sweden




Husqvarns &

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
"1 Fig. no.

Antal

Quantity
Anzah]
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

1 16 10 633-01

2 16 11 101-01

3 16 11 962-01

4 16 11 102-01

5 16 11 105-01

6 16 11 130-01

7 16 11 995-01

8 25 01 330-06

9 12 25 373-01

10 16 11 108-01

11 i6 11 132-01

12 16 11 131-01

13 16 11 111-01

12 25 382-01

15 25 10 180-01
16 16 11 127-01

17 1611 113-10

18 16 11 112-01

5 speed
CR
250 cc

S specd
CR
400 cc

6 speed
WR

250 cc

S speed
CR
450 cc

S speed
WR
450 c¢

Drivhjul

Drive gear

Antribsrad

Pignon d’entralnement

Mutter

Nut

Mutter
rou

Lagerhylsa, koppling
Bearing sleeve, clutch
Lagerhiilse, Kupplun
Douilie de palier, embrayage

Kopplingskrans

Clutch nrﬁg

Kupplungsring

Couronne d'embrayage
Kopplingscentrum, kpl.
Clutch hub, compl.
Kupplungsnabe. kpl.

Moyeu d’embrayage, compl.

Pinnskruv

Clutch studs

Stiftschraube

Goujon

Lasbricka

é,o?‘k washerh
icherungsscheibe

Rondelle d’arrét

Mutter

Nut

Ecutter

Tou
Stodbricka
Thrustwasher

Stiitzscheibe
Rondelle d’appui

Lamell

Clutchplate, steel

Lamelle

Disque

Kopplingslamell m. beliggning
Clutchplate, fiter
Kupplungslamelle, kpl. mit Belag
Disque d’embrayage, compl. avec couverture
Lamell

Clutchplate

Lamelle

Disque

Tryckskiva

Pressure plate

Druckscheibe

Plateau de pression

Tryckskivemutter

Nut

Druckscheibemutter
rou pour idem

Mutter

Nut

&utter
TOu
Skruv
Screw
Schraube
Vis
Lisplit
Lock plate

Sicherungsbleeh
Plaque de verrouillage

Kopplingsfjider

Clutch spring

Kupplungsfeder
Ressort d’emibrayage

1012 011-96 3.5 12-72

Printed in Sweden

3
by
Y
4
N

.,'-‘A. R :4(‘:, N

- [ r‘% - 7‘1:91: P . .%_.' l.‘»i"""' , Nt e e

o,
A%
'
\
R




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

32

3

35

38

39

16 11 114-01

28 01 490-01

16 11 956-01

12 25 241-01

16 12 441-0%

16 12 842-01

16 12 404-61

15 12 418-01

16 12 421-01

28 20 025-01

16 12 45201

16 12 842-01

16 12 403-01

16 12 464-01

16 12 41401

16 12 451-01

16 12 899-01

2995 175-01

S speed
CR
250 cc

6 speed
WR
250 cc

S speed
CR
400 cc

S speed
CR
450 cc

S speed

WK
450 cc

Stiillmutter
Adjusting nut
Stellmutter
Ecrou de réglage
Bricka

Washer

Scheibe
Rondelle

Trycks
N
ckst
Tige de gisnemmde

Rulle SKF 5x5§
Roller

Rolle

Galet

Huvudaxel

Clutchshaft

Hauptwelle

Abre primaire

Stodbricka

Support washer - clutchshaft

Stiizscheibe

Rondelle d’appui

Kugghjul, 4:an, huvudaxel, 23 tinder

4 th gear clutchshaft, 23 teeth

Zahnrad 4. Gang, Hauptwelle, 23 Zihne

Pignon de 4 tme, ardre primaire, 23 dents

Ln;ethylu 4:ans kugsghjul, huvudaxel
nzebushing 4 thssﬂl chlutchshaft

I.agerhulse 4. Gang Zahnrad, Hauptweltz

Douille Je palier, pignon de 4 tme, arbre primaire

Stddbricka
Stutzsche:
Rondelle d’appui
e

itzring
Circlips
Kugghijul §:an och 6:an huvudaxei, 25-27 tiinder
5 th and 6 th gear clutchshaft, 25-27 teeth
Zahnrad §. und 6. Gang, Hauptwelle 25-27 Zihne
Pignon de 5 + 6 éme, Arbre primaire, 25-27 dents

Stodbricka, 3:ans kugghjul, huvudaxel

Suppo washer 3 rd gear clutchshaft

Stutzsch Zhanrad 3. Hauptwelle
Rondelle d’sppui, pignon de 3 éme, arbre primairc

.?]nl. 3:an, huvudaxel, 21 tinder
3 rd gear clutchahaft, 21 teeth

Zshrrad 3. Gang Hauptwelle. 21 Zihne
Pignon de 3 ¢me, arbre primaire, 21 dents

Lagerhylsa, 3:ans kugghijul, huvudaxel
Bmmbushmg 3rd ﬁ clutch shaft

Lagerhiilse, 3. nrad, Hauptwelle

Douille de pahu pignon de 3 tme, arbre primaire
Distansring, huvedaxel

Spacerring, clutchshaft

Abstandning, Hauptwelle

Douille d’ecartement, arbre primasire

23!"‘1“!. 2:an, huvudaxel
clutchshaft

Zhannd 2, Gang, Hauptwelle

Pignon de 2 tme, arbre primaire

Kulissrulle

Linkroller

Kulissenrolle

Galet de bielle oscillante
Bricka

Washer

Scheibe

Rondelle

washer




K3 R T T S S R

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

Det. nummer Antal

Part number Quantity

Teilnummer Anzahl

No de pidce Nombre

S speed | 6 speed | Sspeed | Sspeed | 8 speed
CR WR CR CR WR

250cc | 250¢cc | 400 cc | 450 cc | 450 co

Bild nt
Fig. no
Bild Nt
Fig. no.

40 16 12 843-01 2 Axel, vixelfrare

ool

41 16 12 897-01

42 16 12 42401

43 16 12 848-01

44 16 12 §96-01

45 16 12 455-01

46 12 25 414-0?

47 16 12 850-01

48 16 12 895-01

49 16 12 869-01

50 28 20 015-01

51 16 12 870-01

52 16 12 401-01

53 29 95 250-G:

54 16 12 442-01

56 16 12 415-01

57 16 12 409-01

59 16 12 410-0!

Shaft, gear striker
Welle, Schaltiibertragung
Arbre, sélecteur

Viixelforare, 34,

Gear striker, 34.
Schaltiibertragung 3-4,
Sélecteur, 34,

Ledrulle

Guide roiler
Lenkrolle

Galet de guidage

Vixelforare, 6-2.

Gear striker, 6-2.
Schaltiibertragung. 6-2.
Sélecteur, 6-2

Viaxelforare, 1-5.

Gear striker, 1-5.
Schaltiibertragung. 1-5.
Sdlecteur, 1-5.

Sparrhylsa

Ratchet sleeve
Sperrhiilse

Douille de verrouillage

Fjader
Spring
Feder
Ressort

Vixlingsaxel

Gear changing shaft
Getriebachse

Arbre d'engrenage

Medbringarhake

Pawl

Mittbringerhaken
Chrochet d’éntrainement

Mandverfjider
Spring
Steuerfeder
Ressort de commande
Spérring
Circlip
Schlitzring
Circlips
Stegrnatare
Stepfeeder
Stufenforderer
Doigt de commande
Hijilpaxel
Sprocket shaft

ebenwelle
Arbre intermédiarie
Stddbricka, 1:ans kugghjul, hjilpaxel
Supportwasher 1 st gear, sprocketshaft
Stiitzscheibe, 1. Gang Zahnrad, Nebenwelle
Rondelle d*appui de 1 2re, arbre intermédiaire
Kugghjul, 1:an hjilpaxel, 33 tinder
1 st gear sprocketetaft, 33 teeth
Zahnrad. 1 Gang. Nebenwelle, 33 Zihne
Pignon de 1 re, arbre intermediaire, 33 dents
Lagerhylsa, 1:ans kugghjul, hjilpaxel
Bronzebushing 1 st sprocketshaft
Lagerhiilse 1, Gang Zahnrad, Nebenweile
Douilie de palier, pignon de 1 2re, arbre intermediaire
Kugghjul, 4:an, hjilpaxel, 24 tinder
4 th gear sprocketshaft, 24 teeth
Zahnrad. 4. Gang. Nebenwelle, 24 Zihne
Pignon de 4 &mic, arbre intermédiaire, 24 dents

Kugghjul, $:an hjilpaxel, 22 tinder

5 th gear sprocketshaft, 22 teeth

Zahnrad, 5. Gang Nebenwelle, 22 Zihne
Pignon de 5 Eme, arbre intermediaire, 22 dents

10 1201196 3.512-72

Printed in Sweden




Husgvarna 8

Bild nr
Fig. no
Bitd Nt

§ Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

60

63

65

68

69

1 72

74

16 12 454-01

16 12 408-01

1612 453-01

16 12 416-01

16 12 994-02

16 12 994-05

16 12 994-03

16 12 994-04

16 10 995-01

i6 12 883-01

12 25 713-01

1519 016-03

15 19 017-01

5 speed
CR
250 ¢c

6 speed
WR

250 c¢

$ specd
Ck
400 c¢

$ speed
CR
450 c¢

$ speed
WR
450 c¢

1

Kugghjul, 6:an, hjilpaxel, 20 tinder

6 th gear sprocketshaft, 20 teeth

Zahnrad, 6. Gang, Nebenwelle, 20 Zihne
Pignon de 6 ¢me, arbre intermediaire, 20 dents

Kusghjul. 3:an, hjilpaxel, 26 tinder

3 rd gear sprocketshaft, 26 teeth

Zahnrad, 3 Gang. Nebenwelle, 26 Zihne
Pignon de 3 tme, arbr¢ intermediaire, 26 dents

Kugghjul, 2:an, hji:gaxel. 29 tinder
2 nd gear sprocketshaft, 2¢ teeth

Zahnrad, 2. Gang, Nebenwelle, 29 Zihne
Pignon de 2 tme, arbre intermediaire, 29 dents
Lagerhylsa, 2:an, hjilpaxel

Bronzebushing 2 nd gear sprocketshaft
Lagerhiilse, 2. Ga ebenwelle

Douille de palict, p

Kedjedrev, 12 tinder
Sprocket, 12 teeth
Kettenantried, 12 Zihne
Pignon de chaine, 12 dents

Kedijedrev, 10 tinder
Sprocket, 10 teeth
Kettenantrieb, 10 Zihne
Pignon de chaine, 12 dents

Kedjedrev, 13 tinder
Sprocket, 13 teeth
Kettenantrieb, 13 Zihne
Pignon de chalne, 13 dents

Kedjedrev, 14 tinder
Sprocket, 14 teeth
Kettenantrieb, 14 Zihne
Pignon de chatne, 14 dents

Mutter
Nut

E:tter

rou

Kugghjul, startmekanism
Kickstarte , compl.

Zahnrad, Kickstarter
Pignon, démarrage
Bussning

Bushing

Busche

Bague

Drivkedja, 5/8 x 1/4™
Drive chain 5/8 x 1/4™
Triebkette, S/8 x 1/4™
Chalhe A commande §/8 x 1/4™
Kedjelds

Cham’dl‘ock
Kettensichem&e
Blocage de cha

n de 2 bme, arbre intermediairef




Viixelmekanism - Viixelldda - Transmission, koppling 256 CR, 400 CR, 450 CR o. WR

Gear-changing mechanism - Gearbox - Power transmission, clutch 250 CR, 400 CR, 450 CR o, WR
Getriebemechanismus - Wechseletricbe - Transmission, Kupplung 250 CR, 400 CR, 450 CR o. WR

Méchsnisme de changement de vitesse - Boite de vitesses - Transmission, embrayage 250 CR, 400 CR, 450 CR 0. WR

T
By

1012 011-96 3.5 12-72 Printed in Sweden




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahi
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomencisture

15

16

17

16 10 633-01

16 11 100-01

16 11 101-01

16 i1 962-01

16 11 102-01

16 11 105-02

*16 11 130-01

16 11 995-01

25 01 330-06

12 25 373-01

16 11 108-01

16 11 132-01

16 11 131-01

16 11 111-01

12 25 382-01

25 10 180-01

16 11 127-01

16 11 112-01

S speed
CR
250 ¢¢

6 speed | S speed
WR CR
250 cc | 400 «¢

Sspeed | § speed
CR WR
430 ¢cc | 450 cc

1

Drivhjul
Drive gear

Antricbsrad

Pignon d'entrafnement

Drivhjul
B

Antriebsrad
Pignon d’entralnement

Mutter
Nut

utter

rou
Lagerhylsa, koppli
Bearing sleeve, clutc
Lagerhuilse, Kupplung
Douille de palier, embrayage
Kopplingskrans
Clutch nng
Kupplungsring
Couronne d’embrayage
Kopplingscentrum, kpt
Clutch hub, comrl.
Kupplunpmi:;e, kpl.
Moyeu d’embrayage, compl.
Pinnskruv
Stud
Stiftschraube
Goujon
Lisbricka
Locking washer
Sicherungsscheibe
Rondelle d’arr8t

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Stodbricks
Suppert washer
Stiitzscheibe
Rondelle d"appui
Lamell

Disc

Lamelle

Disque

Koonli
Clutch

m. i
Disque

kpL mit Belag
embrayage, compl. avec couverture

101201196 4.6-73

Printed in Sweden

,.,L’Ji .

e




¢

1LV 3.5 12-74

Printed in Swedon

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piédce

Anta!
Quandity
Anzahl
MNombre

Benimning
Description
Bezeichrung
Nomenclature

18

19

20

21

22

23

23

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

16 11 113-01

28 01 490-01

16 11 114-01

16 11 956-01

12 25 241-01

16 12 840-01

16 12 458-01

16 12 875-01

16 12 841-01

16 12 842-01

16 12 843-01

16 12 844-01

16 12 848-01

16 12 424-01

16 12 850-01

16 12 883-01

28 20 015-01

29 95 175-01

$ speed
CR
280 ¢¢

6 spred
WR
250 cc

5 tpeed
CR
50 ¢t

$ speed
CR
450 c¢

S speed
WR
450 c¢

[ ]

t

4

W

Lasplit

Lock plate
Sicherunigsvlech
Plaque de verrouillags
Bricka

Washer

Scheibe

Rondelle

Stallmutter
Adjusting nut
Stellmutter
Ecrou de réglage

Tryckstd

Push mdng
Druckstange

Tige de commande

Rulle SKF O 5x5
Roller

Rolle

Galet

Huvudaxel, 19 tinder
Mainshaft, 19 teeht
Hauptwelle, 19 Zihne
Abre primaire, 19 dents

Huvudaxel, 17 tinder
Mainshaft, 17 teeth
Hauptwelle, 17 Zihne
Arbre primaire, 17 dents

Huvudaxel, 14 tinder
Mainshaft, 14 teeth
Hauptwelle, 14 Zihne
Arbre primaire, 14 dents
Hijalpaxel

Auxiliary shaft
Nebenwelle

Arbre intermédiaire

Stodbricka
Support washer
Stutzscheibe
Rondelle d*appui

Axel, vixelforare

Shaft, gear striker

Welle, Schaltiibertragung
Abre, sélecteur
Vixelf6rare, hoger

Gear striker right
Schaltiibertragung, rechts
Sdecteur, droit
Vixelf6rare, vinster
Gear striker, left
Schaltiibertragung, links
Sédiecteur, gauche
Ledrulie

Guide rofler

Lenkrolle

Gaiet de guidage

Vixlingsaxel o
Gear changing shai
Getriebachse

Avbre d'engrenage
Kulissrulle

Linkroller

Kulissenrolle

Galet de bielle oscillante

Sprring

gci';gv .
Hzring

Circlips




AV 24 VAEIFO 4,067

* = SoIT. Rufmber

CRR S5

Bild nr
Fig. no
Bild N

Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antsi
Quantity
Anzahl
Nombre

Ponimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

34

34

34

35

35

36

37

18

38

38

39

39

39

41

42

16 12 854-01

16 12 459-01

16 12 876-01

16 12 855-01

16 12 877-01

16 12 856-01

16 12 857-01

16 12 878-01

16 12 858-01

15 12 460-01

16 12 879-01

16 12 859-01

16 12 451-01

16 12 880-01

16 12 860-01

16 12 881-01

16 12 861-01

16 12 862-01

S speed | 6 speed | S speed
CR WR CR
_.250 cc | 250 ¢c | 400 c¢

S speed
CR
450 ¢

5 speed
WR
450 cc )

Kugghjul, 2:an, huvudaxel, 21 tinder

Gear wheel 2 nd speed, mainshaft, 21 teeth
Zahnrad, 2. Gang, Hauptwelle, 21 Zihne
Pignon de 2 tme, arbre primaire, 21 dents

Kugghjul, 2:an huvudaxel, 20 tincer

Gear wheel 2 nd speed, mainshaft, 20 tecth
Zahnrad, 2. Gang, Hauptwelle, 20 Zihne
Pignon de 2 tme, arbre primaire, 20 dents

Kugghjul, 2:an, huvudaxel, 18 tinder

Gear whee! 2 nd speed, mainshaft, 18 teeth
Zahnrad, 2. Gang, Hauptwelle, 20 Zihne
Pignon de 2 eme, arbre primaire, 18 dents

Kugghjul, 3:an, huvudaxel, 23 tinder

Gear wheel 3 rd specd, mainshaft, 23 teeth
Zahnrad, 3. Gang Hauptwelle, 23 Zihne
Pignon de 3 ¢me, arbre ptimaire, 23 dents

Kugghjul, 3:.an, huvudaxel, 22 tinder

Gear wheel, 3 td speed, mainshaft, 22 teeth
Zahnrad, 3. Gang, Hauptwelle, 22 Zihne
Pignon de 3 ¥me, arbre primaire, 22 dents

Kugghjul, 4:an, huvudaxel, 25 tinder

Gear wheel, 4 th speed, mainshaft, 25 teeth
Zahnrad, 4. Gang, Hauptwelle, 25 Zihne
Pignon de 4 dme, arbre prirvaire, 25 dents

Kugghjul 5:an. huvudaxel, 27 tander

Gear wheel, 5 th speed, mainshaft, 27 teeth
Zahruad, 5. Gang, Hauptwelle, 27 Zihne
Pignon de 5 tme, arbre primaire, 27 dents

Kugghjul, 5:an. huvudaxel, 28 tinder

Gear wheel, 5 th speed, mainshaft, 28 teeth
Zahnrad, 5. Gang, Hauptwelle, 28 Zihne
Pignon de 5 ¥me. arbre primaire, 28 dents

Kugghjul, 1:an, hjilpaxel, 28 tinder

Gear wheel, 1 st speed, suxiliary shaft, 28 teeth
Zahnrad, I. Gang, Nebenwelle, 28 Zihne
Pignon de 1 2re, arbre intermédiaire, 28 dents

Kugghjul, 1an, hjilpaxel, 29 tinder

Gear wheel, 1 st spred, auxiliary shaft, 29 teeth
Zahnrad, 1. Gang, Nebenwelle, 29 Zihne
Pignon de 1 tre, arbre intermédiaire, 2¢ dents

Kugghjul, 1:an, hjilpaxel, 33 tinder

Gear wheel, 1 st speed, auxilinry shaft, 33 teeth
Zahnrad, 1. Gang, Nebenweile, 33 Zihae
Pignon de 1 ¥re, arbre intermédiaire, 33 dents
Kugghijul, 2:an, hjiipaxel, 26 tinder

Gear wheel 2 nd speed, auxilisry shaft, 26 teeth
Zzhnrad, 2. Gang, Nebenwelle, 26 Zihne
Pignon de 2 tme, arbre inte ini

Kugghijul, 2:an, hjilpaxel, 26 tinder

Gear wheel 2 nd speed, auxilisry shait, 26 teeth
Zahnrad, 2. Gang, Nebenwelie, 26 Zihne
Pignon de 2 ¥me, arbre int iai

Kugghjul, 2:an, hjilpaxel, 29 tinder

Gear wheel, 2 nd peed, suxiliary shafy, 29 teeth
Zahniad, 2. Gang, Nebenwelle, 29 Zihne
Pignon de ¥me, arbre intermédiaire, 29 dents
Kuzpghjul, 3an, hiilpaxel, 24 tinder

Gear wheel, 3 rd speed, auxitiary shaft, 26 teeth
Zahnrad, 3. Gang, Nebenwelle, 24 Zihne
Pignon de 3 tme, abre intermddiaire, 24 gents
Kugghiul, 3:2n, hjklpaxel, 25 tinder

Gear wheel, 3 1d speed, auxiliary shaft, 25 teeth
Zahnrad, 3. Gang, Nebenwelle. 25 Zihne
Pigoon de 3 ¥me, arbre intermédiaire, 25 dents

Kugghinl, 4:an, hjilpaxel,22 tindes

Gear wheel, 4 th speed, auxiliary shaft, 27 teeth
Zahnrad, 4. Gang, Nebenwelle, 22 Zihne
Pignon de 4 tme, arbre intermédiaire, 22 dents
Kugghjul, 5:an, hjilpaxet, 20 tinder

Gear wheel, S th speed, auxiliary shaft, 20 teeth
Zainrad, 5. Gang, Nebenwelle, 20 Zihne
Pigron de 5 ¥me, arbre intermédiaire, 20 dents

101201196 4.673

Correction sheet

G1




Husguvarma 6

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

42

43

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

58

16 12 882-01

16 12 863-01

16 12 421-01

28 20 025-01

16 12 842-01

16 12 865-01

16 12 866-01

29 95 250-01

16 12 867-01

16 12 842-01

16 12 868-01

16 12 869-01

16 12 895-01

16 12 870-01

*16 12 455-01

12 25 41401

16 12 872-G1

16 12 462-01

§ speed
CR
250 cc

6 speed
WR

250 cc

5 speed
CR
400 cc

5 speed
CR
450 cc

5 speed
WR
450 cc

(3]

Kugghijul, 5:an, hjilpaxel, 19 tinder

Gear wheel, 5 th speed, auxiliary shaft, 19 teeht
Zshnrad, 5. Gang, Nebenwelle, 19 Zihne
Pignon de 5 bme, arbre intermédiaire, 19 dents

Lagerhylsa, 3:ans kugghjul, huvudaxel

ing sleeve, 3 rd speed gear wheel, mainshaft
Lagerhiilse, 3. Gang Zahnrad, Hauptwelle
Douille de palier, pignon de 3 *me, arbre primaire

Stddbricka, 3:ans kugghjul, huvudaxel

Support washer, 3 rd speed gear wheel, mainshaft
Stiitzscheibe, 3. Gang Zahnrad, Hauptwelle
Rondelle d’appui, pignon de 3 ¢me, arbre primaire

Sparring

Circlip

Schlitzring

Circlips

Stodbricka, 4:ans kugghjul, huvudaxel

Support washer 4 th speed gear wheel, mainshaft
Stutzscheibe, 4. Gang Zehnrad, Hauptwelle
Rondelle d’appui, pignon de 4 tme, arbre primaire

Lagerhylsa, 4:ans kugghjul, huvudaxel

Bearing sleeve, 4 th gear speed mainshaft
Lageriiilse, 4. Gang Zahnrad, Hauptwelle

Douille de palier, pignon de 4 ¢me, arbre primaire

Distansring, huvudaxel

Spacing ring, mainshaft
Abstandring, Hauptwelle

Douille d’dcartement asbre primaire

Stodbricka, 1:ans kugghjul, hjilpaxel

Support washer, 1 st speed gear wheel, auxiliary shaft
Stiztzscheibe 1. Gang Zahnrad, Nebenwelle

Roadelle d’appui, pignon de 1 ere arbre intermédiaire

Lagerhylsa, 1:ans kugghjul, hidlpaxel

ing sleeve, 1 st speed gear wheel auxiliary shaft
Lagerhulse, : Gang Zahnrad, Nebenwelle
Douille paiier, pignon 1 tre, arbre intermediaire

Stodbricka, 2:ans kugghjul, hjilpaxel

Support washer, 2 nd speed gear wheel, auxiliary sh
Stutzscheibe, 2. Gang Zahnrad, Nebenwelle
Rondelle d’appui pignon de 2 ¥me,.arbre intermédiai

Lagerhylsa, 2:ans kugghjul, hiélpaxel

, ing sleeve, 2 nd speed gear wheel, auxiliary shaft
Lagerhulse, 2. Gang Zahnrad, Nebenwelle

Douille de palier, pignon de 2 ¥me, arbre intermédiaird

Manoverfjider
Control spring
Steuerfeder

Ressort de commande

Medbringarehake

Pawl

Mittbringerhaken
Chrochet d’entrainement

Stegmatare

Step feeder
Stufenforderer

Doigt de commande
Spirthylsa

Ratchet sleeve
Sperrhiilse

Douille de verrouillage

Fiader
Spring
Feder
Ressort
Kugghjul
Gear wheel
Zahnrad
Pignon
Kugghjul
Gear wheel
Zahnrad
Pignon




Husgvarna 3

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

58 16 12 883-01

59 12 25 713-01

60 16 12 994-02

60 16 12 994-04

- 16 12 994-01

- 16 12 994-05

- 16 12 994-03

- 16 12.994-06

61 16 10 995-01

62 1519 016-03

62 1519 016-04

63 15 19 017-01

S speed
CR
250 cc

6 speed
WR

250 cc

5 speed
CR
400 cc

S speed
CR
450 cc

5 speed
WR
450 cc

Kugghjul

Gear wheel

Zahnrad

Pignon

Bussning

Bushing

Busche

Bague

Kedjedrev, 12 tinder
Sprocket, 12 teeht
Kettenantrieb, 12 Zihne
Pignon de chaine, 12 dents

Kedjedrev, 14 tinder
Sprocket, 14 teeth
Kettenantrieb, 14 Zihne
Pignon de chalne, 14 dents

Kedjedrev, 11 tinder
Sprocket, 11 teeth
Kettenantrieb, 11 Zihne
Pignon de chaine, 11 dents

Kedjedrev, 10 tinder
Sprocket, 10 teeth
Kettenantrieb, 10 Zihne
Pignon de chaine, 10 dents

Kedjedrev, 13 tinder
Sprocket, 13 teeth
Kettenantrieb, 13 Zihne
Pignon de chaine, 13 dents

Kedjedrev, 15 tinder
Sprocket, 15 teeth
Kettenantrieb, 15 Zihne
Pignon de chaine, 15 dents

Mutter

Nut

Mutter
rou

Drivkedja, 5/8” x 1/4”

Drive chain, 5/8™ x 1/4”
Triebkette, 5/8” x 1/4™

Chatine a cominande 5/8” x 1/4™

Drivkedja, 5/8" x 1/4

Drive chain 5/8” x 1/4”
Triebkette, 5/8™ x 1/4~

Chalne a commande 5/8 x 1/4™
Kedjelds, 5/8” x 1/4>

Chain lock, 5/8 x 1/4™
Kettensicherung, 5/8” x 1/4”
Blocage de chaine 5/8™ x 1/4™

1012011-96 351272

Printed in Sweden

Gl







1012011-96 3.5 12-72 Printed in Sweden Fl

Husgoarna 8

Svinghjulsmeguet 250 CR, 400 CR *
heel toZSOCR,M)OCR

1 Hyw admag t 250 CR, 400 CR

2 VolaltnapéﬂqueZSOCR,NO\,R

-+

18

10120§1-96 4.6-73 Printed in Sweden Correction sheet * =cofr. nunmiber H1




Husqvarna @

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bentirnning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

10

10a

11

12

13

14

15

16

17

16 14 714-01

25 81 146-01

28 47 181-01

20 06 368-58

2771 011-60

27 72 011-32

27 72 021-32

2772 021-30

16 14 635-01

12 27 233-02

12 27 233-03

16 14 715-01

2062 329-11

16 14 713-01

16 14 718-01

2062 291-11

S speec
CR
250 cc

6 speed
WR *
250 cc

§ speed
CR
400 cc

5 speed
CR
450 cc

5 speed
WR
450 cc

[

1

l'I‘iin ole "
tion co
stpule
Bobine d’allumage

Lismutter

g.g(‘:‘k nut
erungsmutter

Contre-dcrou

Lisbricka, innertandad

Locking washer, internal teeth
Sicherungsscheibe, innerverzahnt
Rondelle d'arrét, denture intérieure

Skruv M6 x 16
Screw

Schraube

Vis

Flatstiftshylsa

Flat pin sleeve
Flachstifthiilse
Douille du lenon plat

Flatstiftshylsa
Flat pin sleeve
Flachstifthiilse
Douille du lenon plat

isolerhylsa
Insulating sleeve
Isolerhiilse
Douille isolante

Isolerhylsa

Insulating sleeve
isolerhiilse

Douille isolante
Tindstiftskydd
Sparking plug protector
Ziindkerzenschutz
Protege-bougie
Tindstift, Bosch W 240 T2
Sparking plug
Zundkerze

Bougie

Fistplatta
Mounting piate
Befestigungsplatte
Plaque de tion

Skruv M5 x 16

Screw

Schraube

Vis

Svinghj t, kpL
Fly:gleel magneto, complete
Schwungradmagnet, kpl.
Volant magnétique
Kabeigenomforing
Cableelglnlet
Kabeldnrchfiihrung

Passage de clible

Ej reservdel
0 spare part

Kein Ersatzteil

No pidce de rechange
j reservdel
© spare part

Kein Ersatzteil

No pidce de rechange

Skruv M4 x 12
Screw

Schrzube
Vis

101201196 4.673

Printed in Sweden

Correction sheet

* = corr. number




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

28 16 165-01

1

16 10 995-01

S speed
CR
400 cc

\ S speed
WR
450 cc

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
Mutter
Nut
Mutter
Ecrou




AV 14 VI3LITFV Jd 14774 vianwed i sweaen

Husgvarna &

Sviinghjulsmagnet 450 CR
Flywheel magneto 450 CR
Schwungradmagnet 450 CR
Volant magnétique

%

101201196 3512-712 Printzd in Sweden




Huasgvarna 8

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Bild nr
: Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Antal
Quentity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

1 16 14 708-01

t

16 14 709-01

3 16 14 722-01

5 16 14 694-01

7 16 14 685-01

8 16 14 686-01

9 16 14 687-01

o _'l'"

10 16 14 699-01

R

11 16 14 700-01

12 16 14 701-01

13 16 14 702-01

16 14 703-01
15 16 14 704-01

16 16 14 705-01

17 16 14 697-01

18 16 14 698-01

19 16 14 695-01

S speed
CR
250 cc

6 speed
WR

250 cc

S speed
CR
400 cc

S speed
CR
450 cc

5 speed
WR
450 cc

Svinghjulsmagnet, kpl.
Flywheel magneto, complete
Schwungradmagnet, kpl.
Volant magnétique, complet
Svinghjul

Flywheel

Schwungrad

Volant

Ankarplatta, kpl.
Armature plate, complete
Ankerplatte, kpl.

Plateau d’ancrage, complet

Ankarplatta (Ej reservdel)

Armature plate (No spare part)

Ankerplatte (Kein Ersatzteil)

Plateau d’ancrage (Pas une pidce de rechange)

Tindspole, primir

Ignition coil, primary
lindspule, primiir

Bobine d’allumage, primaire

Kondensator

Capacitor

Kondensator

Condensateur

Kontaktsats
Set of contacts
Kontaktsatz
Jeu de contacts

Smorjfilt
Lubricating felt
Schmierfliz

Feutre de graissage

Excenter
Eccentric
Exzenter
Excentrique

Skruv
Screw
Schraube
Vis .
Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv
Screw
Schraube
Vis
Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv
Screw
Schraube
Vis
Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv
Screw
Schraube
Vis

10 12 011-96 3.5 12-72

Printed in

Sweden

SO




Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

3o

31

32

3

16 14 696-01

2062 327-11

28 01 290-01

16 10 995-01

16 14 678-01

16 14 670-01

20 06 368-58

28 47 181-01

25 81 146-01

2771 011-33

16 14 635-01

12 27 233-02

16 14 688-01

16 14 720-01

5 speed
CR
250 cc

6 speed
WR

250 cc

S speed
CR
400 cc

5 speed
CR
450 cc

S speed
WR
450 cc

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv M6 x 12
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelle

Mutter, sviinghjul
Nut, flywheel
Mutter, Schwungrad
Ecrou, volant
Distansring

Spacing ring
Abstandring

Douille d’ecartement

Tandspole

Ignition coil
lindspule

Bobine d’allumage

Skruv M6 x 16

Screw

Schraube

Vis

Lisbricka

Locking washer

Sicherungsscheibe

Rondelle d’arret

Lasmutter

ls,o;:'k nut
icherungsmutter

Contre-écrou

Kontakt
Contact
Kontakt
Contact

Tindksltniftsliydd
arking plug protector
%?indkegzenschutz
Protdge-bougie
Tindstift

Sparking plug
Ziindkerze

Bougie
Gummigenomforing
Cable inlet
Kabeldurchfiihrung
Passage de cible
Kabelgenomforing
Call;l‘;lsinlet
Kabeldurchfiihrung
Passage de cfble




\\ _ > _1  o f'“\ :

Sviinghjulsmagnet 450 YWR 250 WR *
Flywhkeel magneto 430 WR 250 WR
Schwangradmagnet 450 WR 250 WR
Volant magnétique 450 WR 250 WR

e

i 1012011-96 4.6-73 Frinted in Swedea Correction sheet * =corr. number




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Benimning
Description
Bexeichnung
Nomenclature

16 14 669-01

16 14 672-01

16 14 721-01

16 14 684-01

16 14 683-01

16 14 685-01

16 14 686-01

16 14 687-01

16 14 699-01

16 14 700-01

16 14 701-01

16 14 702-01

16 14 703-01

16 14 704-01

16 14 705-01

16 14 697-01

16 14 698-01

julsmagnet, kpl.
Flywheei magneto, complete
Schwungradmagnet, kpl.
Volant magnétique, complet

jul
B

Wi

Volant

Ankarplatta, kpl.

Armature plate, complete

Ankesplatte, kpl.

Plateau d’ancruge, complet

Ankarplatta (Ej reservdel)

Ammature plate (No spare part)

Ankerplstte (Kein Ersatzteil)

Hateal d’ancrage (Pas une pidce de rechange)

Lichtspule

Bobme lumineuse

ﬁ\iﬁon coi[: primnxy
ndspuie, p
Bobine d‘allumage, primaire
é:pnd:nuwr

acitor
Kondensator
Condensatcur

Kontakisats

Set of contacts
Kontakisatz

Jeu de contects
Smorjfiit
Lubricating, felt
Schmierfliz
Feutre de graissage
Excenter
Eccentric
Exzenter
Excentrique

Skruy
Screw
Schraube
Vis
Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
Bricks
Washer
Scheibe

101201196 4.¢73




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomencisture

16 14 695-01

16 14 696-01

2062 327-11

28 01 290-01

16 10 995-01

16 14 678-01

16 14 670-01

20 06 368-58

28 47 181-01

25 81 146-01

27 71 011-33

16 14 635-01

12 27 233-02

16 14 688-01

16 14 718-01

5 speed
CR
400 cc

Skruv
Screw
Schraube
Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv M5 x 12
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelle

Mutter, sviinghjul
Nut, flywheel
Mutter, Schwungrad
Ecrou, volant
Distansring

Spacing ring
Acstandring

Douiile d’écartement

Tindspole
Ignition coil
Ziindspule

Bobine d'allumage

Skruv M6 x 16
Screw

Schraube

Vis

Lisbricka
Locking washer
Sicherungsscheibe
Rondelle d’arret

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Kontakt
Contact
Kontakt
Contact
Tindstiftsskydd

arking plug protector
ggindkemnschutz
Protege-bouige

Tindstift
plug

Zindkerze
Bougie
Gummigenomforing
Cable inlet
Kabeldurchflihrung
Pssage de cible
Kabelgenomforing
Cable inlet
Kabeldurchfiihrung
Passgge de cible







)

1

7 2223

Printed in Sweden

r
Carburateur

Ve

Fo
Carburettor

1012 011-96 3.512-72




Husqvarna 3

<

4 Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no.

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendémning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

S speed
CR
250 cc

6 specd
WR

250 cc

S specd
CR
400 cc

S speed
CR
450 c¢

10

16 13 212-01

16 13 218-01

16 13 214-01

16 13 971-01

16 13 972-01

16 13 973-01

16 13 974-01

16 13 977-01

16 13 978-01

16 13 220-01

16 13 504-01

16 13 220-01

16 13 978-01

16 13 979-01

16 13 506-01

16 13 507-01

16 13 500-01

16 13 501-01

S speed
WR
450 cc

1 1 1

Forgasare, kpl. med flottérhus

Carburettor, compl. with float chamber
Vergaser, kpl. mit Schwimmergehiuse
Carburateur, compl. avec cuve A niveau constant

Forgasare, kpl. med flottdrhus

Carburettor, compl. with float chamber
Vergaser, kpl. mit Schwimmergehiuse
Carbuzateur, compl. avec cuve A niveau constant

Forgasarhus
Carburcttor housing
Vergasergehiuse
Corps de carburateur

Flodareknapp
Tickler button
Schwimmerknopf
Bouton de flotteur

Fjider, flodareknapp
Spring, tickler button
Feder, Schwimmerknopf
Ressort, bouten de flotteur

Sprint

S

vette

Klammer

Clamp

Klammer

Attache

Spridare

Atomizer

Zerstiuber

Vaporissteur

Nilmunstycke, 2,55 (Standard)
Needle jet, 2,85 (Standard)
Nadelduse, 2,85 (Standard)
Buse de pointeau, 2,85 (Standard)

Nilmunstycke, 2,83 (Standard)
Needle jet, 2,83 (Standard)
Nadelduse, 2,83 (Standard)

Buzz de pointeau, 2,83 (Standard)

Nilmunstycke, 2,80
Needle jet, 2,80
Nadelduse, 2,80

Buse de pointeau, 280

Nilmunstycke, 2,83
Needle jet, 2,83
Nadelduse, 2,83

Buse de pointeau, 2,83

Nilmunstycke, 2,85
Needie jet, 2,85
Nadelduse, 2,85

Buse de pointeau, 2,85

Blandarr6r

Mixer tube

Mischrohr

Tuyau de mélange
Huvudmunstycke, 170
Main jet, 170
Hauptdikse, 170
Gecleur principal, 176G
Huvudmunstycke, 175
Main jet, 175
Hauptdiise, 175
Gecleur principal, 175
Huvudmunstycke, 180
Main jet, 180
Hauptdise, 180
Gecleur principal, 180
Huvudmunstycke, 85
Main jet, 185
Hauptdiise, 185
Gecleur principal, 185

1012 011-96 3512712

Printed in Sweden

I2




Det. nummer
Part numbet
Teilnummer
No de pidce

Antal

Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

16 13 980-01

16 13 502-01

16 13 503-01

16 13 505-01

14

16 13 510-01

16 13 981-01

16 13 216-01

16 13 982-01

16 13 983-01

16 13 984-01

16 13 985-01

16 13 986-01

16 13 987-01

16 13 508-01

16 13 512-01

16 13 511-0%

16 13 989-01

16 13 990-01

5 speed
CR
400 cc

Huvudmunstycke, 190
Main jet, 190
Hauptdiise, 190
Gecleur principal, 190

Huvudmunstycke, 195
Main jet, 195
Hauptdise, 195
Gecleur principal, 195

Huvudmunstycke, 200
Main jet, 200
Hauptdise, 200
Gecleur principal, 200

Tomglingsmunstycke, 35
Idling jet, 35
Leerlaufdiise, 35

Gicleur de ralenti, 35

Tomgingsmunstycke, 30
Idling jet, 30
Leerlaufdiise, 30
Gicleur de ralenti, 30

Tomglngsmunstycke, 40
1dling jet, 40
Leerfaufdiise, 40
Gicleur de ralenti, 40

Tomgingsmunstycke, 45
Idling jet, 45
Leerlaldiise, 45

Gicleur de ralenti, 45

Luftregleringsskruv
Air regulating screw
Luftregulierungsschraube
Vis de calibrage d’air
ls’jigler

pring
Feder
Ressort
Slangansiutning
Hose connection
Schlauchanschluss
Connexion de tuyau
Titring
Dichtungasing
Bague d’étanchdité
Stillskruv
Adjusting screw
Stelischraube
Vis de réglage
Fjider
Spring
Feder
Ressort

Flottoshus

Float chamber
Schwimm ergehiuse
Cuve a niveav con
Packning

Gasket

Packung

Joint

Plugg

Plug

Pfropf

Bouchon
Packning

Gasket

Dichtung

Joint

Fjiderbygel

iy

Etrier de rescort




L
8

L3
;o

Husqvarna 8

T

1— Bild nt
- Fig. no
: Bild Nt
S Fig. no.

Det. nummey
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

22

23

25

26

o 27

28

29

30

31

32

33

34

35

35a

16 13 991-01

16 13 992.01

16 13 993-01

16 13 994-01

16 13 995-01

16 13 996-01

16 13 997-01

16 13 998-01

16 13 125-01

16 13 126-01

16 13 916-01

16 13 908-01

16 13 999-01

16 13 128-01

16 13 509-01

1128 072-12

$ specd
CR
250 cc

6 speed
WR

250 ce

S speed | S speed

CR
400 ¢c

CR
450 cc

S speed
WR
450 cc

1

[ %]

1

[y

Flottor
Float
Schwimmer
Flotteur

Flottornal

Float needle
Schwimmernadel
Pointeau de flotteur
Stift

Se

Tenon

Trottel

Throttle

Gasdrossel

Papillon d"accléi¢ratens

Nil
Needle
Nadel
Pointeau

Hallare

Holder

Halter

Support

Skiva

Disc

Scheibe

Plaque
Trottelfjader
Throttle spring
Drosselfeder
Ressort de papillon

Forgasarlock
Carburettor cover
Vergaserdeckel
Couvercle de carburateur

Fistskruv
Retaining screw
Halteschraube
Vis de fixation

Stillskruv
Adjusting screw
Stellschraube
Vis de réglage
Mutter
Nut
Mutter

rou
Gummipackning
Rubber packning
Gummipackung
Garniture de cacutchouc
Skyddshylsa
Grommet
Schutzhiilse
Douille de protection

Sil
Filter*
Filter
Filtre

Ventilationsslang
Breather hose
Entluftungsschlauch
Tuyau d’adrage

e

L+

1012 011-96 3.5 12-712

Printed in Sweden .




* N e . . b N ¢ .A e

j -+

Rusgqvema 6

Luftfilter
Air filter

Luftfilter

14 16 15

12

Filtre A air

Printed in Sweden

1012 011-96 3.5 12-712




“
4

7,

Det, nummer
Part number
Teilnummer
No d¢ pidce

Bild ne
Fig. no
Bild Nt
Fig. no.

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclatute

1 16 13 222-01

2 16 13 945-01

3 16 13 221-01

4 16 13 963-01

5 16 13 966-01

6 25 81 146-01

7 28 16 222-01

8 16 13 968-01

9 20 41 405-01

10 16 13 134-01

11 16 13 130-01

12 16 13 130-01

i3 16 13 131-01

14 16 13 132-01

i5 20 06 371-12

16 2L 1 21~

17 20 06 453-12

18 28 16 231-01

19 (r613278-01

$ speed
CR
250 c¢

6 speed | S speed | $ speed
WR CR CR
250 cc | 400 cc | 450 v

S specd
WR
430 ¢¢

1 1 1

!

Lock

Cover

Mantel

Capuchon
Filteninsats

Filter

Filter

Filtre

Filterhus
Filtercasing
Filtergehiuse
Boitier de filtre
Luftfilteranstutning
Air filter connection
Luftfilteranschiuss
Connexion de filtre a air

Tatningsring
Sealing ring
Dichtungsring
Bague d’dtanchéditd
Lasmutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou
Bricka

Washer

Scheibe

Rondelle

Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse
Douille d’écartement

Pinnskruv

Stud
Stiftschraube
Goujon

Stag, luftfilter
Bar, air filter
Stag, luftfilter
Etai, filtre 2 air

Stag, luftfilter
Bar, air filter
Stag. luftfilter
Etai, filtre 2 air

Fiste, luftfilter
Attachement, air filter
Befestigung, Luftfilter
Fixation, filtre a air

Faste, luftfilter
Attachement, air filter
Befestigung, Luftfilter
Fixation, filtre 2 air

Fiste, luftfilter
Attachement, air filter
Befestigung, Luftfilter
Fixation, filtre a air

Skruv M6 x 22
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv M8 x 25§

Screw

Schraube

Vis

Bricka

Washer

Scheibe

Rongelle
tAvernal cCcoOover

10 12 011-96 3.5 12-72

Printed in Sweden

&




Giller fr. o. m. ram nr

Valid from frame No

Giiltg ab Rahmen Nr
Valable A partir du cadre No

SK 0001
1473

Ram - Bakgaffel

Frame - Rear fork
Rahmen - Hintergabel
Cadre - Fourche arriére

Reservdelar

Spare parts
Ersatzteile

Piéces de rechange

Roead and Trail
250 cc
360 cc

0N
SIS,
EEex

Husgvarna

10 120i5-96 3.5 4-73

Framgaftel - Styre
Front fork - Handlebar
Vordergabel - Lenker
Fourche avant - Guidon

Hjul
Wheels
Rad
Roue

Réservoir - Cibles

Cyl. - Vevparti

Cyl. - Crank mechanism
Zyl. - Kurbeltrieb

Cyl. - Embiellage

Vevhus
Crankcase
Kurbelgehiuse
Carter-cylindre

Viaxellada
Gearbox
Wechselgetriebe
Boite de vitesse

Bensintank - Vajrar
Gas tanks - Wires
Kraftstoffbehilter - Seilziige

Elektrisk utrustning
Electric equipment
Elektrische Ausriistung
Equipment électrique

Forgasare
Carburettor
Vergaser

Carburateur




1012 011-96 3.5 12-72

Printed in Sweden

e,




[N " e e AP < By R . s
NERM ol R AL . ST A E &, €

) g TR T S e
S e SR S el

./j

Huasgvarna 3

Ram - Fotbromsreglage - Fotstod - Parkeringsstod

Frame - Footbrake - Footrest - Parking rest

Rshmen - Fussbremshebel - Fussraste - Kippstiinder
Cadre - Commande de frein ) pied - Repose-pied - Béquille

1012015-96 3,5 4-73 Al




Lol

Bild nr Det, nummer Antal Benlunning
L Fég. no Part number Quantity Description
- Bgld Nr Teilnumr:ner Anzahl Bezeichnung
: Fig. no No de piéce Nombre Nomenclature
o 250 ¢c¢ | 360 c¢
1 1510 413.01 1 1 Ram fast del
Frame, fixed part
Rahmen, fester Teil
Cadre partie fixe
2 12 10 745-01 1 { Styrlagerskidl, undre
Pilot bearing shell lower
Fihrungselagerschale, unten
. Pailer in férieur de direction
3 1510 136-01 1 1 Styrlagerkona, ovre
Pilot bearing cone, upper
Fihrungslagerkonus, ober
: Cdne de palier de direction supdrieur
4 29 40 405-01 2 2 Kulring, kpl,
Ball ring, complete
Kugellagerring, kpl.
Butée i billes compléte
‘ 5 1515 t174-01 1 1 Fotbromspedal
8 Footbrake pedal
Y Fussbremshebel
Pédale de frein
6 28 01 664-11 i 1 Bricka
Washer
- Scheibe
Rondelle
7 28 35 400-11 2 2 Saxsprint
Spilt pin
Spilt
Goupille fzndue
8 1515 170-01 1 1 Brorssting
o Brake rod
Bremsegestinge
g Tige de frein
i 9 12 15 160-01 1 t Fjader
= Spring
(J Feder
Ressort
. tu 28 01 350-01 1 1 Bricka
T~ Washer
X Scheibe
3 Rondelle
11 1515 173-.0¢ 1 1 Vingmutter
Wing nut
Fligelmutter
Ecrou a oreilles
12 1515 112-01¢ 1 1 Fjider
Y Spring
Feder
& Resgsort
13 1510 390-01 1 1 Parkeringsstsd, kpl.
Parking rest, complete
Kippstinder, kpl.
Béquille, complet
14 15 10 389-01 1 1 Ben
Leg
Bein
Béquille
15 15 10 442-01 1 1 Fjider
Spring
= Feder
Ressort
16 28 16 300-12 1 1 Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
17 1513 612-01 i 1 Fotstod, vinster
Footrest, left
Raste, links
Repose-pied, gauche
i8 20 06 459-12 2 2 Skruv M8x40
Screw
B Srchraube
N Vis
19 25 80 153-.0t 2 2 Lismutter
Lock nut
Sicherungsmutter
N Contre-écrou

1012015-96 35 473

A2




[

N

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Renimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

1%
T~

23

24

25

16 13 611-0t

1510 411-01

1510 405-01

20 06 4

~3
tv
i
-
tw

20 06 476-14

16 241-01

re
«©

te
(5]
@x
™~

118-14

20 06 517-12

2816 251-01

250 cc | 360

cC

[

e

Fotstdd, héger
Footrest, right
Raste, rechts
Repose-pied, droit

Motorfistpldt

Engine clamp plate
Motorbefestigungsplatte
Plaque de serrage de moteur

Motor{tistplst

Engine clamp plate
Motorbefestigungsplatte
Plaque de serrage de moteur

Skruv M8x105
Screw
Schraube

Vie

Skruv M8x125
Screw
3chraube

Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

Skruv M10x130
Screw
Schraube

Vix

Bricka

Washer
Scheibe
Kondelle

Lasmutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou




Husgquvarna &

8 Bakskirm - Bakgaffel - Kedjeskydd - Fjiderben
e Rear mudguard - Rear fork - Chain guard - Suspension unit
‘ Hinterkotfliigel - Hintergabel - Kettenschutzblech - Federbein
Garde-boue arridre - Fourche arridre - Garde-chaine - Jambe éastique

i4
1012015-96 3,5 4-73




Bild nr Det, nummer Antal Benamning
Fig., no Part number Quannity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung
Fig. no No de piéce Nomhre Nomenclature
230 ¢ 30U (v
1 15 10 423.01 1 1 Bakgaffel
Rear fork
Hintergabel
Fourche arriére
2 1510 367-01 2 2 Elastisk bussning
Ilastic bushing
Klastische Buchse
Coussinet elastique
3 1510 410-01 1 1 Fastbult, bakgaffel
Attaching bolt rear tork
Schlussbolzen
Boulon de fixation, fourche arridre
4 25 01 311-4¢b M 2 Mutter
Nut
Mutter
ficrou
5 1510 267-01 2 2 Skruv
Screw
Schraube
Vis
6 25 08 3t18-11 2 2 Mutter
Nut
Mutter
ficrou
7 1510 447-01 2 2 Fjiderben
Suspension unit
Federbein
Jambe elastique
& 21 35 199.12 + 4 6-kantskruv 3,48 UNFx3&
Hexagonal screw
Sechskantschraube
Vis 6 pans
9 25 41 3ui-1y 4 4 Mutter
Nut
Mutter
Ferou
1¢ 2n 47 2un-o0t 4 4 Lisbricka, innertandad i6r N0
Locking washer. internal tecth
Sicherungsscheibe, innenverzahnt
Rondelle d"arrét, denture interieure
11 15 18 215.01 1 1 Kedjeskydd
Chain guard
Kettenschutz
Garde- haine
1< 20 0y 35042 4 4 Skruv Al%-50
Screw
Schraute
Vis
13 28 16 211-01 1 4 Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
14 28 04 325-01 4 4 Fjaderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle elastique
15 25 81 146-01 4 4 Lismutter
Lock nut
Sicheringsmutter
Contre-ecrou
16 15 1% 218-01 1 1 Slitbricka
Wearing washer
Verschleisscheibe
Rondelle ¢’ usure
17 20 62 327-11 2 2 Skruv M5x12
Screw
Schraube
Vis
18 25 80 132-01 2 2 Lismutter
Lock nut
Sicheringsmutter
Contre-écrou
19 1515 144-01 1 1 Bromsstag kpl.. med kedjestyrare
Brake pull rod, compl. with chain guide
Bremsstiitze, kpl mit Xettenstuergerst
Etai de frein, compl. avec guide-chaine

1012015-96 3,5 4-73

Y




Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

154-01

324-01

416-01

121-01

146-01

250 cc | 360

Bromssatag, kpl.
Brake pull rod, compl.
Bremsstiitze, kpl.
Etai de frein, compl.

Kedjestyrare
Chain guide
Kettenfihrung
Guide -chalne

Hylsa
Sleeve
Hilse
Douille

Packning
Rubber ring
Gummipackung
Joint caoutchéuc

Skruv M6x55
Screw
Schraube

Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle elastique

Lésmutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

Bakakirm

Rear mudguard
Hinterkotfligel
Garde-boue arriére

Stinkskydd

Splash guard
Schmutzblech
Protection de giclage

Stinkskydd, frimre

Splash guard, {ront
Schmuteblech, vorne
Protection de giclage, avant

Skruv Méx16
Screw
Schraube
Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skiarmbricka

Mudguard washer
Kotfliigelscheibe
Rondelle de garde-boue

Gummibricka

Rubber washer
Gummischeibe
Rondelle de caoutchouc

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

IMEX -nit

IMEX -rivet
IMEX-Niet
IMEX-rivet
Bricka for nit
Washer for rivet

Scheibe fiir Niet
Rondelle pour rivet







m

8 7
<

3§

R r -5 2

£ 5ths :
EEEE :

B &8 o




Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det., nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Arntal
Quiantity
Anzahl
Nomiure

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

T

10

i1

16

17

18

19

2e

1512 166-01

1512 175-01

1512 159-0¢

1512 141-01

15 12 130-01

1512 176-01

(3%

29 65 650-01

1512 170-04

1512 171-01

S023 45742

1512 174-08

11 25 173-04

20 06 362-11

28 01 350-01

15 12 165-01

1512 151-01

20 06 382-12

230 ¢ | 3ul o

I~

™~

v

(89

.

o

v

[

t.

fw

tw

v

3%

[3]

Framgatfel- kompl,
Front tork, romplete
Vordergahel, kpl,
Fourche avant, complet

Gatfelben, kompl,

Fork shank. complete
Gabelbein, kpl,

Bras de fourche, complet

Giatfelben, nedre
Fork shank. lower
Ciabelbein, unten
Bras droit, inferieur

Dimpspindel

Damping spindle
Dimptspindel

Broche d'amortisseur

Returfjider
Return spring
Returfeder
Ressort

[iatningshylsa
Sealing casing
Dichtungshilse
Douitle d' etanchage

Pitring

Sealing ring
Dichtungsring
Rague d' ¢tancherte

Gattelben, dvre

Fork tube. upper
fiabelbein. oben

Iiras de fourche, sup,

Ventilhus, kpl.

Valve body. cumplete
Ventilgehuse, kpl.

toliter de soupape. complet

Skruv MAx35
Screw
Schraube
Vis

Fjader
Spring
Feder
Ressort

Toppskruv
Top screw
Deckschraube
Vis de tete

Verschlusschraube
Bouchon

Skruv Mux8
Screw
Schraube
Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Avstrykare
Stripper
Abstreifer
Décapeur

Skraphylsa

Scratch casing
Abstreifhiilse
Douille de decapage

Skruv Mé6x60
Screw
Schraube

Vis

101201596 35 473

82




- q"i

Biid nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Annahl
Nombrae

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

28 16 201-01

25 08 316-13

1512 116-01

1512 118-02

24 35 20°-12

28 01 £77.01

35 41 303-114

1512 036-0i

1512 037-01

1512 152-01

15 12 158-01

20 24 372-12

15 17 225-01

40 11 768-01

1512 16C-01

1512 161-01

250 cc

360 cc

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Gaffelkrona
Fork crown
Gabelkrone
Couronne

Gaffelpldt, Svre

Fork plate, upper
Gabelbleck, oben

Plaque superieure de fourche

Skruv 3/8 UNFx57
Screw

Schraube

Vis

Bricka

Wasgher

Scheibe

Rondelle

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Styrlagerkona, undre

Pilot bearing cone, lower
Fihrungslager, Konus, unten
Cdne inf. de palier guide

Styrlagerkona, ovre

Pilot bearing upper
Fihrungslager, Konus, oben
Cone sup. de palier guide

Slutmutter

Cap nut
Schlussmutter
Ecrou obturateur

Lykth&llare

Light attachinent
Lampenhalter
Support de projecteur

Skruv Mé6x25
Screw

Schraube

Vis

Reflex med mutter
Reflex with nut
Reflex mit Mutter
Reflex avec ecrou

Gummiring
Rubber ring
Gummiring
Rondelle de caoutchouc

Mutter (Ej reservdel)

Nut: (No spare part)

Mutter (Kein Ersatzteil)

Ecrou (Pas une piéce de rechange)

Stédbricka
Support washer
Stiitzscheibe
Rondelle d’ appui

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle




1012015-96 3,5 4-73




i/

Bild nr
Fig, no
Bild Nr
Fig, no

Det, nummer
Part numbar
Teilnummer
No de piéce

Antal

Quantity
Anzahl
Nombre

Henamning
Description
Nezeichnung
Nomenclature

1 15 13 018-04

2 15 13 009.01

3 15 13 010.01

+4 1513 011-01

5 20 24 376-42

6 28 16 201.0¢

R ) 20 06 493-12

9 1513 023-0t
10 15 13 028-01
11 25 76 101-19

o 12 1513 025-01

13 15 13 024-0t

14 1515 230-0!

15 15 15 228-0t

16

17 15 85 229-01

18 1515 235.04

19 15 15 232-0%

250 c«

360 c¢

I'n

Tty

(&4

™~

[3Y)

tv

e

v

[

tv

I~

Styrstag
Handlebar
L.enker
Cuidon

Styrhédllare, kompl,
Handlebar retainers, complete
Lienkhalter, kpl.

Support de direction, complet

Overdel

Upper part

Ober teil

Partie superieure

Underdel

Lower part
Unterteil

Partie inferieure

Skruv Mb6x35
Screw
Schraube
Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv M10x25
Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle elastique

Bronishandtag
Brake handle
Bremshandgriff
Poignee de frein

Skruv

Screw

Schraube

Vis

l.Asmutter

l.ock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

Kabelspannskruv, kpl.

Calbe tensioning screw. compl.
Kabelspannschraube. kpl.

Vis de serrage de cable, compl,

Kopplingshandtag
Clutch handle
Kupplungshandgriff
Poignee d’ embrayage

Gummihandtag
Rubber handle grip
Gummihandgriff
Poignee caoutchouc

Gashandtag, -kompl.
Throttlehandle, complete
Vergaser-Drehgriff, kpl.
Poignee de ccmmande, compléte

Handtag (Ej reservdel)

Handle (No spare part)

Handgriff (Kein ersatzteil)

Poignée (Pas une piéce de rechange)

Gummihandtag
Rubberhandlegrip
Gummihandgriff
Poignée caoutchouc

Kabelspannskruv, kompl.
Cable tensioning screw, complete
Kabelspannschraube, kpl.
Vis de serrage de cible, complete

Skyddshylsa, inre
Grommet
Schutzhiilse

Douille de protection

1012015-96 3,5 4-73

85

)



O .

Bild nr Det, nummer Antal Beniimning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Angahl Bezeichnung
Fig. no No de piéce Nombre Nomenclature
250 cc | 360 ¢c
» : 20 15 15 233-01 2 2 Skyddshylsa, yttre
B Grommet
X :,,/, Schutzhulse
i Douille de protection
21 15 15 239-01 2 2 Spidrrskruv
s Screw
» 5 S’tj.hl‘ﬂubt‘
S Vis
L 22 15 15 240-01 1 1 Fjider
Spring
v teder
- Ressort
23 1515 237-01 1 1 Stoppskruv
Screw
Schraube
Vis
24 20 24 33112 2 2 Fastskruv M5x20
W Screw
. Schraube
: Vie
..)‘ r'
S







Framskiirm - Framhjul -

Front mud

20d - Front wheel - Rear wheel
Vorderko 1 - Vorderrad - Hinterrad
Garde-boue avant - Roue avant - Roue srriere

ul

101201596 3,5 473




Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de pldce

Antal

Quantity
Ansahl
Nombre

Ben - wming
Description
Bexeichnung
Nomenclature

15 18 00104

15 18 01601

15 18 047.08

20 24 385.12

2847 180.01

25 80 142.01

25 81 146.01

28 04 328-01

1518 121.0¢

1518 102-01

20 06 368-11

15 16 127-0%

15 16 080-01

15 16 049-12

15 16 018.0%

15 16 127-01

15 16 028.01

15 16 029-01

15 18 615-01

250 c¢

360 cc

Framskirm
Front mudguard
Vorderkotfligel
Garda«boue avant

Skirmetag

Mudguard stay
Kotflugeletrebe
Tirant de garde-boue

Bussening
Bushing
Buchse
Bague

Skruv Mé6x175
Screw
Schraube
Vis

Lisbricka, innertandad

Locking washer internal teeth
Sicherungsscheibe, Innenversahnung
Rondelle d'arrét, denture intdrieure

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

Ldsmutter

Lock nut
Sicherungamutter
Contre-écrou

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Kondelle &lastique

Cummibricka

Rubber washer
Gummischeibe
Rondelle de caoutchouc

Skirmbricka

Mudguard washer
Kotfligelscheibe
Rondelle de garde-boue

Skruv M6xi6

Screw

Schraube

Vis

Framhjul. kpl. utan gummi

Front wheel, complete, excluding tyre
Vorderrad, kpl. ohne Bereifung

Roue avant, complet, non compris caoutchouc

Filg wM-21"
Wheel rim WM-21"
Felge WM-21"
Jante WM-23"

Eker, M4 L-224
Spoke, M4 L=224
Speichen, M4 L=224
Rayons, M4 1.=224

Ekernippel M4

Spoie nipple M4
Speichennippel

Téton de rayon

Dick 3,00-21" Moto-cross
Tyre 3,00-21" Moto-cross
Reifen 3, 00-21" Moto-cross
Pneu 3,00-.4" Moto-cross

Innerslang 3,00-21"
Inner tube 3, 00-21"
Luftechklauch 3, 00-21"
Chambre i air 3, 00-21"

Falgband 21"

im band 21"
Felgeband 21"
Bourrelet de jante 28"

Bakhjul . kpl. utan gummi

Rear wheel, complete, excluding tyre
Hinterrad, kpl. ohne Bereifung

Roue arridére compl. non compris caoutchouc




c3

8ild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal
Quantity
Ansgahl
Notitbre

Benfmning
Description
Bereichnung
Nomenclature

19

20

20

21

22

*15 16 502-02

15 16 049.08

15 16 049-03

15 16 507.014

15 16 508-01

15 ¢6 509-01

15 16 612-04

250

€¢ | 360 cc

18

18

18

Falg WM3-18"
Whoel rim WM3-18"
Felge WM3-18"
Jante WM3-18"

Eker, M4 La187
Spoke, M4 Ls187
Speichen, M4 L2147
Rayoas, M4 Ls187

Eker, M4 L2204
Spoke, M4 L=204
Speichen, M4 L.=204
Rayons, M4 L=204

Dack, 4,00-18" Moto-cross
Tyre, 4, 00.18" Moto<crose
Reifen, 4, 00.18'" Moto-cronss
Pneu, 4,00.18" Moto-cross

Innerslang 4, 00-18"
Inner tube 4, 00-18"
Luftschlauch 4, 00-18"
Chambre & air 4,00-18"

Filgband, 18"

Rim band, 18"
Felgeband, 18"
Bourrelet de jante, 18"

Dicklds

Tyre lock
Reifenverschluss
Verrou de pneu




Framhjuisnav

Front witeel hud
Vorderradsnabe
Moyeu de roue avant

1012015-96 3,5 473




i LY
e

. S v

N

Bild nr
I‘aig' v
Bild N¥
Fig. ne

Det, huiniier
Parl nomber
Te jauminefs
No de piece

Antal

Quarntity
A_nzahl
Nuembre

Benamitifg
Dede Fiption
BeZeichniing
Nofenclature

10

11

13

14

£5

15

29

15

15

t5

15

15

15

16 12801

16 $30:01

31 {8038

th 131.04

16 1320t

16 13601

16 137-01

16 138-01

fo 133.01

16 135.01

2K 47 202-0¢

15

09 320-112

1o 077-01

16 093-01

.io 048-01

250 ¢¢

360 ¢¢

(34

"

(39

Framnav. kpl.

Front hub, c¢ompiete
Vordernabe. kpl,

Moyeu de roue avant. complet
Navhylea

Hub sleeve

Nabénhilse

Douille de moyeu

Kullager SKF 6301 /RS 1

Ball bearing, SKF 6301 /RS 1
Kugellager SK¥ 6301 /RS |
Roulement 3 billes SKF 6301,/RS

Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse

Douille d' ecartement

Bromsskold

Brake backing plate
Bremsgtrager

Plateau support de {rein

Bromsexcenter
Brake cam
Bremsexzenter
Exentrique de frein

Bromsbackar, kpl. par

Brake shoes, complete pair
Bremsbacke, kpl, Paar

Maichoire de frein, compléte paire

Fjader
Spring
Feder
Ressort

Hivarm

Brake lever
Hebelarm fur Brenise
Leevier de frein

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Lasbricka
Locking washer
Sicherungsscheibe
Rendelle d' arrét

AMutter
Nut
Mutter
Ecrou

Axel. kpl,
Shaft, complete
Achse, kpl.
Axe. complet

Distansring
Spacing ring
Abstandring
Douille d' ecartement

Axelmutter
Axle nut
Achsenmutter
Ecrou axs




Bakhjulsnav
Rear wheel hub
Hinterradsnabe
Moyeu de roue arridre

-
S
L%

1012015-96 35 473



Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal

Quantity
Anzahl
Nombre

Ben imniny
Description
Bezeichnung
Nomenclature

-1

10

11

13

14

15

16

17

18

15 16 528-02

15 16 529-02

15 16 533-01

15 16 534-01

15 16 535-01

29 31 200-38

15 16 536-01

29 65 448-07

1516 537-02

1516 538-02

i5 16 540-01

15 16 541-01

12 16 673-01

20 62 360-11t

15 16 542-04

15 16 543-01

15 16 544-0%

15 16 546-.01

250 cc

360 cc

i~

Baknav, kpl.

Rear hub, complete
Hinternabe, kpl.

Moyeu de roue arriére, complet

Navhylsa

Hub sleeve
Nabenhiilse
Douille de mioyeu
Dussning
Bushing

Buchse

Bague

i.Asring
Locking ring
Sicherungsring
Circlips

Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhilse

Douille d'ecartement

Kullager SKF 6302 RS
Ball bearing
Kugellager
Roulement

Distansring
Spacing ring
Abstandring
Douille d' ecartement

Tatring

Sealing ring
Dichtungsring
Bague d' “etancheite

Broemsskold. kpl. med 16sa delar

Brake backing plate. compl. with loose parts
Bremisiriger. kpl. mit losen Teilen

Plateau support de irein. compl. avec des piéces libres

Bromsskold, kpt,

Brake backing plate. complete
Bremstriiger, kpl,

Plateau support de frein. complet

Bromsskold (K j Reservdel)

Brake backing plate (No spare part)

Bremstriger (Kein Ersatzteil)

Plateau support de frein (Pas une piéce de rechange)

Hylsa
Sleeve
Hiilse
Douille

Axel, bromsback

Pin. brake shoe
Achse. Bremsbacke
Axe. machoire de frein

Bricka for axel
Washer for pin
Scheibe fiir Achse
Rondelle pour axe

Skruv Méx6
Screw

Schraube

Vis

Fistbult
Attaching bolt
Befestigungbolzen
Boulon de fixation

Bromsback, med bromsband
Bra}'ke shoe with brake lining
Brehisbacke mit Bremsband
Michoire de frein avec bande de frein

Bromsback
Brake shoe
Bremsbacke
MaAchoire de frein

Bromsband
Brake lining
Bremsband
Bande de frein

101201596 35 473




Bild nr Det. nummer Antal Benimning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung
Fig. no No de piéce Nombre Nomenclature

250 cc | 360 cc

12 16 521-01 4 4 Nit

Rivet
Niet
Rivet

15 16 547-01 2 2 Fjader

. Spring
Feder
Ressort

15 16 548-01 1 1 Bromsexcenter
Brake cam
Bremsexzenter
Excentrique de frein

1516 513-0t 1 1 Hivarm
Lever
Hebelarm
Levier

28 16 241-01 1 1 Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

25 80 153-014 i 1 Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-écrou

15 16 549-.02 1 1 Bromstrumma. kpl.

Brake drum. complete
Bremstrommel. kpl.
Tambour de frein, complet

1 1 Bromstrumma (Ej reservdel)

Brake drum (No spare part)

Bremstrommel (Kein Ersatzteil)

Tambour de frein (Pas une piéce de rechange)

1516 551-01 6 6 Medbringartapp
Driver pin
Mitnehmerzapfen
Tenon d' entraineur

15 16 617-01 1 1 Kedjekrans 48 tinder

Sprocket. 48 teeth
Zahnkranz, 48 Zihne
Roue de chaine. 45 dents

20 01 338-11 8 2] Skruv M8xis
Screw
Schraube
Vis

28 16 231-01 8 8 Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

25 80 153-01 8 8 Li&smutter

l.ock nut
Sicherungsiutter
Contre-ecrou

9 31 240-38 2 2 Kullager SKF 6204 RS
Ball bearing
Kugellager
Roulement

449-07 2 2 Tadtring

Sealing ring
Dichtungsring

Bague d' ecartement

29 6

N

1516 558-01

(2%
~N

V-ring
V-ring
V-Ring
V-douille

1516 572-01 1 1 Axel
Shaft
Achse
Arbre

15 16 556-01 1 1 Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse

Douille d’ ecartement

1516 575-01 1 1 Axelhylsa. bromstrumma

Shaft sleeve, brake drum
Wellenhtilse, Bremsatrommel
Douille d” arbre, tambour de frein




Bild nr Det, numnier
Fig, no Part number
Bild Nr leilnummer
Fig., no No de piece

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benanmining
Description
Bezeichnung
Nomenclature

16 16 37002

2 16 545-01

2a0 ¢ 360 ¢¢

Distanaring
Spacing ring
Abstandring
Douille d' ecartement

Mutter, axelhylsa
Nut

Mutter

Ecrou

Axelmutter
Axle nut
Achsenmutter
Fcrou d' arbre

1012015-96 3,5 4-73







N \ . 3 : ',_': i . 5 o ,53
RIS I T Gy 2 ) F ,‘ X WF
ﬂmv-ma
Bensintank - Sadel
Petrol tank - Saddle
Kraftstoffbehilter - Sattel
Reservoir d’essence - Selle
)
1012015-96 35 473 D
) L N G o Ry / A




Bild nr
Fig, no
Bild Nr
Fig., no

Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal

Quantity
Anzahl
Nonibre

Beniamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

-1

10

114

12

13

14

15

16

1514 042-02

1514 021-01

15 14 008-02

1514 041-01

50 10 595-12

50 10 595-06

15 14 049-01

20 06 469-11

28 16 231-0t

15 .4 032-01

25 B0 153-01

1513 528-01

15 13 530-01

20 06 460-12

28 16 231-01

25 80 153-0¢

250 ¢¢

360 ¢

Bensintank

Petrol tank
Kraftstoffbehilter
Réeservoir d' essence

Bensinkran
Petrol cock
Kraftstoffhahn
Robinet d'essence

Tank lock

Tank cap
Tankverschluss
Bouchon de réservoir

Stbd

Support
Auflage
Support

Bensinslang, 220 mm
Petrol hose, 220 nim
Schlauch, 220 mm

Flexible a essence, 220 mm

Bensinslang, 120 mm
Petrol hose, 120 mm
Schlauch, 120 mm

Flexible a essence, 120 mm

Tankhillare

Holder, petrol tank

Halter. kraftstotfbehilter
Support, réservoir de essence

Skruv M8x90
Screw
Schraube
Vis

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Gummibussning
Rubber bushing
Gummibuchse
Bague de caoutchouc

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

Sadel
Saddle
Sattel
Selle

Sadel 8verdray
Saddle upholstery
Sattelbezug
Revétement

Skruv 8x45 mim
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Wasgher
Scheibe
Rondelle

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

101201596 3,5 4-73




uqnma

Frikopplingsreglage - Bromswire - Gaswire

De-clutching cable - Brake cable - Throttle cable
Freilaufkupplung — Seilzug fiir Bremse - Gasseilzug
Commande de débrayage - Cgble de frein - Cible de commande

1012015-96 35 473




Rild nr Det. nummer Antal Bendmning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung
Fig. no No de piédce Nombre Nomenclature

250 cc | 360 cc

1 16 11 133.02 1 Frikopplingsvajer

Clutch cable

Seilzug fiir Freilaufkupplung
Cible de débrayage

{ 16 11 133.01 1 Frikopplingsvajer

Clutch cable

Seilzug fir Freilaufkupplung
Cible de debrayage

2 15 15 0/0-014 1 1 Bromsvajer

Brake cable
Seilzug fir Bremse
Cible de frein

3 1215 194-0¢ 1 1 Bygel
Clevis
Bugel
Etrier

4 12 25 258-014 1 1 Bult
Pin
Bolzan
Boulon

5 28 35 247-01 1 1 Saxpinne

. Spilt pin

Splint

Goupille fendue

6 15 15 231-01 1 1 Gasvajer

Throttle cable
Gasseilzug

Cible de commande

- 1519 532-05 1 1 Buntband

Fixing belt
Befestigungsband
Banlde de fixation

101201596 3,5 473







Husqvarna &

Cylinder - Vevparti
Cylinder - Crank Mechanism
Zylinder - Kurbeltrieb
Cylindre - Embiellage

1012015-96 3,5 4-73

E1




Bild nr
Fig. no
Rild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piédce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Hezeichnung
Nuomenclatare

™~

gt

-3

9 A

10

i1

12

12 A

13

13

14

16 1(

9541

16 10 709-0t

16 10 TuR-01

16 10 754%.01

16 10 569-01

16 10 891-04

-
o
[
<

894 .04

20 24 370-12

28 88 180-01

28 16 231-01

16 10 757-01

16 10 755-01

16 10 905-01

16 10 949-01

20 24 371-12

20 24 453-12

16 10 465-01

16 10 571-01

16 10 760-01

250 (¢ 360 ¢

tv

Cylinder,
Cylinder,
Zylinder,
Cylindre,
Cyhinder.
Cylinder,
Zylinder,
Cylindre,

kpl. med foder
complete with liner
kpl, mit Lautbuchse
complet aveo chemise

kpl. med toder
complete with liner
kpl., mit Lautbuchse
complet avec chemise

Cylindertforder
Cyhinder liner
Laufbuchse tir Zylinder
Chemise de cylinder

Cylinderlock
Cylinder head
Zylinderkopf
Culasse

Cylinderlock
Cylinder head
Zylinderkopft
Cilasse

Avgastoss

Iixhaust manifold
Auspuffstutzen

Embout d' echappement

Packning. avgastoss

Gasket, exhaust manifold
Dichtung., Auspuffstutzen
Joint, embout d' echappement

Skruv M6 x 20
Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Washer
Federscheibe
Rondelle elastique

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Insugningsrdr
Intake manifoid
Ansaugrohr

Tuyau d’ admission

Insugningertr
Intake manifold
Ansaugrohr

Tuyau d' admission

Packning
Gasket
Dichtung
Joint

Isolerbricka
Insulating gasket
Isolierscheibe
Rondelle isolante

Skruv Méx22

Screw

Schraube

Vis

Skruv M#x25

Screw

Schraube

Vis

Packning cylinder -vevhus
Base gasket

Dichtung Zylinder-Kurbelgehiuse
Joint, cylindre-carter

Packning, cylinder-vevhus

Base gasket

Dichtung, Zylinder-Kurbelgehiuse
Joint, cylindre-carter

Kolv, kpl. (Standard)
Piston, complete (Standard)
Kolben, kpl. (Standard)
Piston, complet (Standara)

1012015-96 3,5 473




Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. numimer
Part number
Teilnummer
No de pidce

Antal

Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

14

14

14

15

16

16

16

16

16

16

17

18

1s

19

16 10 71801

16 10 700-02

o 10 T18-N2

to ¢

Tet.n3

16 1¢

T18-03

16 1(

T60-04

16 10 831-01

16 10 874-04

16 10 8431-02

16 10 675-02

16 10 831-03

16 10 RTK-03

16 10 831.04

16 10 932014

16 10 SR&. 01

16 10 971-0g

16 10 933.04

250 cc

360 cc

r~

v

Kotv, kpl., (Standard)
Piston complete (Standard)
Kolben, kpl, (Standard)
Piston, complet (Standard)

Kolv, kpl. (1:a overdimensionen)
Piston complete (1at oversize)
Kolben, kpl. (1 Ubergrosse)
Piston, complet {Cote sup. 1)

Kolv, kpl (1:4 8verdimensionen)
Piston complet (18t oversize)
Kolben, kpl. (1, Ubergrosse)
I’istor. complet (cote sup, 1)

Kolv, kpl (2:a dverdimensionen)
Piston, complet (2nd oversiza)
Kolben kpl. (2. Ubergrosse)
Piston complet (Cote aup, 2)

Kolv, kpl (2:a overdimensionen)
Piston, complete (2nd overasize)
Kolben, kpl. (2. Ubergroase)
Piston, complet (Cote sup, 2)

Kolv, kpl (3:e overdimensionen)
Piston, complete (3rd oversize)
Kolben. kpl. (3. Ubergrisse)
Piston complet (Cote sup. 3)

Kolv (Ej reservdel)

Piston (No spare part)

Kolben (Kein Ersatzteil)

Piston (Pas une piéce de rechange)

Kolvring (Standard)

Piston ring (Standard)
Kolbenring (Standard)
Segiment de piston (Standard)

Kolvring (Standard)

Piston ring (Standard)
Kolbenring (Standard)
Segment de piston (Standard)

Kolvring (1:a overdimensionen)
Piston ring {ist oversize)
Kolbenring (1. Bbergrisse)
Segment de piston (Cote sup. 1)

Kolvring (1:a ¢verdimensionen)
Piston ring (1st oversize)
Kolbenring (1. Ubergrosse)
Segment de pisten (Cote sup, 1)

Kolvring (2:a dverdimensionen)
Piston ring (2nd oversize)
Kolbenring (2. Ubergrosse)
Segment de piston (Cote sup 2)

Kolvring (2:a 6verdimensionen)
Piston ring (2nd oversize)
Kolbenring (2. Ubergrosse)
Segment de piston (Cote sup, 2)

Kolvring (3:e dverdiniensionen)
Piston ring (3rd oversize)
Kolbenring (3. Ubergrisse)
Segment de piston (Cote sup. 3)

Kolvbult (Ej reservdel)

Piston bolt (No spare part)

Kolbenbolzen (Kein Ersatzteil)

Axe de piston {Pas une piéce de rechange)

Lasring

Wrist-pin keepers
Sicherungsring
Circlips

Lasring

Wrist-pin keepers
Sicherungsring
Circlips

Uistansring
Spacing ring
Abstandring
Douille d’ ecartement

Ndllager {6r kolvbult

Wrist-pin bearing

Nadellager hir Rolbenbolzen

Roulement d aiguilles pour axe de piston

e
2
pahy
[}
G-
3
N ‘ﬁ);gr
=
£ W
pa
e
e
-
N




Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

10 601-01

$10 784-01

10 716-01

10 926-01

10 580-01

10 632-01

10 576-01

5 10 868-01

10 575-01

00 560-01

10 773-01

10 699-01

10 921-01

01 265-01

10 794-01

20 45 263-01

250 cc | 360 ¢c

Nillager {6r kolvbult

Wrist-pin bearing

Nadellager {iir Kolbenbolzen

Roulement a aiguilles pour axe de piston

Vevparti, kpl, utan kolv

Crank shaft, complete without piston
Kurbelwelle, kpl. ohne Kolben
Embiellage, complet, sans piston

Vevparti, kpl, utan kolv

Crank shatt, complete without piston
Kurbelwelle, kpl, ohne Kolben
Embiellage, complet, sans piston

Vevstake (Ej reservdel)
Connecting rod (No spare part)
Pleuelstange (Kein Ersatzteil)
Bielle (Pas une piéce de rechange)

N&llager {6r vevtapp

Big end bearing

Nadellager tir Kurbel

Roulement d aiguilles pour maneton

Nillager {6r vevtapp

Big end bearing

Nadellager filr Kurbel

Roulement a aiyuilles pour maneton

Vevaxel, vinster
Main shaft, left
Kurbelwelle, links
Vilebrequin, gauche

Vevaxel, vinster
Main shaft, left
Kurbelwelle, links
Vilebrequin, gauche

Vevskiva (Ej reservdel)

Fly wheel disc (No spare part)

Kurbelblatt (Kein Ersatzteil)

Disque de manivelle (Pas une piéce de rechange)

Vevtapp (Ej reservdel)

Crank pin (No spare part)

Kurbel (Kein Ersatzteil)

Maneton (Pas une piéce de rechange)

Vevaxel, hdger
Crank shaft, right
Kurbelwelle, rechts
Vilebrequin, droit

Vevaxel, hoger
Crank shaft, right
Kurbelwelle, rechts
Vilebrequin, droit

Woodruffkil, WK 3x16
Woodruff key
Woodruff Keil
Clavette Woodruff

Rzanoveringssats, vevstake. kpl.

Overhaul set, connecting rod, complete
Erneuerungssatz, Kurbelstange, kpl.

Jeu de remise en etet, bielle de piston, compl

Renoveringssats, vevstake, kpl.

Overhaul set, connecting rod, complete
Erneuerungssatz Kurbelstange, kpl.

Jeu de remise en état, bielle de piston, compl

Distansring

Spacer

Abstandring

Douille d’ ecartement

Woodruffkil
Woodruff key
Woodruff Keil
Clavette Woodruff

Dimpelement

Damper

Dampfelement

Elements d' amortissement

Pinnskruv
Pin
Stiftschraube
Goujon

1012015-96 3,5 473




\
.
.
el
DU
N
\
7
My

: P 2y ¢ . ~ ! 'l'i.
W . : g N g ' Sl

Bild nr Det, numnier Antal lenathning

Fig. no Part number Quantity Description

Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung

Fig. no No de piéce Nombre Nomenclature

250 ¢c | 360 «c
34 25 80 153.01 2 $ Lismutter

Lock nut

Sicherungsniutter

Contre-ecrou

.
)
!
e
|
-
o
v
~J
N
"
e
e
e
.“J
x




. (v‘- Senoo

Husqgvarma 3

Avgasror

Exhaust pipe
Auspuffanlage

Tuyau d'échappement

v
N
AN

Y

1

1012015-96 35 473




C2ay

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piece

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

J

~J

10

11

12

13

14

16

17

15 14 L7n.04

1€ 14 604.01

20 06 §39.1 2

28 1o ds1.ud

2H KU 1SR3.0Y

15 14 03=.01

15 14 bus-01

1S 14 687-01

15 14 659.01

15 14 641-0t

15 14 668-01

20 06 452-11

1515 112-014

15 14 62¢6-M1

15 14 684-01

15 14 601-01

15 14 vo2-08

15 14 663-01

250 ¢o | dov

v

t.

v
-

Avgusror

tahaust pipe
Ausputfrohr

Fuyau d' echappement

Avgasror

Exhaust pipe
Auspuftrohr

Fuyau d’ echappement

Skruv MEx40
Screw
Schraube
Vis

iricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Lasmutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

Fjiader
Spring
Feder
Reasort

Lank
Link
Gelenk
Maillon

Lank
Link
Gelenk
Maillon

Klamma

Clamp

Klammer

Clips

Gummiskydd

Rubber protection tube
Balgen

Tube protection de caoutchouc
Ogla

Loop

Ose

L’ oeillet

Skruv M8x22
Screw
Schraube
Vis

Fjider
Spring
Feder
Ressort

Ljuddinipare
Silencer
Schalldampfer
Silencieux

Fuaste, ¥pl.
Attachement, compl.
Befestigung. kpl.
Fixation. compl,

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Gummielement
Rubber-element
Gummielesment
Elément de cacutchouc

Hylsa
Sleeve
Hulse
Douille

Lank (E) reservdel)

Link {(No spare part)

Gelenk (Kein Ergatzteil)

Maillon {Pas une piéce de rechange)

1012015-96 25 473




Bild nr Det, numnier Antal Benimning
. Fig. no Part numiber Quantity Description
e Bild Nr Teilnumnier Anzahl Bezelchnung
Fig. no No de pidce Nombre Nomenclature
250 cc | 360 ¢
-
PR ty 20 06 37041 1 | Skruv Méx20
N Screw
J Schraube
Moo, Vis
19 20 04 32%.01 1 1 Fjiderbricka
Spring washer
L Federscheibe
: Rondelle elastique
A 20 25 0K 316-13 1 1 Lismutter
Y Lock nut
Sicherungsmutter
Lo Contre-ecrou
L5
h
A
. 29
. )
,’:\
£
s

TR gy




D LY S WRIWVET vl LUy HUHIUVY




Husqvarna &

Vevhushalva, hoger
Crankcase, right
Kurbelgehiusehilfte, rechts

Moitie droit€ de carter-cvlindre

i,
v,

) -

35_@

h {
L
o3
[hed

1012015-96 3,5 473

s




Bild ng
; Fig. no
. Bild Nr
Fig. no

Det, numnier
Part puniber
Teilnumitier
No de piéce

Atital
Quantity
Af tahl
Nanibre

Benainning
Description
Bezeichiung
Nofmenclature

H 16 10 027-01

e 16 10 6206-01

424-21

v
tw
s
Tw

[ 16 10 RiN-ut

N 29 65 444-01

¥ 12 25 358-01

10 24 R

x

170-01
D 11 29 31 180-0t
\ 12 29 31 24001

13 1o 10 935-01

‘\ ,‘.. :

29 &5 355.01
/ 15 12 25 300-01
16 20 3 327-01
17 16 10 5K5-01

i8 29 65 175-.01

13 16 10 623-0¢

20 12 25 547-0%

280 ¢ 3o

Vevhushalva. pat

Cfank case, Kall. pair
Kutfbelyehusehaltte. Paar
Mottie de carter:cylindre, paire

Vevhushalvor. par

Crank case halves, pair
Kurbegehausehaltte. Paar

Moitiés de carfter:cylindres, paire

Vevhushalva, hoges (Fj reservdel)

Crankcase, hall right (No spare part)

Kurbelgeh. useh.alite. recht (Kein Eirsatateil)

Mottie de carter-cylindre, droite (Pas une piéce de rechange)

Vinkelkontaktkullager SKE 3203,03
Main hearing

Schulterkunellager

Roulement & billes contact angulaire

Flans
Flange
Flansch
Bride

Futring

Seal

Dichtungsring
Bague d'éetancherte

Packning
(iasket
Dichtung
Joint

Skruv MbBx12
Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Washer
Federscheibe
Rondelle elastique

Kullager SKF 6301
Bearing
Kugellager
Roulenient a billes
Kullager SKF 6204
Bearing
Kugeilager
Roulement a billes

Fluns
Flange
Flansch
Bride

Tatring

Seal

Dichtungsring
Bague d’ etancheite

Packning
Gaske?
inchtung
Joint

Skruv \MS5xi2
Screw
Schraubve
Vis

Frikopplingsaxe!
Declutcting shaft
Freiasurkupplungswelle
Arbre de debrayage

Tatring

Sealing ring
Dichtungering
Bague d” etancheite

Havarm
Lever
Hebelarm
Lavier
Havarm
Lever
Hebelarm
Levier

101201596 35 473




)] 114.:

&

101201596 3,5 473

Bild nr
Fig, ne
Bild Ny
Fig. ne

{let, nummer
Pari aumber
Tellaummer
No de pidee

Antal
Wuantity
Angahl
Nomibre

Benamning
Des¢ription
Beéreichnung
Nometiclature

21

22

24

26

28

29

30

31

32

33

35

36

37

28 04 38101

45 (9 31811

28 16 190.01

12 2% 077-08

24 379.12

2¢

<0 24 384-12

28 38 465.01

29 65 249-01

16 10 592-01

20 62 380-11

i6 10 350-01

20 62 376-11

16 10 914-01

16 10 714-01

25 46 120-14

29 62 3b0-11

16 $0 686-08

16 19 569-01

16 19 571.01

250 ee | 360

Ve

Fjaderbricka
Washer
Federtcheibe
Rondalls elastique
Mutter

Lock fiut

Mutter

Ecrou

Bricka
Washer
Sétieibe
Rondelle¢

Stoppskruv, {e'kopplingsaxel

Set screw. de:clutching shaft
Befestigungasschraube, Freilaufkuppl, swelle
Vis, arbre de debrayage

Skruv Méx45
Screw

Schraube

Vis

Skruv Méx70
Screw

Schraube

Vis

Cyl. pirne

Dowel pin
Zylinderstift
Goupille cylindrigue
TAatring

Seal

Dichtungsring
Bague d' atarchéite

Magnetkipa
Magneto cover
Magnetgehiuse
Carter magnétique

Skruv M6x50

Screw

Schraube

Vis

Kipa, kedjedrev

Cover, sprocket
Gehiuse, kettenantrieb
Carter, pignon de chalne

Skruv Mb6x35

Screw

Schraube

Vis

Dragbult, cylinder
Cylinder, stud

Zugbolzen, zylinder

Boulon de serrage, cylindre

Dragbult, cylinder
Cylindre, stud

Zugbolzen, zylinder

Boulon de serrage. cylindre

Mautter

Cylinder head nut
Mutter

Ecron

Skruv Mb6x6
Screw
Schraube
Vis

Plugg

Piug

Piropf
Bouchon

Packningssate
Gasket unit
Dichtungsesatz
Jeu de garnmiture

Packningssats
Gaske? unit
Dichtungssats
Jeu de garniture

b i e




IViIiasWVEiI*JO I;0 4/

Vevhushaslva, vinster - Kickstart - Fotvixel

Crankcase half, left - Kick-starter - Gear-changing
Kurbelgehdusehifte - Kickstarter - Fusschalter '
Moiti¢" gauche de carter-cylindre - Dentarrage - Engrenage a pied

10120615-96 3,5 «73

e xa
AT




Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig, no

Det, nuramer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

10 627-01

10 626-04

25 571-0t

H12-04

220-41

356-91

871-01

597-01

250 cc | 300 ¢

Vevhushalvor, par

Crankcas halves, pair
Kurbelgehiusehaltten, Paar
Moitié¢s de carter-cylindre, puire

Vevhushalvor, par

Crankcase halves, pair
Kurbelgeh.usehiilften, Paar
Moitiés de carter-cylindre, pair

Vevhushalva, vanster (k) reservdel:

Crankcase, left (No spare part)

Kurbelgehiusenilfte, links (Kein Frsatzteil)

Moitié gauche de carter-cylindre (Pus une piéce de rechange)

Cylindrisk pinne
Dowel pin
Zylinderstift
Goupille c¢ylindrique
Stodbricka
Supporting washer
Stitzscheibe
Rondelle d” appui

Skruv M5xit2

Screw

Schraube

Vis

Thtring

Seal

Dichtungsring
Bague de debrayage

Vinkelkontaktkullager SEF 3205 C3
Main bearing

Schulterkugellager

Roulement d billes & contact angulaire
Kullager SKF¥ 6205 NR

Bearing

Kugellager

Rouiement a billes

Kullager SKF 0303 NR
Bearing

Kugellager

Roulement a billes

Bussning
Bushing
Buchse
Bague

Packning. vevhushalva

Gasket. crankcase

Dichtung, Kurbelgehiusehilfte
Joint. moitié de carter-cylinder

Packning. vevhushalva

Gasket, crankcase

Dichtung. Kurbelgehiuseh:ilfte
Joint, moitié de carter-cylinder

Skruv M6x40
Allen-screw
Schraube

Vis

Skruv M6-45
Allen-screw
Schraube

Vis
Sparrskruv
Ratchet screw
Sperrschraube
Vis de blocage

Packning
Washer
Dichtung
Joint

Magnetplugg

Drain plug
Magnetschraube
Bouchon magnetique

Vevhuskipa
Transmission cover
Kurbelgehiusedeckel
Carter-cylindre




Bild nr Det. nummer Antal Benamning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichaung
Fig. no No de piéce Nombre Nomenclature

250 cc | 360

25 434-01 Axel

Kick-starter shaft
Welie

Axe

25 435-014 Medbringarskiva
Driving disc
Mitbringerecheibe
Disque d'entrainement

Stoppring
Circlip
Stoppring
Bague d'arrét

020-01 Spérring Sga 20
Circlip
Schlitzring
Circlips

+37-01 Returf{jider
Return spring
Ritckholfeder
Ressort de rappel

5 43K.01 Medbringarhjul
Driving wheel
Mitbringerrad

Pigon d’ entrainement

S 4.t Fjader
Spring
Feder
Ressort

EERERED| Lyithake

Pawl

Helelhaken
Crochet de levage

Skruv Méx22

Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka FBB 6.1
Washer

Federscheibe
Rondelle élastique

Packning
Rubber seal
Dichtung
Joint

Stodbricka
Support washer
Stiidzscheibe
Rondelle d’ appui

5 446-01 Buffert
Buffer
Diampfungsplatte
Buttee

5 025-01 Oljeskruv
Filterplug
Olschraube

Vis de graissage

Ventilationsslang
Breather hose
FEutiuftungsschlauch
Tuvau d’ aerage
Nivaskruv
QOil-level screw
Schraube

\Vis

IPackning

Fibber washer
Dichtung

Joint

Kickstartvev, kompl,

Kick start-lever, compl.
Kickstarterkurbel, kpl.
Manivelle de demarrage, complet

biickstartar:n:
Kick-starter crank
Kickstarterk:rbel
Muenivelle ce demarrage




Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Tlomenclature

25 467-01

5702-01

480014

151-01

351-01

600-011

I 65 292-01

10 594 -0t

250 ¢cc | 360 cc

Kickstartpedal
Kick-starter pedal
Kickstarterpedal
Pedale de demarrage

Pedalgummi
Kickstart rubber
Pedalgummi
Caoutchouc de pedale

Distanshylsa

Spacing sleeve
Abstandhiilse

Douille d' ecartement

Spirrfjader

Spring

Sperrfeder
Ressort de blocage

Stdlkula 3/16"
Steelball 3/16"
Stahlkugel 3/16"
bille d' acier 3/16"

Skruv MBEx30
Screw

Schraube

Vis

Skruv M#x35
Screw

Schraube

Vis

Mutter

Nut

Mutter

Ecrou
Fjaderbricka FIRB 8,2
Spring washer
Federscheibe
Rondelle elastique

Packning, vevhuskipa
Transmission cover gasket
Dichtung. kurbelgehtiusedeckel
Joint. carter-cylindre

Skruv Mbx50
Screw
Schraube

Vis

Skruv M6x35
Screw
Schraube

Vis
Fotvixelpedal
Shift lever
Fusschalthebel
Pedale

Pedalgummi

Shift lever rubber
Pedalgummi
Caoutchouc de pedale

Skruv M6-30
Screw

Schraube

Vis

Fjiderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle elastique

Mutter

Nut

Mutter

Ecrou

Tiatring

Seal

Dichtungsring
Bague d’ etancheite
Axel, fotvixelpedal
Lever shaft

Welle, Fusschalthebel
Axe de pedale

1012015-96 35 4-73







Rusgqvarna 3

Viixelmekanism - Viixellida - Transmission, koppling

Gear-changing mechanism - Gearbox - Power transmission, clutch

" Getriebcmechanismus - Wechseletriebe - Transmission, Kupplung

Méchanisme de charigement de vitesse - Boite de vitesses - Transmission, embrayage

34
‘ 58 -....
e
=
L2
ot
! ‘i.
Q :
y s 3
i) o
: /oy
‘ g
'S a
Q.ﬂ
“' .v' B
.

1012015-96 3,5 473 G1t

e JL e




e e U
MAP s
L DI

:
4

_J: Bild nr Det, nummer
bt Fig. no Part number

. Bild Nr Teilnummer
Fig. no No de piéce

Antal

Quantity
Anrahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

1 16 1 633.01

o 1 16 11 100-01
2 16 11 101-01

3 16 11 962-01

4 16 11 102-0t

5 16 11 105-01

6 16 §¢ 130-01

-1

16 11 995.01
g 25 01 330-06
ot 9 12 25 373-01

10 16 11 108-01

.*w. 11

16 11 132-01

12 16 14 131-04

o 13 16 11 111-01

i4 12 25 382-01

15 2510 180-01

16 16 11 127-01

17 16 11 112-01

18 16 11 113-01

250 cc

360 cc

Drivhjul

Drive gear
Antriebarad

Pignon d' entrafnement

Drivhjul

Drive gear
Antriebsrad

Pignon d’ entrainement

Mutter
Nut
Mutter
ficrou

l.agerhylsa. koppling
Dearing sleeve, clutch
L.agerhillse. Kupplung
Douille de palier, embrayage

Kopplingskrans

Clutch ring
Kupplungsring
Couronne d' embrayage

Kopplingscentrum, kpl.
Clutch hub, compl,
Kupplungsnage. kpl,

Moyeu d embrayage. compl

Pinngkruv’

Stud
Stiftschraube "»"
Guojon v

Lisbricka
Locking washer
Sicherungsscheibe
Rondelle d’ arreét

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Stodbricka
Support washer
St{itescheibe
Rondelle d'appui

Lamell
Disc
Lamelle
Disque

Kopplingslamell m, beliiggning

Clutch diec. compl, with lining
Kupplungslamelle, kpl. mit Belag

Disque d'embrayage, compl., avec couverture

Lamell
Disc
Lamelle
Disque

Tryckskiva
Preasure plate
Druckscheibe
Plateau de pression

Tryckskivemutter
Pressure plate nut
Druckscheibemutter
Ecrou pour idem

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Skruv

Screw

Schraube

Vis

Kopplingsfjider
Clutch spring
Kupplungsfeder
Ressort d’ embrayage
Lisplit

Lock plate
Sicherungsblech
Plaque de verrouillage

101201596 35 4-73




Tl ; e . K &

Bild nr Det, nunimer Antal Benimning

Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung )
Fig. no No de piéce Nombre Nomenclature e

250 cc | 360 ¢c

19 28 01 490-01 8 8 Bricka
Washer

Scheibe i

Rondelle Ll

20 16 11 114-01 H 8 Stallmutter

Adjusting nut
Stellmutter
Fcrou de reglage -

I~
™~

Tryckstdng

Push rod
Druckstange

Tige de commande

22 12 25 241-01 3 3 Rulle SKF O 8x5
Roller

R\)“(’

Galet

21 16 11 956-01

23 16 12 575-01 1 1 Huvudaxel 14 tinder
Mawnshatt, 14 teeth .
Hauptwellc, 14 Zahne W
Arbre primaira 14 dents

24 16 12 #41-01% 1 1 Hjilpax:i

o Auxiliary shaft

¢ Nebenwelle

Arbre intermediaire

T 25 16 12 842-01 1 1 Stodbricka BRI
e Support washer =
Stutzscheibe
Rondelle d’ appui

26 16 12 843-0t

-~
~

Axel, viaxelforare .
Shaft. gear striker AH'
Welle. Schaltiitbertragung !
Arbre, selecteur D

27 16 12 »44-01 1 1 Vaxelforare. hoger LA
Gear striker, right ’
¢ Schaltiibertragung, rechtes
I Selecteur, droit

28 16 12 s48-01 2 2 Vaxelforare, viinster
Gear striker, left
Schaltubertragung, links
Selecteur. gauche

S 29 16 12 424-01 3 3 lL.edrulle

oy Guide roller
N Lenkrolle :
SR Galet de guidage c

30 16 12 850-01 1 1 Vixlingsaxel
Gear changing shaft
Lo Getriebachse
/ ) Arbre d’ engrenage

31 16 12 889-01 1 1 Kulissrulle -
Linkroller B
Kulissenrolle :
Galet de bielle oscillante

32 28 20 015-01 2 2 Spdrring

. Circlip
Schlitering
Circlips s
33 29 95 175-01 1 1 Bricka
A Washer oy
x Scheibe S
L2 Rondelle .
o 34 16 12 876-01 1 1 Kugghjul 2:an, huvudaxel, 18 tinder

Gear wheel 2 nd speed, mainshaft 18 teeth

Zahnrad, 2 Gang, Hauptwelle, 18 Zihne
Pignon de 2 éme, arbre primaire, 18 dents

35 16 12 877-01 1 1 Kugghjul, 3:an, huvudaxel, 22 tinder
Gear wieel, 3rd speed, mainshaft, 22 teeth

Ly Zaknrad, 3. Gang. Hauptwelle, 22 Zihne
- Pignon de 3 éme, arbre primaire, 22 dents e

- 36 16 12 856-01 1 1 Kugghjul, 4:an, huvudaxel, 25 tinder
Gear wheel 4th speed, mainshaft, 25 teeth
Zahnrad, 4 Gang, Hauptwelle, 25 Zihne
Pignon de 4 éme, arbre primaire, 25 dents

R 37 16 12 878-01 1 1 Kugghjul, 5:an huvudaxel, 28 tinder

) Gear wheel, 5 th speed, mainshaft, 28 teeth
» Zahnrad, 5. Gang, Hauptwelle, 28 Zihne
. Pignon de 5 éme, arbre primaire, 28 dents




Det, nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal

Quantity
Anzahl
Nombre

Bendmning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

879-04

8800t

861-01

121-01

025.01

842-.01

869-01

iz 895-01

12 870-01

12 455-01

250 ce¢

360 cc

Kugghjul 1:an hjilpaxel, 33 tinder

Gear whesel, 1 st speed, auxiliary shaft, 33 tueth
Zahnrad, 1, Gang Nebenwelle, 33 Zihne

Pignon de 1 ére, arbre intermediaire, 33 dents

Kugghjul, 2:au, hjdlpaxel, 29 tinder

Gear wheel ¢ nd speed, auxiliary shaft, 29 teeth
Zahnrad, 2, Gang, Nebenwelle, 29 Zihne
Pignon de éme, arbre intermadiaire, 29 dents

Kugghjul, 3:an, hjilpaxel, 25 tinder

Giear wheel, 3 rd speed, auxiliary shaft, 25 teeth
Zahnrad, 3, Gang, Nebenwelle, 25 Ziihne

Pignon de 3 /eme, arbre intermeédiaizre, 25 dents

Kugghjul, 4:an, bjalpaxel, 22 tinder

Gizar wheel 4th speed, auxiliary, ghaft, 22 teeth
Zahnrad, 4. Gang, Nebenwelle, 22 Zihne
Pignon de 4 dme arbre intermeédiaire, 22 dents

Kugghjul, 5:an, hjilpaxel, 19 tiinder

Gear wheel 5 th speed, auxiliary shaft, 19 teeth
Zahnrad, 5, Gang, Nebenwelle, 19 Zihne
Pignon de % éme, arbre intermédiaire, 19 dents

Lagerhylsa, 3:ans kugghjul, huvudaxel

Bearing sleeve, 3 rd speed gear wheel, mainshaft
lL.agerhillee, 3. Gang Zahnrad, Hauptwelle

Douille de palier, pignon de 3 éme, arbre primaire

Stodbricka, 3:ans kugghjul, huvudaxel

Support washer, 3 rd spced gear wheel, mainshaft
Stutzscheibe, 3. Gang Zahnrad, Hauptwelle
Rondelle d' appui, pignon de 3 éme, arbre primaire

Spdrring
Circlip
Schlitzring
Circlips

Stodbricka, 4:ans kugghjul, huvudaxel

Support washer 4 th speed gear wheel, mainshaft
Stdtzscheibe, 4. Gang Zahnrad, Hauptwelle
Rondelle d' appui, pignon de 4 dme, arbre primaire

Lagerhylsa, 4:ans kugghjul, huvudaxel

Bearing sleeve, 4th gear speed, mainshaft
Lagerhulse, 4. Gang Zahnrad, Hauptwelle

Douille de palier, pignon de 4 éme, arbre primaire

Distansring, huvudaxel

Spacing ring, mainshaft
Abstandring, Hauptwelle

Douille d' écartement arbre primaire

Stodbricka, f:ans kugghjul, hjilpaxel

Support washer, 1 st speed gear wheel, auxiliary shaft
Stiitzacheibe 1. Gang Zahnrad, Nebenwelle

Rondelle d’appui, pignon de § ére arbre intermédiaire

Lagerhylsa, 1:ans kugghjul, hjilpaxel

Bearing sleeve, 1st speed gear wheel auxiliary shaft
Lagerhilse, t Gang Zahnrad, Nebenwelle

Douille pailer, pignon 1 ére arbre intermédiaire

Stodbricka, 2:ans kugghjul, hjilpaxel

Support washer, 2 nd speed gear wheel auxiliary shaft
Stutxscheibe, 2. Gang Zahnrad, Nebenwelle

Rondelle d’appui pignon de 2 dme, arbre intermédiaire

Lagerhylsa, 2:ans kugghjul, hjilpaxel

Bearing sleeve, 2 nd speed gear wheetl, auxiliary shaft
Lagerhtilse, 2, Gang Zahnrad, Nebenwelle

Douille de palier, pignon de 2 dme, arbre intermédiaire

Mandverfjider
Contrcl spring
Steuerfeder .
Ressort de commande

Medbringarhake

Pawl

Mitbringerhaken
Chrochet d’ entralnement

Stegmatare

Step feeder
Stufenforderer
Doigt de commande

Sparrhylsa

Ratchet sleeve
Sperrhilse

Douille de verrouillage

1012015-96

* = corr. number




6S

e 5 . e
Bild nr Det, nummer Antal Benimning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnung
Fig. no No de pidce Nombre Nomenclature
250 cc | 360 cc
87 12 25 414-01 2 2 Fjider
Spring
Feder
Ressort
58 16 12 883-01 t 1 Kugghjul
Gear wheel
Zahnrad
Pignon
59 12 25 713-01 1 1 Bussning
Bushing
Busche
Bague
60 16 12 994-02 1 1 Kedjedrev, 12 tinder
Sprocket, {2 teeth
Kettenantrieb, {12 Zihne
Pignon de chafne, 12 dents
- 16 12 994-01 1 1 Kedjedrev, 11 tinder
Sprocket, 11 teeth
Kettenantrieb, 11 Zihne
Pignon de chaine, 1t dents
- 16 12 994-03 1 1 Kedjedrev, 13 tinder
Sprocket, 13 teeth
Kettenantrieb., 13 Zihne
Pignon de chaine, 13 dents
61 16 10 995-014 1 1 Mutter
Nut
Mutter
Ecrou
b2 15 19 016-04 H 1 Drivkedja 5/8"x1/4"
Drive chain 5/8,x1/4"
Triebkette, 5/8 x1/4"
Chaine & commande 5/8/'x1/4"
63 15 19 017-01 1 1 Kedjelds, 5/8"x1/4"

Chain lock, 5/8'"x1/4"
Kettensicherung, 5/8"x1/4"
Blocage de chaine 5/8"x1/4"




o
)
L4
A
.
.

{
O




ghjulsmagnet
to

Flywheel ma

m
i

£
S
A

Schwungradmagnet
Volant magnétique

,.
- .ny‘v

101201596 35 473



Bild nr Det, numrmier Antal Benamning
Fig. no Part number Quantity Description
Bild Nr Teilnummer Anzahl Hezeichnung
Fig. no No de piéce Nombre Nomenclature

250 o 60 ¢

| 16 14 669.02 1 1 Svianghjulsmagnet, kpl,
Flywheel magneto, complete
" Schwungradimagnet, kpl,

: Volant magnetique. complet

672.08 t 1 Svinghjul
Fiywheel
Schwungrad
Volant

o 3 16 14 721-01 1 1 Ankarplatta, kpl,
N5 Armature plate, complete
. Ankerplatte, kpl,
Plateau d*ancrage, complet

[
T
S

A 4 Ankarplatta (Ej reservdel)

Armature plate (No spare part)

] Ankerplatte (nein Ersatzteil)

3 Plateau d’ancrage (Pas une piéce de rechange)

5 16 14 6H3-01 1 1 Tandspole, primiir

Ignition coil primary
Ziindepule, primiir

Bobine d'allumage, primaire

Sl b 16 14 b44-ul { 1 L.jusapole

. Iight coil
Lichtspule
Rt Bobine lumineuse

. v 16 14 6K5-01 t 1 Kondensator
Lo Capacitor

s hondensator
- Condensateur

] 16 14 o8 .0t 1 i Kontaktsats
Set of contacts
Kontaktsatz
Jeu de contacts

= v 16 44 ari .1y t { Stnorjtilt
Lubricating felt
Schunerfilz

Feutre de graissage

10 16 14 va9 1 1 Excenter
Lixcentric
xzenter
i Excentrique %
11 1t 14 700-01 1 1 Skruv J/
Screw

Schraube
Vis -

Bricka
Washer
Scheibe
Kondelle

e 13 16 14 T02-01 1 1 Bricka
Washer
S Scheibe
74 Rondelle
13 16 14 703-01 1 1 Skruv

I Screw
~ Schraube
o Vis

15 16 14 Tu4-01 1 1 Bricka
Washer .
Scheibe 5,
Rondelle

: 16 16 14 705-01 1 1 Bricka %
5 Washer .
Scheibe
Rondelle

N 17 16 14 697-01 1 1 Skruv
- Screw

[£5

12 16 14 701-01 2

; Schraube
R Vis

b 18 16 14 698-01 1 1 Bricka
s Washer

. Scheibe
Rondelle

19 16 14 695-012 4 4 Skruv
Screw i
Schraube .
Vis i




vl

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fige nu

Det, nunimer
Fart number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Henamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

20

22

24

31

32

33

34

16 14 696-01

20 62 32711

2H 01 290-01

16 10 995-01

16 14 075-01

6 14 670-01

20 06 36K-5H

28 47 181 -0

25 81 146-011

27 11tc-33

16 14 635-04

12 27 233-02

16 14 688-01

16 14 718-01

27 7120-2-10

250 cc | 360

Tw
~

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle
Skruv M5x12
Screw
Schraube
Vin
Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Mutter, sviinghjul
Nut , flywheel
Mutter, Schwungrad
ficrou, volant

Distansring
Spacing ring
Abstandring
Douille d' ecartement

Tandspole

Ignition coil
Zindspule

Bobine d’allumage

Skruv Méx16
Screw

Schraube

Vis

Lisbricka
Locking washer
Sicherungsscheibe
Rondelle d*arrét

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

Fontakt
Contact
Kontakt
Contact

Tandstiftsskydd
Sparking plug protector
Ziundkerzenschutz
Protege-bouige

Tindstift
Sparking plug
Zindkerze
Bougie

Gummigenomforing
Calbe inlet
Kabeldurchfithrung
Passage de cible

Kabelgenomforing
Cable inlet
Kabeldurchfiihrung
Passage de cable

Kopplingsplint
Terminal board
Kupplungsplint
Plinthe de couplage

N \(ﬁ




Equipement électrique

DR

Yo

(5 B

1012015-96

3,5 473

s




Bild ur
Fige tiv
tild Nr
Fig. no

Det, nummer
Parlt number
Teilnummer
No de piéce

Antal

Quantity

Anz.ahi
Nombre

Henamning
Description
flezeichnuny
Noutenclature

19204

26001

074-01

250

0b 453-12

17 Gre-01

1517 077-01

1512 267-01

1517 158-02

151717102

250 cc | 300 (o

Strdlkastare, hpl,
Headlamp, compl,
Scheinwerfer, kpl,
Projecteur, compl,

Reflektorring mied skruv
Retlector ring with sorew
Retlektorring 11t schraube
Dague de retiecteur aved vis

Skruv

Screw

Schraabe

Vis

Ring med skruv
Ring with screw
Ring mut schr.ube
Pague aveu vis

Stralkastareinsats
Head latup insert
Stheinwerferinsete
P’rujecteur

Lamnphallare  kpl, tr kantrollampa
Lampholder. (ol tor control lamp
Halter tur Gluhbirne, kpl, tur hontrollampe
Support. conLpi, lanpe pilote

Crampatatniug

Rubuer sealing
Gurmidichtung

lltagnue d' vltanchiete, caoutchon.

Nippel (k) reservdel:

Nipple (No spare part;

Nippel (Foein Freatzteil

Iéton (Pas une piece de rechange)

Stralkastarehus ') reservdel)

Head lan.p body (No spare part)
Schernwertergehuse (hein irsatzteil)

Boltier de projecteur (P’as une mece de rechange)

Skruv NMex?s

Sirew

Schraube

Vis

[.Asbricka. yttertandad

Locking washer, external teeth
Sicherungsscheibe, aussen verzahnt
Rondelle d'arrét, denture exterieure

Bricka. kupad
Washer, curved
Scheibe, gewolat
Rondelie, boribee

i) reservdel

No spare part

Keimn Lrsatzteil

Pas une piéce de rechange

Kontakt, 3 pol
f_ontact
Kontakt
Contact

E} reservdel

No spare part

Kein Ersatzteil

Pas une pidce de rechange

Ej reservdel

No spare part

Kein Ersgatszteil

Pas une piéce de rechange

Glodlampa 6V 0,6 W
Bulb

Glihbirne

Ampoule electrique

Hastighetamaitareanlaggning (miles;timme!

Speed indicator device {miles /hour)
Geschwindigkeitsmesser (sniles /Stunde;
Installation de 1’ indicateur de vitesse (miles heur)

Bojlig axel

Flexible shaft
Flexible welle
Arbre flexible

1012015-96 35 473




e b ot T - Ly g
o - {‘\w L Sl .

Bild nr
Fig, no
Bild Nr
Fig. no

Det, nummer
Part number
Teilnummesr
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Deacription
Bezeichnung
Nomenclature

20

2t

23

it

30

30A

31

33

36

38

39

28

15

15

18

15

15

20

15

15

15

15

80

13}

17

-—
-3

17

—

17

{13

17

142-01

350.01

094.01

T 090-01

236-01

040- 01

7 0u1.02

155-01

366-01

7 224-0%

CL23-01

239.04

194-01

7 280-01

279-03

250 cc¢

360 ¢

.
[

[
[ 2%

Ej reservdel

No spare part

Kein Ersatzteil

Pas ,une pié¢ce de rechange

l.dsmutter

Lock nut
Sicherungsmutier
Gontre: scrou

Bricka

Washer

Scheibe

Kondelle

Faetjirn

Clamp plate
Delestigungsplatte
Plaque de serrage

Lij reservdel

No spare part

Kein k.rsatzteil

}’as une piéce de rechange

Vibrationsdampare
Vibration damper
Vibrationsdampfer
Altenuateur de vibration

Glodlampa

Bulb

Gliihbirne

Ampoule electrique

Ej reservdel

No spare part

Kein Hrsatzteil

b'as une piéce de rechange
Fastplat

Clamp plate
Hetestigungsplatte

Plaque de serrage

Hastighetamatareklocka (miles, tim)
Speedometer head (miles. hour)
GGeschwindigkeitsmesser-Uhr (miles,Stunde)
Montre de 1'indicateur de vitesse {miles heure)

Klamima
Clamp
Klammer
Attache

Skruv AMbx12

Screw

Schraube

Vis

Omkopplare, kpl, hoger
Switch gear, compl. right
Schalter kpl. rechts
Commutateur, kpl. droit

Omkopplare, kpl. vinster
Switch gear. compl. left
Schalter, kpl. links
Commutateur, compl. gauche

Oinkopplare (batteri-direkt)
Switch gear (battery)
Schalter (Batterie)
Comimutateur (Batterie)

Blinkers, kpl.
Blinkers
Richtungsweiser
Feu . eclipses
Skruv

Screw
Schraube

Vis

Lyktglas
Reflector
Reflexglas
Reflecteur

2y

3
3




,\“‘)

|

<

Bild nr
Fig. nu
Bild Nr
Fig. no

Det, numther
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Angahl
Nombre

Henamnlng
Description
Hezeichhung
Nomeénclature

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

53

54

58

60

61

18617 23501

15 17 246.01

2816 20101

20 06 37412

2R 06 316-11

28 45 1K0-01

27T TrHav. 200

27 T120.205

1517 218-01

1517 213-01

1517 232-01

27 7320.225

20 06 372-114

28 06 416-01

15 18 121-01

1517 i79-0t

28 47 180-01

25 80 142-0t

27 7110-138

250

ce | oo

Tw

Gisdlampea

Bulb

Glithbirne

Ampoule electrique

l.ykthue

Light housing
Beleuchtungsgehiiuse
Boitier d' electrique

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv Mbx30
Screw
Schraube

Vis

Mutter

Nut

Mutter
f.crou

L&sbricka, yttertandad
Locing washer, external teeth

Sicherungsscheibe, aussen-varzahnt
Roundelle d' arrét, denture exterieure

Kontakt, 2 pol
Contact
Kontakt
Contact

Kontakt, 2 pol
Contact
Kontakt
Contact

Hillare, blinkers fram
Holder

Haater

Support

Kabelmatta, frimre
Carpet cable
Teppichkabel

Céable plat multible

Kabelgenomfbtring
Calbe inlet
Kabeldurchfihrung
Pasgage de cable

Kontakt
Contact
Kontakt
Contact

Skruv M6x25
Screw
Schraube

Vis

Bricka

Washer
Scheibe
Rondelle
Gummibricka
Rubber washer
Gummischeibe
Plateau de caoutchouc

Signalhorn
Signailhorn
Signalhorn
Trompe

Lisbricka, innertandad

Locking washer, internal teeth
Sicnerungsscheibe. innenversahnt
Rondelle d'arrét, denture interieure

Lismutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

Kontakt
Contact
Kontakt
Contact

101201596 35 473



Rild nr Det, nummer Antal Det,fiting
Fig., ho Parl number Quantity Dese tiption
Bild Nr Teilnumrer Anzahl Hezeichnung
Fig. no No de piece Nonmibre Nomenglatute

250 o | 36U ¢

RTINS TN : k Isolerhylsa
Ihsulating siereve
Isvliertinlse
Doutlle isolante

FAS B KNS U koontakt

oitat
koo takt
Contact

QT THOA 2 Foontakt
Contact
Kontakt
Contact

13 17 00501 Vinkelvaxel, kpl, mied hylsa

Auglegear, compl, with sleeve
Witkelgetreibe, kpl, mit Hulse
Engrenage angulaire, compl, avec douille

15 17 006-04 Hvyisa
Sleeve
Hulse
Douille




Husgvarna 3

%lektﬂsk unrﬂnhg
lectric equipeaent
Elektrische Ausrilstung
Equipement électrigue

e

~~~~~

149

1012015-96 3,5 473

Mo




¥

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig, no

Det, fiurfifner
Part number
Teilhumnier
No de piéce

Antal
Qirantity
Angahl
Nosnbre

Dendafining
Deacription
Bezaichiubiy
Nomeniclatues

L%

14

1&

19

5 17 1a7.01

$96.- 04

“3

151

15 17 188-01

20 63 323-01

15

-

F 24001

28 47 tneot?

FEUNMTEE T S ¥ |

RELES IO BT |

1517 4.

25 09 31e-11

MU T N

RIS Z-SAt) SR |

1517 276

1517 235-0

20 06 374-12

15317 279-0

250 ce 3b0

(e

fu
v

-
-~

Craning reth

Rubbef bell

CGumini fieimen
Couffoie en caoutchouc

tatter:
Hatlery
Batter &
Hatterie

Gummimatla
Rublber plate
frammiuntérlage
Fapis de « avulchoud

Skruy AsxR

Screw

Schraube

Vis

Damnpguninm

Dariping rubber
Cumnuplatte

v aoutchouc amortissear

L.Asbricka. innertandad

Loclang washer internal teeth
Srcherungsscheibe inaenverzahnt
Kondelle d arrét, dentare interieure

ricka
Washer
Scheirbe
Fondelle

Skrav AMoxs
Sorew

S hirabyue
Vi

Faste
\ttachement
i\elel(lgung
Pixation

Vibrationsdampare
Vibration daniper
Vibrationsdampfer
Attenuateur de vibration

Battershillare
Batterv holder
Batteriehalter
Support, batterie

Blinkers
Blinkers
Richtungsweiser
Feu a eclipses

Mutter
Nut
Mutter
Ecrou

Lisbricka. vitertandad

Locking washer, external teeth
Sicherungsscheibe. aussen verzahnt
Rondelle d arrét, denture exterieure

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Lykthus

Laght housing
Beleuchtungagehaiuse
Boltier d’ eclairage

Glodlampa 6V 18W
Buib

Gldhbirne

Ampoule electrique

Skruv Méx3ID
Screw
Schraube

Vis

Lyktglas
Reflector
Reflexglas
Reflecteur

1012015-96 35 «73

[/

P N




Bild ar

“ild Ny
Fig, no

Det, hufifnéf
Part nuiiibot
Teilaumimer
No de pidce

Antal
Quaiitity
An#ahl
Nonibre

Benamning
Desacription
Nezaichiiuig
Nerienclature

Qe

30

31

33

34

36

38

15 17 280:01

20 06 3b8:11

FET il B TP

23 By 142-01

True-ot

PR PP A

15 17 ddb - 01

20 06 370-11

1517 2470

1517 271-01

1517 272-01

2= 01 416-0%

15 12108

LI IS TR

15 37 173-08

280 ¢

360 c¢

[

[ 23
L3

Skfuv

ScFew

SéhFaube

Vis

Skfuv Moxib
Screw

Schfaube

Vis

Lisbricka
Locking washer
Sicherungsscheibe
Rondelle d arreét

Lasmutter

Lock nut
Sicherungsmutier
Contre:ecrfou

Blinkersgivare yied fy der

Inpulseé relay with spring for blinkers
Impulsgeber miut Feder tof Kichtungswe. ser
Emefteur teu a eclipses avel fessurt

Hillare
Holder
Halter
Sup;wurl

Vibrationsdan:ipare
Vibrations daiper
Vibrationsd qnpfer
Altenuateur de vibration

Kabelgenomioring
Cable inlet
Kabeldurchtuhrung
Passage de cidble

Kontakt ! pol
CoRtadt

ontakt

Contact, bropolatre

Baklykta kpl, utan glodlampa

Tanl hight, compl. without bulb

Rucklicht, kpl. ofne Gluhbirne

Larntern de derriére. compl, pas de ampoule electrique

Skruv Meoxl2i

Screw

Schraube

Vis

Lykthus (Ej reservael)

T.ight housing (No spare part}

! eleuchtungsgehause {Kein Ersatrteil)

voiter @' electrique (Pas une piéce de rechange)

G dampa

sulb

Glunbarne

Ampoule electrigue

Lyktglas
Heflector
Relfexglas
leflecteur

skruv Méx2(Q
Sirew
Schraube

Vis

Bricka
Washer
Scheibe
dondelle

Guammibricka

Rubber washer
Gumuamischeale
Plateau de caoutchouc

Fiaderbneka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle elastigue

Hiliare, baklykta
Holder. tail Light
falter, Rucklicht
Support. lanterna de derriére




Bild nr
Fig. fio
Bild N¥
Fig. fio

Det, humniefr
Part number
Teilnummaer
No de piéce

Afital

Quantity
Anzahl
Nomibre

Beénifining
Description
Bézeichnung
Nomaenclature

39

40

41

43

44

44

46

N
tw

15 17 23801

~¥

7120:226

A

15 17 218-01

13 47 215:04

1517 22701

25 B {3201

29 301-01

2% Jo 192-0%

20wl 32718

2T T12u. 202

27 T120.211

27 T1es.201

250 e¢

360 c¢

1%

v

(29

(2%

~

[

(%]

o

Guiimipaekhing
Hubiber gaskst
Guimidichtung
Joint de caoutehoue
Kottakt

Contact
Korntakt

Contagt

Dio¢

Dicdle

Divde

Diode

Kabelinatta, bakre
Cable unit
Teppichkabel
Calble plat multible

Bromslhuskontakt, kpl,

Brake light contact

Kompl, Bremslichthontakt
Contact lumiére de frein cosuplet

Lidsmutter

Lock nut
Sicherungsmutter
Contre-ecrou

Fjaderbricka
Spring washer
Federscheibe
Rondelle elastique

Bricka
Washer
Scheibe
Rondelle

Skruv M5xt2

Screw

Schraube

Vis

Ej reservdel

No spare part

Kein Ersatzteil

Pas une piéce de rechange

Kontakt
Contact
Kontakt
Contact

Kontakt
Contact
Kontakt
Contact

Kontakt
Contact
Kontakt
Contact

Kontakt
Contact
Kontakt
Contact

1012015-96 35 +73

HI2]







|
_m.

Forgasare

Carburettor

Vergaser

Carburateur

N

It

1012015-96 3,5 4-73




Det, nummer
Part number
Tetlnuminer
No de piece

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

162-01

164-01

301-01

to8-01

3 169-01

171-01

208-01

2530 c¢ 3nd o«

Forgasare, kpl,med flottérhus

Carburettor compl. with float chamber
Vergaser, kpl, mit Schwimmergehiuse
Carburator, compl, avec cuve i niveau constant

Férgasarhus
Carburettor housing
Vergasergehause
Corps de carburateur

Forgasarlock

Carburator cover
Vergaserdeckel
Couvercle de carburateur

Fistskruv
Retaining screw
Halteschraube
Vis de fixation

‘ricka

Washer

Scheibe
Rondelle
Stillskruv
Adjusting screw
Stellschraube
Vis de reglage

Nutter
Nut
Mutter
ticrou

Skruv

Screw

Schraube

Vis

Trottelfjider
Throttle spring
Drosselfeder
Ressort de papillon

Trottel 2.5

Throttle 2, %

CGasdrossel 2,5

Papillon d’ accelerateur 2,5

Trottel 3

Throttle 3

Gasdrossel 3

Papillon d’ accelerateur 3

Trottel 3.5

Throttle 3.5

Gasdrossel 3.5

Papillon d'accelerateur 3.5

Nil
Needle
Nadel
Pointeau

Hillare
Holder
Halter
Support

tlottdrhus

Float chamber
Schwimmergehiuse
Cuve a niveau con

Packning
Gasket
Packung
Joint

Flottor
Float
Schwimmer
Flotteur

Flottérndl

Float needle
Schwimmernadel
Pointeau de flotteur
Stift

Peg

Stift

Tenon




Det. nummer
Part number
Teilnummer
No de piéce

Antal
Quantity
Anzahl
Nombre

Benimning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

182-01

185-01

186-01

147.04

201-01

203-01%

20701

250 cc | 360 cc

Sil

Filter
Filter
Filtre

Slanganslutning 3/16"
Hose connection 316"
Schlauchanachluss 3/16"
Connexion de tuyau 3/16"

Skruv
Screw
Schraube
Vis
Silhylsa
Filter
Filter
Filtre

Flodareknapp
Tickler button
Schwimmerknop{
Bouton de f{lotteur

Fjidrande rdrpinne
Spring pin
Federstift

Goupille elastique
Fjider

Spring

Feder

Ressort

Huvudmunstycke 220
Main jet 220
Hauptdiise 220
Gicleur principal 220

Huvudmunstycke 200
Main jet 200
Hauptdiise 2900
Gicleur principal 200

Huvudmunstycke 250
Main jet 210
Hauptdiise 210
Gicleur 210

Huvudmunstycke 230
Main jet 230
Hauptdiise 230
Gicleur principal 230

Huvudmunstycke 240
Main jet 240
Hauptdiise 240
Gicleur principal 240

Huvudmunstycke 250
Main jet 250
Hauptduse 250
Gicleur principal 250

Huvudmunstycke 260
Main jet 260
Hauptduse 260
Gicleur principal 260

Hillare, ndlmunstycke
Holder needle jet

Halter Nadeldise
Support buse de pointea.

N&lmunstycke 105
Needle jet 105
Nadeldiise 105

Busge de pointeau 105

Nilmunstycke 106
Needle jet 106
Nadeldiise 106

Buse de pointeau {06

Tomgéngsmunstycke 20
Iding jet 20
Leerlaufdiise 20
Gicleur de ralenti 20

Luftregleringsskruv

Air regulating screw
Luftregulieringaschraube
Vit de calibrage d’air




3

"o

Bild nr Det. nummer Antal Benimning
Fig, no Part number Quantity Description
Bfld Nr Teilnummer Anzahl Bezeichnuny
Fig, no No de piédce Nombre Nomenclature
250 ¢cc | 360 cc
30 16 13 198-01 2 2 Tatring
Sealing ring
Dichtungsring
Bague d' etancheite
3 16 13 199-.01 1 1 Trottelstlillekruv
Adjustning screw
Stellschraube
Vis de reglage
32 16 13 210-01 1 1 O-ring
O-ring
O-Dichtungsring
Bague O

1012015-96 3,5 4-73




Hasqgvarna &

Luftfilter
Air filter
Luftfilter
Filtre ) air

101201596 3,5 4-73




a

.\\-\-

\

Bild nr
Fig. no
Bild Nr
Fig. no

Det, nummer

Part number
Teilnummer
No de piéce

Atital
Quantity
Anzahl
Nonibre

Benamning
Description
Bezeichnung
Nomenclature

-~

10

i1

12

13

14

16 13 150-01

16 13 151.01

16 13 153-01

16 13 176-014

16 13 155.01

16 13 15k-01

16 13 945-04

1 13 15601

16 13 211-.01

1613 157-01

16 13 147-01

1517 090-0%

28 16 201-0t

25 80 142-01

&850 ¢ EIaY

Filterhus

Air filter housing
Filtergehiuse
Corps de filtre

Lock
Cover
Deckel
Copuchon

Filterhdllare
Filter attachement
Filterhalter
Support de filtre

Bige

Attachement
Befestigung

Fixation
Distanshylsa
Distance sleeve
Abstandhiilse

Douille d' ecartement

Inloppsrér
Inlet tube
Einlasarohr
Tuyau pour air

Luftfilter. patron
Air filter, cartridge
Luftfilter, patrone
Filtré air, cartouche

Anslutningsmuff, gummi

Air filter connection, rubber
Luftfilteranschluss, gummi
Connexion du filtre a air, caoutchouc

Distansring
Spacing ring
Abstandring
Douille d' ecartenient

Klamiia
Clamp
Klammer
Attache

Klamumia
Clamp
Klammer
Attache

Vibrationsdampare

Vibration damper
Vibrationsdampfer
Amortissement de la vibration

Bricka
Washer
Scheibe
Kundelle

Mutter
Nut
Mutter
tlLrou

1012015-%6 3,5 4-73

sk




OWNERS MANUAL PAGE 1

WORKSHOP AND SERVICE MANUALS PAGE 2

HUSQVARNA SPECIAL TOOLS LIST PAGE 3

GASKET SETS PAGE 4

FLYWHEEL PULLERS PAGE 5
* SEAT COVERS PAGE 6
* SPRINGS PAGE 7 (CONTINUED ON PAGE 8}
* SINGLE SHOCK SPRINGS ) PAGE 8
* PISTON SIZE CHART ‘ PAGE 9 (CONTINUED ON PAGE 19)
* CARBURETOR SPARE PARTS GUIDE PAGE 11 THRU PAGE 21




OWNERS MANUALS

YEAR MODEL FRAME PREFIX PART NO.

19/0 ¢ « o o ¢ «360 E SPORTSMANe SH ¢ ¢ ¢ o o « o ¢ o o 18 003-26
2971 ¢« o o o ¢ ¢250-400¢ 020 o o Ml o o o o 18 004-26
1971 . « « « o« «360 E SPORTSMAN. SI... 18 005-26
1972 . . 250-400-450 CR-WR. MJ. . . 18 008-26
1972 « ¢ ¢« o o «125 CR-WR, . « MJ ., 18 010-26
1973 . . 250-400-450 CR-450WR. . 18 011-26
1973 . « e 125 CR-WR. . . MK. 18 012-26
1973 * [ 0250 NR. o ¢ o o .MKQ 18 013"26
1973-197 » «250-360 RT « « «SK.. 18 014-26

4}
-~
.

1974 «250-400 WR . . «MK. 18 015-26
1974 « 400-450 CR-WR . MK . 18 016-26
1974 ¢«125 CR-SC+e « » «MK.® 18 017-26
1974 «250 CRe o & oMK 18 018-26
1975 *460e o o o & oMK 18 019-26
1975 250 WRe o & MK o 18 020-26
1975 «400 WRe o « MK . 18 021-26
1975 «+ 250-360 CR. <ML . 18 022-26
1975 175 CCe o « oML . 18 023-26
1976 250 WRe o &« oML . 18 024-26
1976 -+125 CRe » & ML . 18 025-26
1976 e o . 0175 CCJ e o o o oML ) 18 026'26
1976 50-360 CR, 360 WR .ML 18 027-26
1977 e« «125 CRe « & ML 18 029-26
1976- 197 - + 360 AUTO . ML 18 030-26
1977 «250 WR. - .eML 18 031-26
1977 «250-390 CR oML 18 034-26
1978 «125 CRe « & ML 18 036-26
1978 « 390 AUTO. . ML 18 046-26
1978 «250-390 CR <ML 18 048-26
1978 « 250 CR WR. «ML 18 051-26
1979 125-250-390 CR-OR-WR. ML- MM 18 053-26
1980 e + 125-250-390 CR-OR-WR . MM-MN. 18 057-26
1980 [ o o 0390 AUTOO e & e CMM e o o o o 18 058"26
198}4982--125-250-430 CR-XC-WR . CN-WN-XN 18 070-26
1982 & v o v o @500 CRy ¢ v o o o o o o o o o o 18 070-26

[ ] L] ® [ ] L] * ~nJ e ® [ ] [ ] [ ] ® ® [ ] [ L[] L [ ) [ ] ® (ne L] e ® L] L] [ ] L ]
[ ] [ ] * » o s & 9 L] * @ L] [} e o L] e & ¢ o

¢ © 8 © ¢ ¢ ¢ o '\). e & & & 0 9 ¢ 9 ¢ S 8 O o o

.
L]
L]
L
L]
L]
L]
[ ]
[ ]
L]
L ]
L
L 4
.
L]
L]
[
L]
L]
L]
L]
[ ]
[ ]
L]
[ 4
[ ]
L]
[ ]
[ J

[ ] ¢ o L} [ ] ® o [ ] [ ] L] s & L] L] ® o o > o e 5 & o 5 & & 5 o &5 ¢ & o L}
L} ] L ] L L ] ¢ o [ ] e & o L] e [ ] o & o 9 L] ¢ © ® & o & 9 8 [ ] ® @ [ ]
L} L] L] L ] L] [ ] [ 1 [ ] ¢ o e o [ ] L] * 5 & [ ] ® & © & & ©» o ©° » o * e [ ]
[ ] L] L] s o L] ® o o o [ ] L] [ ] [} L) ¢ e o [ ] ® O o o o 8 ¢ o e o e e o [ ]
[} L] e 8 [ ] * o e o e o ] [ ] [ ] ¢ o s & O e & ® 5 * €& 9 ° 2 o 0 ¢ @ »

v [ ] [ ] ® [ ] [ L ] L ] ° [ ] [ ) . L 4 [ [ ] ® o [ ] [ ] [ 4 L [ ) * [ ] L 4 . o [ ] . [ ] . L J -]




WORKSHOP

AND SERVICE MANUALS

MANUAL PART NUMBER

11 003-01
11 004-01
11 004-02
17 072-26
17 084-26
17 131-26
18 032-26
18 035-26

19 986-01
19 988-01

[ e o L] [ ] [ ] [ ] [ ]

DESCRIPTICN

Manual Primary kick engine (USA)

'81 A11 Model Specification Poster
'82 A11 Model Specification Poster
Shop Manual 250-450 ('75 and earlier)
Shop Manual 125 ('76 and earlier)
Service Manual (A1l Bulletins)

Auto Shop Manual

Shop Manual (A11 Model-exluding auto)

Manual Primary kick engine (Sweden)
Exploded view-Primary kick engine




ik

PART NUMBER

24 806-01
24 877-01
19 081-01
19 107-01
19 109-01
19 119-01
19 122-01
19 125-01
19 178-01
19 179-01
19 243-01
19 248-01
19 249-01
19 250-01
19 251-01
19 257-01
19 261 -01
19 268-01
19 280-01
19 322-01
19 327-01
19 556-01
19 561-01
19 564-01
19 582-01
19 583-01
19 584-01
19 585-01
19 586-01
19 805-01
19 810-01
19 837-01
19 840-01
19 843-01
19 847-01
19 851-01
19 861-01

[ ] [ ] ® o [ ] [ ] L ] [ ] e [ ] [ ] [ ] [ ] L] . e [ ] L] [ ) [ ] [ ] . . [ ] [ ] [ ] L ] [ ] L ] [ ] [ ] [ 2 [ ] [ ] [ ] L
.

e O o e o [ ] [ ] ¢ o ¢ o L] [} L] [ ] [ ) L) e o o o & o o ® ¢ o o o [} * @ ¢ @ [} [ L

[ ] L ] ® e o [ ] e o [ ] [ ] [ ] . ® [ ] L] [ ] L] [ ] L] L] ® L * e [ ] L] * ¢ @ L] [ ] L] * [ ] L) [ ] *

HUSQVARNA SPECIAL TOOLS LIST

L] [ L 4 ¢ o [ ] e [ 4 # [ ] [ ] L] [ ] L] [ ] . ® L} [ ] . [ ] L ] * L] [ ] [ ) L ] L ] [ ] L ] [ ] [ ] [ ] [ ] ® e .

DESCRIPTIGN

«Holder for clutch (MK, MJ 125, A11 4 speed)
.Mounting stand MI

.Spark plug wrench

.Bearing puller - blind side

.Crankcase splitting tool (4 speed)

.Sprocket holder MH, MI, MF, MG

.Damping spindle holder

.Crankcase mou:icing tool (4 speed)

Drift  (40mm)

Drift (44mm)

.Mounting stand MJ

Drift for piston pin (125, 175)

.Drift for piston pin (250, 360, 400, 390, 430)
Drift for piston pin (450)

.Crankcase mounting tool (5 speed, 6 speed)
.Crankcase splitting tool (250, 450 MK)
.Clutch holding tool (MJ, MK)

.Puller for clutch ring (MJ, MK)

.Crankcase splitting tool (125)

.Timing pin (motoplat)

.Damping spindle holder (betor)

.Crankcase splitting tool (Auto, 125, 250, 430)
.Puller, clutch hub (Auto, 420)

.Mounting tool complete (A1l engines)

DOrift  (Auto)

Drift sAuto)

Drift  (Aute)

Orift (Auto)

Drift  (Auto)

Puller (Drive gear, All)

.Puller (Crankcase spiitting tool, ML, MM, MN, CN, XN, WN)
.Crankcase splitting tool (360 Auto, 390, 420)
Puller (Auto, 360, 390)

.«Holder (Auto, Clutch hub)

.Spring Puller
.Crankcase splitting tool (125 mag engine)
.Swingarm needle bearing tool kit

PAGE 3




GASKET SETS

YEAR MODEL FRAME PREFIX PART NUMBER

]966"]967.0oooooo0002500000000000000oooooooo-ooooochooooooooooooooo00016
]967']968ooooo..-.¢o3600oooooooo.ooooooeoooooooootoMx"MFoocooo-0000000016
]9690000000000.00.00360 E.SPORTSMAN....-.oooooaooo.SGoooooooooo-o00000016
]968000090ooooccaooo250.oooooooooooo.o.ooo.o.ooooooMFo00000000-0000000016
]969'70"'71o.oooosooo4000oo.ooon.oooooooooooooooooooMG‘MH"MIoo0000-0000016
]969'70-7]ooo.aoooo.250.oooouooooooooocooooo.ooocooMG"MH-MIooo00000000016
]9700.00.ooooomooooo360.ooooonooooo.oooooooooooooooMG'MH"SG“SH"SI...o0016
]972-73-74..........]25CR-WR-SC & ]75 CONVERSIONOOOMJ-MK.OO..O!.G.O...9]6
]972"]973..0.0-.-...250 CR"NR......o-o.ooooooooooooM\]"’MKoooooolooooooco!G
]974.-.0....-.0...0.250 NR..........................MK..................15
]972"73"74"75-....00400 CR"wRooooooooo.Qooo.oo.ooooM’J-MKoooooooo.oooooo]ﬁ
]972'73'74...-......450 CR-WRooo.ooooooooooooooooooM\]"MKooooooooooe.ooc]ﬁ
‘:973"]975000000000-0360 RTooo.nooooeaooocooo.ooooooSKoo.aoooooooo00000016
]976.0.000...-».....]25 CR..»..-QQoooooooooo.ooooooMLoooooouooooc00000016
]976'198]00000.....0]25 REED VALVE SETQ.Q..ooooooooML'MM"CN.oooo-ﬁooooo]ﬁ
]976"]977...00.0.0..360 AUTO....-.oooooooooooo.ooooMLooooooooo00-00000016
]977 THRU ]982-..0..]25 CR-NR..‘...l.............Q.ML-MM'-CN..O.........]6
]97400..............250 CRoootoooooooooo— '~o.ooooooMKoooocoooooo«toooooo]G
]975‘]976.00......0.]75 CC/360 CR"WR.....ooocooo-ooMLoooooooooo0000000016
]975'76‘77..0.0.....250 CR-wR.....Q.00........‘....ML..O..O..Q.O...G...]G
]977'78‘79.0-.:...-.390 CR-WR“ORQQQoooooooo..-oooooML'MMooooooooooooooole
]978']979.0.........250 CR"'NR"OR.-....oooooooozooooML"MMe.ooo000000000016
]978.....-.0..-....0390 AUTO......O....0OO...Q.....MLQ.......I0'0....0.]6
]979']980......-...-390 AUTO...-...oooo-oooooooooooMM'MN.coooooocoooooo]G
]98000.0..000-...000390-250 CR"'OR"‘NRQ....ooooo-ooooMNooocoooo000000000016
]98]..0....0.0......250 CR"XC"WR.ooooooooooocooooooCN'NN"'XNooooqooooooo]G
]98]........--..-...420 AUTOooouoooooooooooooooooooXNoooooooooooo-0000016
]98].--...-..0.:0...430 CR"XC"NR.........-oooo-ooooCN'wN"XNooe-oooeoooo]G
19820*-.....0.0...-.250 CR‘XC"NR......oooooooooooeoCN"wN"XNoooooooooooo]6
]982.......00.....00430 CR-XC-WR..Q....O.O.'....OOOCN-NN-XN.0000000000016

ALTERNATE GASKET SET NUMBERS:

15 19 816~01 USE 16 19 805-01
16 19 506-01 USE 16 19 532-01
16 19 583~01 USE 16 19 805-01
16 19 804-01 USE 16 19 805-01
16 19 809-01 USE 16 19 821-01

]974 THRU ]98"......250...00000000.......OOOOOOOOOOREED VALVEO..........IS
GASKET SET

]975 THRU 1982......360’ 390, 430................O.REED VALVE........O.]S
GASKET SET

]976 THRU ]98]......]ZSQCQOOOOOOOC..OOOOOOOOOOOOQOOREED VALVE....‘O‘...‘IG
GASKET SET

]982..........Q..Q.O]ZSNR.O.9...O....OOOOOOQOOOOOOOREED VALVE.‘O.Q.....]G
GASKET SET

PAGE 4

19
19
19
19
19

19
19
19
19

501-01
506-01
506-01
513-01
524-01
525-01
532~01
568-01
569-01
569-01
570-01
571-01
571-01
800-01
801-01
802-01
803-01
805-01
805-01
805-01
805-01
805-01
807-01
809-01
818-01
818-01
821-01
668-01
673-01
668-01

830~01
830-01
801-01
801-01




4

IGNITION
2 27

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Any Femsa .
16 14 790-01,
16 14 794-01,
16 14 798-01,

FLYWHEEL PULLERS

NECESSARY FOR DIFFERENT IGNITIONS

627-01. . . . . . .. e e e e e e e e e e e e e .
713-01. & & . . . .. o s e e e e e e e e e e .
725-01, . . . . . .. . o
740-01, . & ¢ ¢ & . . . .
743-01 (1979 and earlier)
743-01 (1980 and newer) .

L] L ] [ ] L L e 6 & & 8 e+ & 2 & B & * & + s

ttttt

ccccccccccc

oooooooo

24
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

PULLER

878-01
180-01
180-01
276-01
324-01
324-01
276-01
177-01
324-01
276-01
324-01
324-01
177-01
276-01
324-01
324-01



SEAT

15 13 528-01. . .
15 13 533-01.

SEAT COVERS

FOR DIFFERENT SEATS

15 13 540-01. . . . . . . .

15 13 546-01.
15 13 561-01. ., . .

COVER

. .15 13 530-01
.15 13 535-01
15 13 542-01
. .15 13 555-01
.15 13 563-01




SPRINGS

WIRE COLOR LBS/IN
PART NO. FREE LENGTH DIA. # COILS CODE RATE
022 075 012 220mm 7.5mm 12 YEL/BLU
022 008 012 220mm 8mm 12 YEL/GRN
022 008 011 220mm 8mm 1 YEL/RED
022 008 010 220mm Smm 10.25 GRN/BLUE 179
022 825 010 220mm 8.25mm 10.25 GRN/YEL 187
022 085 010 2201m 8.5mm 10.25 GRN/RED 235
024 070 012 240mm 7rmm 12 WHT/BLU 150
024 008 012 240mm 8mm 12 YELLOW 148
024 008 011 240mm 8mm 11 BLUE 165
024 008 010 240mm 8mm 10 RED 186
024 825 010 240mm 8.25mm 10 GRN/ORG 195
. 024 085 010 240mm 8.5mm 10 WHITE 213
b 024 075 012 240mm 7.5mm 12 WHT/RED 17
. 024 075 010 240mm 7.5mm 10 VIOLET 146
_ 024 008 014 240mm 8inm 14 ORANGE
- 027 075 016 270mm 7.5mm 16 VIO/WHT 85-141
k58 027 008 016 270mm 8mm 16 WHT/BLUE 110-179
o 027 082 516 270mm 8. 25mn 16 WHT/YEL 122-190
g 027 085 016 270mm 8.5mm 16 WHT/RED 135-272
et 070 006 055 70mm 6mm 5.5 WHITE 150
070 065 005 70mm 6.5mn 5 BLUE 200
070 007 055 70mm 7mm 5.5 RED 251
070 007 005 70mm 7mm 5 ORANGE 295
070 075 005 70mm 7.5mm 5 VIOLET 377
090 065 060 90mm 6mm 6.5 WHITE
090 065 007 90mm 6.5mm 7 BLUE 146
| 090 065 065 90mm 6.5mm 6.5 YELLOW 158
o 090 065 006 90mm 6.5mm 6 RED 174
< 090 007 007 90mm 7mm 7 GREEN 183
090 007 065 90mm 7rm 6.5 ORANGE 204
090 075 065 90mm 7. 5mm 6.5 VIOLET 285
090 007 675 90mm 7mm 6.75 ORANGE 185-240
090 725 675 90mm 7.25mm 6.75 BLACK 216-280
090 075 675 90mm 7.5mm 6.75 VIOLET 236-368
Lo 180 008 085 180mm 8. 5mn 8.5 RED
i 180 085 085 180mm 8m 8.5 BLUE

ALL MEASUREMENTS ARE IN MILLIMETERS. 25.4rm - 1 INCH,

ALL LONG SPRINGS: 220mm, 240mm, 270mm ARE PAINTED BLACK WITH COLOR CODE STRIPES
AT ONE END. )

ALL SHORT SPRINGS: 70mm, 90mm ARE PAINTED SOLID COLOR INDICATED.




SPRINGS
OHLINS TWIN SHOCK

WIRE

PART NO. FREE LENGTH DIA. # COILS

15 10 688-01 240mm
15 10 688~02 240mm
15 10 688-03 240mm
15 10 688-05 240mm

12

[ ]
o OO O

15 10 898-01 220mm:

15 10 794-01 105mm*
15 10 794-02 105mm*
15 10 794-03 105mm*

e o
(o3, N3, ]

10 689-01 90mm
10 689-02 90mm

(o N ey} ~N oY Oh 00} o000
L]

o o
[Sa &)

(continued)

COLOR
CODE

YELLOW
BLUE
RED
VIOLET

GRN/YEL
YELLOW
BLUE
RED

YELLOW
BLUE

LBS/IN
RATE

148
166
126
154

148
137
160
183

137
160

*THE 105mm SPRING IS INTERCHANGEABLE WITH THE 90mm OHLINS REPLACEMENT SPRING BY

CHANGING PRE-LOAD ADJUSTMENT ON SHOCK.

ALL MEASUREMENTS ARE IN MILLIMETERS. 25.4mm = 1 INCH.

ALL HUSQVARNA REPLACEMENT SPRINGS ARE PAINTED BLACK WITH COLC2 CQDE STRIPES

AT ONE END.

SINGLE SHOCK SPRINGS

WIRE

PART NO. FREE LENGTH DIA. # COILS

580-20 250mm 12mm 11

580-22 250mm 12mm 10.5
580-21 250mm 12mm 11

580-15 250mm 12mm 10

580-16 250mm 12mm 10.5
580-17 250mm 12mm

ALL MEASUREMENTS ARE IN MILLIMETERS. 25.4mm

COLOR
CODE_

RED/YEL/RED
RED/RED/RED
BLACK
BLUE/YEL/BLUE
BLACK
BLUE/RED/BLUE

1 inch.

LBS/IN
RATE

LIGHT-HONDA
HEAVY-HONDA
STD. -HONDA
LIGHT-125 HONDA
STD.-125 HONDA
HEAVY-125 HONDA




PISTON SIZE CHART

PART NUMBER FITS PISTON SIZE

]0 376"0]...-aoo-oo-o0.25000000000000000069043
]0 376"02...-...000000250-'0000000000000069068
10 376-03.0000000o.o..250..1».0...000000069093
]0 376-04........-....25().."............70.]8
]0 376-05.............24().Oll............68.68

]0 378-0].............]25..0.......0000.54.94
]0 378-02.............]ﬂsi.Qoil.l....lﬁlsstlg
]0 378-03..‘..........]msoi.......‘....055.44

]0 556-020000....O....3500000000000000..78.67
]0 556-03........0....350...............78.92
]O 556-04.....l..Q..O0360...............79.]7
10 556-05.............360...0........00079.42

]0 558-0]..........0004000000000000.....8].42
]0 558-02.............4000020000000000008].92
]0 558—0300000....Q...400........I.i....82.42

HO 58]-0].....'.OO....450.’.....0...‘...83.92
1lo 58]-02.............4500000000000.....84.42 A
10 58]-03000000.......450‘0000000000000084.92

10 670-0].............]25.0.............54.94
]0 670-02...‘.........]25...............55‘]9
]0 670-03...0.........125.0000000000000055.44

]0 7]8-0].000000000000360............0..8]042
10 7]8-0200000000000003600000000000’....8].92
]0 718-03.......0..0.‘360.0900000000000082.42

]D 737-0]C............]7500000000000000053.93
10 737-02.........5...]75..........0....64.]8
YG 737-03.0.......'..6]75.........0.0...64.43

]G 760-0]...Q.O.Q.....25000000000000000069043
]0'060-02.‘...00000000250.....00..'.....69.68
]0 760-03...........002500000000000.....69.93
]0 760-04....‘l.......250...............70.]8

]0 829-0].............2500000...........69.d3
]0 829-02.............250.0000000000000069.68
]0 829-03....0........250.0000000000000069.93
]0 829-04.......Q.....25000000000000000070.]8

]0 857-04....0000.'...360.0000000000000079.]7
]] ]94-0].0........Q.Qsoo....lﬂﬂ....'...85.92

]] ]94-02.............500....‘..‘0......86.42
]] ]94-039...........05000......00..0...86.92




PART NUMBER FITS PISTON SIZE

PISTON SIZE CHART (continued)

1€
16
16

16
16
16
16
16

16
16
16
16

16
16
16

16
16
16

200-01o.oo00000000012500000000000000054094
200-02.............]25.000000000000.055.19
200-03....‘..000000125....0..........55.44

408-02.000000000.00360...............8]092
408-03.............360..0.....0..O...82.42
408-04.0‘.‘..0000360/390..'..0.......82.92
408-05....0......360/390.‘......0000083042
408-060000.......360/390.00000000000083.92

435-0]000000000000'175000............61.94
435-02........0..6.]7500000..........62.]9
435-03.......0000001756000000Q.......62.44
435‘04...0......O.0]75.........06@69362.69

5]7-0]......Q......]25....0..........54.94
5]7-02.0..'........]2500000000000000.55.]9
5]7-03'............]25.....‘.........55.44

78]-0].....0.....420/430.............85092

78]-02.0...o...o.420/430.c«o.0000000086042
78]-0300000ooooo0420/430000.ooooooooo86.92

PAGE 10




PAGE 1

MIKUNI CARBURETOR

38mm and 44mm CARBURETOR

MIKUNI
MAIN JETS ALTERNATE SIZE

250

1000-250

]000-260 s o s o o o e o o 260
]000’270 e o s o o & o o 270
1000-280 . . o o 5 s o o @ 280
1000-290 . . e s o 5 8 s o 290
1000-300 . . c o e o o o e 300
]000'3]0 e *® o & o * o o 310
1000-320 . . c o o o v o o 320
1000-330 . . e e o 2 o o o 330
1000-340 . . 16 13 682-01. 340
1000-350 . . 16 13 683-01. 350
1000-360 . . 16 13 684-01. 360
1000-370 . . 16 13 685-01. 370

380

16 13 686-01. J
390 Jo.

1000-380 . .
16 13 556-01

16 13 557-01 c e e e e e 400 -
]6 ]3 558“0] e o ® e & o @ 4]0
16 13 559-01 e o o o s o e 420
16 13 560-01 e o s o o o e 430
16 13 561-01 e o e o o o o 440
]6 ]3 562‘01 s @ o o o ¢ o 450
]6 ]3 563‘0] s o o . 460

470
480
490 .
500 B
530 , ?
560 i

é4i-6].
16 13 694-01.

P
(o)}
-
w

1000-470 . .
1000-480 . .
16 13 695-01
1000-500 . .
16 13 697-01
16 13 698-01

16 13 696-01.

. [ . L] L} [ ) L] L[] [ ] o L] * [ L] [ [ ) L ] L] L] * [ ] [ ] [ ) L] [ ] o [ ] L ]
o L] [ ] L ® [ ] ) L] ° L] [ e [ ) [ ] [ ] [} [ ] [ ] L] L ] [ ] [ ] 2 L ] L] L] [ ] [ ]
[ ] [} * [ ] L ] [ ] [ L 2 ® [ ] [ ) L J ° * [ ] L] [\ ® [ . . L ] [ ] L] [ ] [ ] * L]
[ ] L J [ ] ° [ ] [ ] L] [ ] [ L ] [ ] () L J [ ] [ ] [ 4 L ] L] L4 [ ] L] L] [ ] L ] [ ] L] [ [ ]
[ ] * [ [ ] ® [ ] L] [ ] [ ] [ ] [ ] L ] [ ] L] [ ] L ] ° [ [ ] [ ] ] [ 3 [ ] . [ ] L ] L] [ ]
[ ] [ ] [ ] L] [ L] [ L] ) [ ] [ ) [ ] L] L] L 2 L ] L ] [ ] [ ° L] L 4 [ ] [ ] [ ] L ] ® L ]
= L] [ ] [ ] [ ] [} [ ] [ ] L] [ [} [ ] [ ] [ ] [ ) * L] ° [ [ 2 [ ) L] [ ] [ ] [ ] ® [} [ ]
e @ [ ) L ] [ [ ] [ ] [ ] L ® L [ ) [ ] [ ] L] L) [ ] [ ) e o [ ] [ L ] > ° ® [ ] *®
L]
L [ ) ® [ ] [ ] L L [ [ ] © [ ] [ ] * [ ] ® [ e [ ] [} [ ] [ ] L} [ ] [ ] [ ] L] [ ] L
L J ® L J [ ] L [ L ] [ ] L] [ ] [ ) L 4 [ ] [ ® L ] o -] -] [ ] * L ] L ] [ ] [ ] [ ] [ ] L]
[ [ ] [ ] L ] L] ® [ ] L] L ] [ ] L [ ] [ [ ] ® ] [ ] [ ] [ ] [ ] L ] [ ] [ ] [ ] [ ] L] ® [ ]
L ] e ® L 4 L] L] [ ® ® [ [ ] [ L] [ ] [ ] L ] ] L ] [ ] [ ] L] * [ ] ® L] [ ® L]
[ ] L ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] L] [ L] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ 3 [ ] [ ] [ ] ) ® [ ] [ ] L} [ ] ® ] *
* [ ] L] * * [ ] [ ] [ ] ® [ ] [ ] L] [ [ ] [ ] ® ® [ 2 L ® [ ] [ ] 9 [ [ ] L ] L] L ]
L] [ ] [ ] [ ] L] [ ] [ [ ] L [ . [ [ ] [ 4 L [ ] [ )] * @ L] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ ] ® ]
[ ] [ ] ° [ ] L [ ] [ ] ® ® L ] [ ] [ ] L] [ ] L ] [ ] [ ] [ ® [ L ] [ ] L} [ J [ ] ® * [ ]
L4 [ ] [ * [ ] [ ] L [ ] [ [ ] [ ] ® [ ] [ ] ® [ ] L ] [ ] [ ] ® [ ] L [} L] . [ ] L] e

—
o

FIT 38mm and 44mm CARBURETOR o

MIKUNI
IDLE JETS SIZE

]0000-2500 ° .25

]0000-25]0 ® o @ o @ o © o 8 o O B e & 8 & s e ° 0 v ° @ o30
]6 ]3 544-0] 6 ® & & ® ¢ 8 ¢ & % S ° @ O ¢ 5 & O & & @ * o o 035
]6 ]3 54’5"0“I ¢ & ¢ 0 © ° @ @ 6 & @ © ® © © © ® & & © o & o O 040
]6 ]3 546'0] ® o & ® & & © 6 o © e 9 © O & & 0 5 O© & o » s @ 045
]6 ]3 547'0] @ 6 o6 @ ®» @ & & ¢ @6 ® ~ ¢ 5 ® & 6 & 0 & ¢ o o o 050
]6 ]3 548'0] e ¢ ¢ o % e o e 0 ® © & © & ® ¢ O 6 © O ° © o+ @ 055

PAGE 11 i




PAGE 2 continued

TO FIT 38mm CARBURETOR

e
o
- !

MIKUNI
NEEDLE JETS ALTERNATE SIZE

TN

FIT 38mm CARBURETOR

P
e

-

o

) 16 ]3 549-0] @ ®© 8 ® © © 6 & © 0 O 6 2 & & © O © & 0 ° ° 0 oQ4
S 16 ]3 550-01 6 0 & @ 0 8 0 0 6. 0 4 0 0 S O 8 s e & o s 0 oQS
.' . ]6 ]3 55] '0] e 6 0o o & ® ® ® © o ©* o & & 0 0 5 0 ¢ 6 ® O & 006
]6 ]3 552-0] ® & & @ 8 & & & & 5 o B 2 6 o 8 " G O O e 0 -Qe
“f_ 6 13 553'0] ¢ 8 6 © 5 0 0 0 6 9 8 8 8 S " 0 S O e 6 @ v oRO
. 16 13 554-01 @ 6 6 ¢ o & 6 0 & 0 & © 0 6 5 0 s s e o 0 e oR2
ﬂﬁ 16 ]3 555-01 ¢ © 9 0 ¢ o @ 0se 6 O 0 o & o e 0 0 o s o s @ -R4
Co ]0000']700 ® o 0 9 © 0 & 0 6 ¥ & 0 0 0 6 @ " o o & o s o o oRS
" 10000-1800 & & o o o o o o « 16 13 642-01, o o o o o &« « « oRE
ke 10000-1900 @ ¢ o ¢ o o o o « 16 1369901, ¢ « o « &« o » « «R8
S 16 13 700-01 @ o © @ @ o o 8 © % © & @ 0 & 0 & & & a s o o 0P8
N

e MIXUNI
o SLIDES SIZE

]000-0]5 ® & @ ® © 0 & @ ¢ T & 4 @ 06 0 O O © O * e o ° o o 105
ﬁ‘ 16 ]3 575'0] ® 6 & @ ©6 © & w @ & o & ¢ 6 © ° & o 8 O ° o @ 2.0
:b ]6 ]3 576'01 e © ® & 6 & &6 & & @ @ ¢ & o ° 2 ® & * o & o o 2.5
.'V-V;f' ]6 ]3 577-0] e & ® & & & 8 6 @ 8 6 o ¢ & ¢ % O ©° & & o o o 3.0
i TO FIT 38mm CARBURETOR
. MIKUNI

NEEDLES SIZE
f:' ]6 ]3 579'0] e @ o &6 5 6 8 © 6 & 0 o & @ & © 0 & 0 & e o 060H3
5.4.*;:"" ]0000-]600 e o 6 & & 5 & @ & & 6 & & © ® & 0 &6 0 ¢ O 0o o .GM4
:f ]6 ]3 647'01 o & © 0 & © o © & @ @ o 0o & © 6 & 6 0 ° & o 06DH20
Ek ]6 ]3 693-0] ® @ © ¢ & © o @ ® 6 ® & ° 0 0 ® 0 @ @ 8 ¢ ° 06F16
o MIKUNI
e CARBURETOR TOP
i GASKET
i 10000-1100

PAGE 12




continued

44mm CARBURETOR

MIKUNI
NEEDLE JETS

13 663-01
13 669-01
13 670-01
13 671-01
13 672-01
13 673-01
13 674-01
13 675-01

[} L o [ 2 ® [ ] L] ®
9 9 [ ] ® * [ [ 2 [ ]
[ ] [ ] [} [ L J [ ] L [ ]
[ ] s o L} [ ] ® L ] [ 4
[ ] [ ] L * L] [ ] L[] L
[ ] [ ] L ] [ ] [ ] [ 4 L ] ®
[ ] [ ] [ ] L} [ J . . O
L ] L ] [ ] L ] ® L *® [ ]
L} ® [ ] [ ] - [ ] [ ] L
L] . * e o L ] [ ] L
e e L] L ] ® . ¢ o
» ® [ [ ] [ ] -] * L
[ ] [ ] [ L ] [ ] [} > &
[ ] o [ ] L J L ] & L] [ ]
[ * ¥ ® e o L] [ ]
? L [ ] L ] - [ ] [ ] L J
* ® L ] [ ] [ ] L] e o
[ ] e [ ] [ ] [ ] e [ ] L ]
[ ] ® [ ] L 2 e o * L ]
[ ) [ ] [ ] L} L] L ] * *
L} L] L] [ ] L ] [ ] [ ] L
[ ] [ ] L ] e [} L 3 L ] [ ]

44mm CARBURETOR

—
o

MIKUNI
SLIDES

16 13 677-01
16 13 678-01
16 13 679-01
16 13 680-01

44rm CARBURETOR

MIKUNI
NEEDLE

]6]368]"0‘! ® ¢ o @ o ® © o © © o o
®

PAGE 13




PAGE 4 continued

BIN

TO FIT 32mm and 36mm CARBURETOR

BING
MAIN JETS SIZE

. 135

1 6 13 230-0

/’ ]6 ]3 23]“0] ® 6 & o 0 e % ® @ 8 6 €6 e ° & 6 ¢ ¢ O 0 O o 0 140
T ]6 ]3 232'0] e & 6 % & % 6 6 8 & 8 8 e s e 6 5 e O 6 & v @ ]45
. ]6 ]3 239'0] ¢ & & 8 %2 9 6 & 0 0 6 ¢ ¢ ¢ & 0 0 0 0 0 0 e o ]50
]6 ]3 234‘0] © & ¢ %2 & & & & & 8 6 ¢ ¢+ 0 0 0 & % 0 & 0 o ]55

]6 ]3 235'0] ® © % 6 ® © 6 & & 6 ® & 6 ¢ % ¢ O 0 & 6 s o o ]60

]6 ]3 236'0] ® %2 & 8 8 & & ° 0 & 6 ¢ O ° 8 0 @ ® 0 0 0 s 0 ]65

]6 ]3 506'0] © & ® @ & ¢ @ e 6 & @ & Y & e e 0 & S O O & ¢ ]70

]6 ]3 507’0] @ &6 ® & ¢ & 5 8 & 9 B £ 5 % e @ @& 6 8 O © ¢ o ]75

]6 ]3 500'0] @€ o & & ¢ ©® 0 & @& 9 & v T T @ O O ® o & o 0 o ]80

]6 ]3 50]“01 @ © % @ 5 o @ o ¢ 6 @ o ¢ o ° O O & o s o & o ]85

]6 ]3 980'01 ® o & & & & 8 & ¢ @ © s @ & 0 e 0 s e ® 0 G 0 ]90

. ]6 ]3 502'0] @ & & ¢ @ & 0 ¢ ¢ 0 0o & ® 0 & O O O 0 e & o 0 ]95

‘ ]6 1 3 503-0.l [ ] L L] L ] L [ . [ ] L] L] [ ] L] L ° [ ] [ ] L 4 L} [ ® L] L ] [ ] 200

]6 ]3 4]0“01 ® 6 & o & ¢ ° 0 o @ & 6 0 ¢ & 0 0 e o 0 & o @ 205

]6 ]3 4]]'0] ® 0 & © ¢ o 6 & & ® 0 6 ° ¢ ° ¢ ® O ° e o O 0 2]0

]6 ]3 4]2'0] ® 8 & 0 8 ¢ & ¢ o 0 & s O 2 0 O o 0 s s & 0 2]5

]6 ]3 4]3'0] e o ¢ & & & ¢ & ° @ o & 0 o e 0 0 0 0 0 0 o 220

FIT 32mm and 36mm CARBURETOR

—
o

BING
iDLE JETS SIZE

16 13 510-01

]6 ] 3 505-0.i ® & o & & & * & o 5 ° o o *e o @ e & & o o O o ‘35
1'6 ]3 98] -0] ¢ ° & © e & & ¢ ° o O o & ° & D © » & o o s .40
]6 ]3 2] 6-.0‘i e ® ©° o e & @ & o ¢ @ © O© * ¢ ” & & ¢ o o o .45
]6 ] 3 478.0] * O o o ¢ o *® @ o o & o s @ © e e o e o o o .50
]6 ]3 479-0] ® @& & 0 ¢ ® o ® @& & ¢ @& & e & & & & © o © 0 o .55
]6 ]3 480-0] ® 8 & © & o ° & ° & & 9 © ¢ & ¢ - " ° O & o 0 .60
]6 ] 3 48.I -0] e @ @ o & o o ¢ @ o © o & o 8 ¢ O 9 o ¢ e o @ .65

-
o

FIT 32rmm CARBURETOR

BING
NEEDLE JETS SIZE

]6 ]3 485‘0] ® 8 @ @ 06 & @ 0 ¢ O © & & ¢t © @ & o * o o O 02070
]6 ]3 240‘0] ® & 6 0 &6 & & 6 ¢ © o & 6 ® & 0 O © @ e o 0@ 02073
]6 ]3 238‘01 e @ 8 © & © & @ ® © 6 ® & ¢ ® 5 ¢ & o ©o & o 02076
!6 ]3 24]"01 ® & 06 6 6 & o ¢ & o P 6 @ ¢ @ 6 © o © I & o 02080

PAGE 14




PAGE 5 continued

TO FIT 36mm CARBURETOR

BING
NEEDLE JETS

w
—
N
m

'Yﬁ ]6 ]3 504‘0] © 6 8 & ¢ 0 ° 8 ° ° 0 e O v 6 0 ° e 0 ® s o 02080
‘ﬁ: ]6 13 220-01 e 0 & 9 0 0 0 0 0 0 0 0 ¢+ e P 0 e e 0 v 02083
Y 16 13 978’0] ¢ & & 2 ¢ % o ° 0 ® 0 & © & 0 6 0O 0 6 0 o 02085

16 13 353-01 $ o 6 & 2 & 8 © 2 o 6 & 6 2 6 06 0 06 & & 0 @ «3.]4
]6 ]3 5]5'0] ® ® ¢ o ® 0 5 0 6 & 5 e o e s 0 0 o s s o 030]5
16 354-01 ® & 6 @ ¢ 5 0 & o ° ° 2 0 8 0 06t o 0 ¢ o 03016
16 13 516-01 S % @ 5 & 0 6 ¢ ° 0 8 0 e e 0 ° s 0 0o e 0 0@ 03017
16 13 340-01 @ ¢ 8 @ & ¢ ¢ T 6 8 s e 0 O 8 0 o e 0 e o 0 *3018
]6 ]3 5]7-0] e © ¢ ° 0 & ® 0 ® 6 e & e & ° O o & & s o o .3.]9
]6 ]3 338—0] *® * . [ L ] L ] * o L ] - o L] L L] [ L . L ] [ ] L] L L] .3320
16 13 518-01 ® o 8 @ © 8 6 b ® O 8 E 8 B ° 5 6 8 6 8 s @ c302]

o 16 13 341-01 © 3 ® 8 © & © o ® & & % © ® ©0 % ° °© e & & ® 03.22

: FOR_CARBURETOR WITH CHOKE LEVER

) BING

NEEDLE JETS SIZE
16 ]3 473-01 ® ¢ 06 o o o & & % 0 5 % 6 ©® ¢ 8 0 s e 0 03012
]6 ]3 495-0] ® & ® © & ¢ ® © © ° ° & & o ° © © * 0 o ° o 03.]3
]6 ]3 474-0] L L ] L ] [ ] L L L L ] * L ] ® * L [ ] L L [ ] L ] L ] L L ] L '3']4
16 13 496-01 @ © & & & & @ ¢ 0 ° ® 0 0 2 0 0 O 8 06 & o 03015

]ya 16 13 475-01 ® ¢ © o & o ¢ & © ° ® 6 6 3 8 O @ ° © & o @ u3o]6
‘a. 16 13 497-01 e & % 0 & o ¢ © 0 © o © 0 & ® 2 ° e @ o e @ 03017

L 16 ]3 476-01 € © & » & 6 ® © ® ° ® O 5 © 0 O @ @ O O I @ 03¢]8

1.3 16 13 498-01 4 ® ® ® ¢ & ® 0 ® & & & &6 e ® 0 2 6 O O e @ 03919

‘ﬂF” 16 13 477-01 e 8 & O o @ @ ® @ 0 & e 8 % 0 ® © ® e & o 3 53020

o—f
o

FIT 32mm CARBURETOR

BING
SLIDES

16 13 242-01 - Rubber Mount
16 13 484-01 - Rubber Mount
16 13 904-01 - Side Float

PAGE 15

e




BING
SLIDES

16 13 339-01
16 13 455-01
16 13 994-01

BING
NEEDLES

16 13 243-01
16 13 596-01
16 13 914-02
16 13 914-03
16 13 933-01

BING
NEEDLES

16 13 337-01
16 13 456-01
16 13 482-01
16 13 995-01

BING
FLOAT NEEDLES

16 13 343-01
16 13 417-01
16 13 ¥27-01

BING
FLOAT NEEDLES

g

16 13 417-01
16 13 992-01

TO FIT 36mm CARBURETOR

Rubber Mount

TO FIT 32rm CARBURETOR

Rubber Mount
Rubber Mount
Side Float
Side Float
Side Float

T0 FIT 36mm CARBURETOR

Reed Engine
Rubber Mount
Rubber Mount
Non-Reed Engine

TO FIT 32mm CARBURETOR

use 16 13 992-01
Rubber Mount
Side Float

TO FIT 36mm CARBURETOR

Rubber Tiped

PAGE 16

PAGE 6 continued




PAGE 7 continued

TO FIT 32rm CARBURETOR = SIDE FLOAT

BING
IDLE JET 1ZE

.‘6 ]3 956-0] [} L] [ ] L ] L] L] L] [ ] [ ] L] [ ] L] L] L] L] » [ ] L] . L ] . L] [ ] .30

TO FIT 32mm CARBURETOR - SIDE FLOAT

BING
NEEDLE JET SIZE

]6 ]3 960&0] e & ¢ @ & o & ¢ ¢ ¢ & @ ¢ © @ & € ¢ & o > .7840




AMAL
MAIN JETS

201-01
202-01
190-01
203-01
204-01
205-01
206-01
319~-01
320-01
321-01
322-01
323-01
324-01
325-01
325-02

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

o o el ek ek e amd oo
WWwwwwww

—td ot wd d comed e ok
WWWWwwww

AMAL
NEEDLE JETS

16 13 192-05
16 13 207-01
16 13 192-07
16 13 192-09

AMAL
NEEDLE JETS

16 13 313-01
16 13 314-01
16 13 299-01
16 13 346-01
16 13 347-01

® 6 & o © o & o & o 0o « & »

T0

FIT

: -
L

AMAL

32mm and 34mm CARBURETOR

TO FIT 32mm CARBURETOR
TO0 FIT 34mm CARBURETOR

PAGE 18

e & & & & & O e ¢ ® ° © O s =

® & e o ¢

PAGE 8 continued

e o L) [ ]

® [ ] * o s o L] L ] ® L] L L] ® o L]

L ] [ ] L ] ® * [ ] [ ] L] L ] [ ] [ L ] [} [ ] L]

e & & e o

SIZE

.200
.210
.220
.230
.240
«250
.260
.270
.280
290
300
.310
320
«330
.340

SIZE

.105
.106
.107
.]09

SIZE

105A
106A
107A
108A
109A




AMAL
IDLE JETS

16 13 194-01

16 13 315-01
16 13 34401

AMAL
SLIDES

16 13 171-01

16 13 208-01
16 13 209-01

AMAL
SLIDES

16 13 293-01
16 13 317-01
16 13 318-01

AMAL
NEEDLE

16 13 172-01

AMAL
NEEDLE

16 13 292-01

AMAL
FLOAT NEEDLE

16 13 179-01

TO FIT 32mm and 34mn CARBURETOR

¢ & & & o & ¢ ¢ ¢ ¢ o o s & o o6 o
L ] [} ¢« ¢ & ¢ " ¢ 0 ¢ 8 o & o o
L N ] . ¢ o *« & & ¢ e o L] ¢ ¢ o o o

TO FIT 32mm CARBURETOR

® & & & ¢ & 9 T & ¢ © & ¢ O 9 » 0
* ¢ & & ¢ & ¢ & * o O & B G ¢ = 2

T0_FIT 34mm CARBURETOR

2 L] ¢ © L] . * [ - L] [ 4 [ ] [ ] [ ] e

[ ] [ ] [ ] L] L ] L @ [ 4 [ L] . L 4 X ] [ ] L d

L]

TO FIT 32mm CARBURETOR

T0 FIT 34mm CARBURETOR

PAGE 9 continued

SIZE

SIZE

LJ *« & ® S & & & © ¢ € * ® & & e o o L 4 L * ® . 202

TO FIT 32mm CARBURETOR

PAGE 19



PAGE 10 continued

TO_FIT 34rm CARBURETOR

AMAL
FLOAT NEEDLE

16 13 302-01




PAGE 11 continued

GURTHER
38mi CARBURETOR

GURTNER
MAIN JETS

392-01
393-01
394-01
395-01
396-01
397-01
398-01
399-01
400-01
401-01
402-01

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
1o

L] . * L) . * ® [ J -

ek s e k. o s s ek cmeh ik
Lad € () (2 () Q0 G2 LI O WD
L ] [ [ 2 * L] L ] L ] [ 2 * * »
L J L * . * L L] * L ] * .
- [ ] . [ ] . L ] L ] L . L] L
- L ] L ] L . L] - L - L ] .
* - * L] - E ) L L d L] E 3 -
[ ] L ] [ ] L ] [ ] L ] [ ] [ 3 - [ [ 3
L] [ ) [ L] . . [ 3 [ e - .
[ 3 . | L ] L) L] L2 [ [ 2 L 2 L 4
L] . [ ] L ] [ L [ ] L ] - . *
-* [ ] [ ] L - * - L] - - -«
. ® L] . . . * . L J * L
- - - » . L] - * » - *
L] [ [ 3 - L] L ] L ] . L L L 2
L] . . [ [ () . ] [ ] ® .
. [ ] L] L] L) * L 3 [ ) . ® L ]
L ] [ ] L [ 4 . [ ] . * . . *
L] L] * . . L - [ ] - - -
L] L] ® [ ] L L ] L L 3 L3 - L J
L ] * [ . L] [ 4 L] L ] ® - L
L [ 4 [ [ ] L] L] L [ 4 L] . L J

GURTNER
NEEDLE JETS

GURTNER
IDLE JETS

16 13 433-01
16 13 406-01
16 13 407-01
16 13 408-01

GURTNER

SLIDE
16 13 382-01

GURTNER
NEEDLE

16 13 380-01

GURTNER
FLOAT NEEDLE

16 13 380-01

GURTNER COLD
START JET SIZE

———

16]342]-0100..0...-0.0..--oo'.'0"80
PAGE 21




